
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2022 m. spalio 05 d.

Nr. 2022-278

(atnaujintas 2022-10-18 09:18)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 7
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  7
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 7
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 8
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  8
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  8
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  8
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  8
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 9
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas .............................................................  14
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  14
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką ................................ 14
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  14
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  14
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  14

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 14
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  14
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  15
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  15
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  15

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  15
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  15
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 22
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  32

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  191
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  191
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 191
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  239
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  256



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Akcinė bendrovė "Zelvė", kodas 181323215
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Daučiuliškių k., Tiesioji g. 21
Pranešimo Nr. 5692932

Akcinės bendrovės "Zelvė" akcininkams apie eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimą

Akcinės bendrovės "Zelvė" ("Bendrovė") valdybos iniciatyva ir sprendimu 2022 m. spalio 27 d. šaukiamas akcinės
bendrovės "Zelvė" eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo vieta: Bendrovės buveinės patalpos adresu Tiesioji g. 21, Daučiuliškių k., Vievio sen., Elektrėnų sav.
Susirinkimo pradžia: 10:00 val. Susirinkimo dalyviai registruojami nuo 09:30 val. iki 10:00 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. 2021.01.01 - 2022.06.30 finansinių metų  Bendrovės metinio pranešimo pristatymas;
2. Auditoriaus išvados apie 2021.01.01 - 2022.06.30 finansinių metų  Bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinį
pristatymas;
3. Bendrovės 2021.01.01 - 2022.06.30 finansinių metų  finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas;
4. Bendrovės 2021.01.01 - 2022.06.30  finansinių metų  pelno (nuostolio) paskirstymo tvirtinimas;
5. Audito įmonės rinkimas ir apmokėjimo sąlygų  nustatymas.
Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.
Susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti asmenys, susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje buvę Bendrovės akcininkais
asmeniškai, išskyrus įstatymo numatytas išimtis, arba jų įgalioti asmenys, arba asmenys, su kuriais sudaryta balsavimo
teisės perleidimo sutartis. Atvykstantiems į susirinkimą akcininkams turėti asmens tapatybės dokumentą, o jų įgaliotiems
asmenims - asmens tapatybės dokumentą ir įstatymo nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą. Asmenims, atstovaujantiems
akcininką kitu nei įgaliojimas pagrindu, turėti asmens tapatybės dokumentą ir dokumentą, patvirtinantį teisę balsuoti
visuotiniame akcininkų susirinkime.
Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena - 2022 m. spalio 20 d.
Vadovaujantis LR akcinių bendrovių įstatymo 26 str. 2d. 4 p., turtines teises turės asmenys, kurie dešimtosios darbo
dienos pabaigoje po Bendrovės visuotinio akcininkų susirinkimo, t.y. 2022 m. lapkričio 14 d., bus Bendrovės akcininkai.
Su susirinkimo nutarimų projektais ir susirinkimui pateikiamais svarstyti dokumentais Bendrovės akcininkai gali
susipažinti nuo 2022 m. spalio 14 d. AB "Zelvė" buveinės patalpose, tel. +370 528 26536.

Generalinis direktorius Erikas Zienka.

- - -

AB "Linas Agro Group", kodas 148030011
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 5
Pranešimo Nr. 5692933

AB "Linas Agro Group" akcininkams

Pranešame, kad šaukiamas AB "Linas Agro Group", buveinės adresas Subačiaus g. 5, Vilnius, Lietuva, kodas 148030011
(toliau - Bendrovė), eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau - Susirinkimas).
Susirinkimo data, laikas ir vieta - 2022 m. spalio 28 d. 10.00 val., Viešbutis PACAI, Konferencijų salė (MANSION -
EST.1677 - HOTEL, Didžioji g. 7, Vilnius, Lietuva).
Susirinkimo apskaitos diena - 2022 m. spalio 21 d. Dalyvauti ir balsuoti Susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra
Bendrovės akcininkai Susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje.
Teisių apskaitos diena - 2022 m. lapkričio 15 d. Turtines teises turės asmenys, kurie Teisių apskaitos dienos pabaigoje
bus Bendrovės akcininkai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 4

Susirinkimo sušaukimo dieną bendras Bendrovės akcijų skaičius yra 160 394 398, o balsavimo teisę suteikia - 159
643 426 akcijos. Balsavimo teisės nesuteikia Bendrovės įsigytos 750 972 savos akcijos. Bendrovės akcijų ISIN kodas
LT0000128092.
Susirinkimo darbotvarkė:
1) Dėl Bendrovės Audito komiteto veiklos ataskaitos pristatymo.
2) Dėl nepriklausomų auditorių išvados pristatymo.
3) Dėl 2021-2022 finansinių metų Bendrovės konsoliduotojo metinio pranešimo pristatymo.
4) Dėl Bendrovės atlygio ataskaitos patvirtinimo.
5) Dėl finansinių metų, pasibaigusių 2022 m. birželio 30 d., konsoliduotų ir Bendrovės finansinių ataskaitų rinkinio
tvirtinimo.
6) Dėl Bendrovės pelno (nuostolių) paskirstymo tvirtinimo.
7) Dėl Bendrovės įstatinio kapitalo didinimo.
8) Dėl visų Bendrovės akcininkų pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas akcijas atšaukimo, siekiant neatlygintinai
suteikti Bendrovės akcijų darbuotojams ir (ar) organų nariams.
9) Dėl pasirašytų akcijų apmokėjimo tvarkos ir terminų nustatymo.
10) Dėl Bendrovės valdybos narių rinkimų.
11) Dėl Bendrovės įstatų naujos redakcijos tvirtinimo.
12) Dėl Bendrovės stebėtojų tarybos narių rinkimų ir atlygio nustatymo.
13) Dėl Bendrovės audito komiteto narių rinkimų, atlygio nustatymo ir Audito komiteto nuostatų patvirtinimo.
14) Dėl Atlygio politikos patvirtinimo.
15) Dėl Akcijų suteikimo taisyklių patvirtinimo.
Susirinkimo sušaukimo iniciatorius - Bendrovės valdyba.
Susirinkimas šaukiamas Bendrovės valdybos 2022 m. spalio 3 d. priimtu nutarimu.
Bendrovės akcininkų registracijos pradžia: 2022 m. spalio 28 d. 9.15 val.
Bendrovės akcininkų registracijos pabaiga: 2022 m. spalio 28 d. 9.55 val.
Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti Susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.
Susirinkime turės teisę dalyvauti ir balsuoti asmenys, kurie Susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje bus Bendrovės
akcininkai, asmeniškai arba jų įgalioti asmenys, arba asmenys, su kuriais sudaryta balsavimo teisės perleidimo sutartis.
Asmuo, dalyvaujantis Susirinkime, turi pateikti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą. Asmuo, kuris nėra akcininkas,
be šio dokumento, turi pateikti dokumentą, patvirtinantį teisę balsuoti Susirinkime.
Kiekvienas akcininkas turi teisę įstatymų nustatyta tvarka įgalioti fizinį ar juridinį asmenį dalyvauti ir balsuoti jo vardu
Susirinkime. Susirinkime įgaliotinis turi tokias pačias teises, kokias turėtų jo atstovaujamas akcininkas, nebent įgaliotiniui
išduotame įgaliojime nustatyta kitaip. Užsienyje išduotas įgaliojimas turi būti išverstas į lietuvių kalbą ir legalizuotas
įstatymų nustatyta tvarka. Bendrovė nenustato specialios įgaliojimo formos.
Susirinkimo darbotvarkė gali būti pildoma akcininkų, kuriems priklausančios akcijos suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų
balsų, iniciatyva. Kartu su siūlymu papildyti Susirinkimo darbotvarkę turi būti pateikti ir siūlomų sprendimų projektai
siūlomais klausimais arba, kai sprendimų priimti nereikia, paaiškinimai dėl kiekvieno siūlomo Susirinkimo darbotvarkės
klausimo. Siūlymas papildyti darbotvarkę turi būti pateikiamas raštu, jį siunčiant registruotu laišku adresu AB "Linas Agro
Group", Subačiaus g. 5, Vilnius, Lietuva, arba elektroniniu paštu group@linasagro.lt. Susirinkimo darbotvarkė papildoma,
jeigu siūlymas gaunamas ne vėliau kaip likus 14 dienų iki Susirinkimo.
Akcininkai, kuriems priklausančios akcijos suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, turi teisę bet kuriuo metu iki
Susirinkimo ar Susirinkimo metu siūlyti naujus sprendimų projektus į Susirinkimo darbotvarkę įtrauktais klausimais arba
klausimais, kurie bus įtraukti į Susirinkimo darbotvarkę. Naujų sprendimų projektų siūlymai turi būti pateikiami raštu,
juos siunčiant registruotu laišku adresu AB "Linas Agro Group", Subačiaus g. 5, Vilnius, Lietuva, arba elektroniniu paštu
group@linasagro.lt. Akcininkai taip pat turi teisę siūlyti sprendimų projektus dėl Susirinkimo darbotvarkės klausimų raštu
Susirinkimo metu.
Akcininkai turi teisę pateikti Bendrovei klausimų, susijusių su Susirinkimo darbotvarkės klausimais. Klausimai raštu
gali būti pateikiami registruotu laišku adresu AB "Linas Agro Group", Subačiaus g. 5, Vilnius, Lietuva, ne vėliau kaip
likus 3 darbo dienoms iki Susirinkimo, laiške nurodant akcininko asmens kodą bei sutikimą tvarkyti asmens duomenis.
Bendro pobūdžio atsakymai bus paskelbti Bendrovės interneto tinklalapyje www.linasagrogroup.lt. Bendrovė atsakymo
į akcininko pateiktą klausimą jam asmeniškai neteiks, jei atitinkama informacija bus pateikta Bendrovės interneto
tinklalapyje.
Akcininkas arba jo įgaliotinis turi teisę iš anksto balsuoti raštu, užpildydamas bendrąjį balsavimo biuletenį. Jeigu
balsavimo teisę turintis akcininkas pareikalauja raštu, Bendrovė ne vėliau kaip likus 10 dienų iki Susirinkimo išsiunčia
bendrąjį balsavimo biuletenį registruotu laišku. Bendrasis balsavimo biuletenis taip pat bus pateikiamas Bendrovės
interneto tinklalapyje www.linasagrogroup.lt. Užpildytas bendrasis balsavimo biuletenis turi būti pasirašytas akcininko
arba jo įgalioto asmens. Balsuojant akcininko įgaliotam asmeniui, prie užpildyto balsavimo biuletenio turi būti pridėtas
teisę balsuoti patvirtinantis dokumentas. Teisę balsuoti patvirtinantis dokumentas turi būti lietuvių kalba arba išverstas
į lietuvių kalbą autorizuoto vertėjo, kurio parašo tikrumas patvirtintas notaro. Užpildytas bendrasis balsavimo biuletenis
ir teisę balsuoti patvirtinantis dokumentas turi būti pateikiami Bendrovei raštu ne vėliau kaip paskutinę darbo dieną iki



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 5

Susirinkimo, juos siunčiant į AB "Linas Agro Group" adresu Subačiaus g. 5, Panevėžys, Lietuva, registruotu laišku arba
įteikiant jį asmeniškai Bendrovei.
Su dokumentais, susijusiais su Susirinkimo darbotvarke, sprendimų dėl kiekvieno darbotvarkės klausimo projektais,
dokumentais, kurie turi būti pateikti Susirinkimui, kita informacija, susijusia su akcininko teisių įgyvendinimu, akcininkai
galės susipažinti Bendrovės interneto tinklalapyje www.linasagrogroup.lt, taip pat darbo dienomis, tik iš anksto telefonu
Nr. 8 45 507 303 suderintu laiku, atvykus adresu Subačiaus g. 5, Vilnius.

Pagarbiai
Valdybos pirmininkas Darius Zubas.

- - -

UAB "Kauno spauda", kodas 135520314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 46
Pranešimo Nr. 5692939

Pranešame, kad UAB "Kauno spauda", pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigtos ir veikiančios bendrovės, kurios
buveinė yra K. Donelaičio g. 46, Kaunas, Lietuvos Respublika, juridinio asmens kodas 135520314, PVM mokėtojo
kodas LT355203113, valdybos iniciatyva ir sprendimu 2022 m lapkričio 07 d. 13.00 val. šaukiamas UAB "Kauno spauda"
neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas, kuris vyks adresu K. Donelaičio g. 46, Kaunas, Lietuvos Respublika, neeilinio
visuotinio susirinkimo darbotvarkė:
1. UAB "Kauno spauda" atskyrimo sąlygų tvirtinimas.
2. UAB "Kauno spauda" steigimo dokumentų tvirtinimas.
3. UAB "Kauno spauda NT" steigimo dokumentų tvirtinimas.
4. UAB "Kauno spauda NT" direktoriaus skyrimas (rinkimas).
5. Dėl akcijų paskirstymo.
6. Įgaliojimų suteikimas.

Susipažinti su dokumentais, susijusiais su UAB "Kauno spauda" neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarke,
sprendimų projektais akcininkai gali UAB "Kauno spauda " buveinėje adresu K. Donelaičio g. 46, Kaunas, darbo dienomis
nuo 10 iki 13 val., teirautis tel. Nr. 8 612 97190.

- - -

Akcinė bendrovė "Kauno grūdai", kodas 133818917
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 63
Pranešimo Nr. 5693814

PRANEŠIMAS
Akcinės bendrovės "Kauno grūdai" akcininkams apie eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimą

Akcinės bendrovės "Kauno grūdai" (Bendrovė) valdybos iniciatyva ir sprendimu 2022 m. spalio 28 d. šaukiamas akcinės
bendrovės "Kauno grūdai" eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo vieta: Bendrovės buveinės patalpos adresu H. ir O. Minkovskių g. 63, Kaunas.
Susirinkimo pradžia: 09:00 val. Susirinkimo dalyviai registruojami nuo 08:30 val. iki 09:00 val.
Susirinkimo darbotvarkė:

1. 2021.01.01 - 2022.06.30 finansinių metų  Bendrovės ir konsoliduotojo metinio pranešimo pristatymas;
2. Auditoriaus išvados apie 2021.01.01 - 2022.06.30 finansinių metų  Bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinį ir
2021.01.01 - 2022.06.30 finansinių metų  konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinį pristatymas;
3. Bendrovės 2021.01.01 - 2022.06.30 finansinių metų  finansinių ataskaitų rinkinio ir 2021.01.01 - 2022.06.30 finansinių
metų   konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas;
4. Bendrovės 2021.01.01 - 2022.06.30  finansinių metų  pelno (nuostolio) paskirstymo tvirtinimas.

Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.
Susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti asmenys, susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje buvę Bendrovės akcininkais
asmeniškai, išskyrus įstatymo numatytas išimtis, arba jų įgalioti asmenys, arba asmenys su kuriais sudaryta balsavimo
teisės perleidimo sutartis. Atvykstantiems į susirinkimą akcininkams turėti asmens tapatybės dokumentą, o jų įgaliotiems
asmenims - asmens tapatybės dokumentą ir įstatymo nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą. Asmenims, atstovaujantiems



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 6

akcininką kitu nei įgaliojimas pagrindu, turėti asmens tapatybės dokumentą ir dokumentą, patvirtinantį teisę balsuoti
visuotiniame akcininkų susirinkime.
Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena - 2022 m. spalio 21 d.
Vadovaujantis LR akcinių bendrovių įstatymo 26 str. 2d. 4 p., turtines teises turės asmenys, kurie dešimtosios darbo
dienos pabaigoje po Bendrovės visuotinio akcininkų susirinkimo, t.y. 2022 m. lapkričio 15 d., bus Bendrovės akcininkai.
Su susirinkimo nutarimų projektais ir susirinkimui pateikiamais svarstyti dokumentais Bendrovės akcininkai gali
susipažinti nuo 2022 m. spalio 17 d. AB "Kauno grūdai" buveinės patalpose, tel. 8 37 223317. Generalinis direktorius
Andrius Pranckevičius".

- - -

Akcinė bendrovė "Vilniaus paukštynas", kodas 186107463
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 27
Pranešimo Nr. 5693817

PRANEŠIMAS
Akcinės bendrovės "Vilniaus paukštynas" akcininkams apie eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimą

Akcinės bendrovės "Vilniaus paukštynas" ("Bendrovė") valdybos iniciatyva ir sprendimu 2022 m. spalio 27 d. šaukiamas
akcinės bendrovės "Vilniaus paukštynas" eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo vieta: Bendrovės buveinės patalpos adresu Gamyklos g. 27, Rudaminos k., Vilniaus r. sav.
Susirinkimo pradžia: 15:00 val. Susirinkimo dalyviai registruojami nuo 14:30 val. iki 15:00 val.
Susirinkimo darbotvarkė:

1.    2021.01.01 - 2022.06.30 finansinių metų  Bendrovės metinio pranešimo pristatymas;
2. Auditoriaus išvados apie 2021.01.01 - 2022.06.30 finansinių metų  Bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinį
pristatymas;
3. Bendrovės 2021.01.01 - 2022.06.30 finansinių metų  finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas;
4. Bendrovės 2021.01.01 - 2022.06.30  finansinių metų  pelno (nuostolio) paskirstymo tvirtinimas.

Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.
Susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti asmenys, susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje buvę Bendrovės akcininkais
asmeniškai, išskyrus įstatymo numatytas išimtis, arba jų įgalioti asmenys, arba asmenys, su kuriais sudaryta balsavimo
teisės perleidimo sutartis. Atvykstantiems į susirinkimą akcininkams turėti asmens tapatybės dokumentą, o jų įgaliotiems
asmenims - asmens tapatybės dokumentą ir įstatymo nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą. Asmenims, atstovaujantiems
akcininką kitu nei įgaliojimas pagrindu, turėti asmens tapatybės dokumentą ir dokumentą, patvirtinantį teisę balsuoti
visuotiniame akcininkų susirinkime.
Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena - 2022 m. spalio 20 d.
Vadovaujantis LR akcinių bendrovių įstatymo 26 str. 2d. 4 p., turtines teises turės asmenys, kurie dešimtosios darbo
dienos pabaigoje po Bendrovės visuotinio akcininkų susirinkimo, t.y. 2022 m. lapkričio 14 d., bus Bendrovės akcininkai.

Su susirinkimo nutarimų projektais ir susirinkimui pateikiamais svarstyti dokumentais Bendrovės akcininkai gali
susipažinti nuo 2022 m. spalio 14 d. AB "Vilniaus paukštynas" buveinės patalpose, tel. 8 5 2687331. Generalinis
direktorius Darius Gudačiauskas".

- - -

Akcinė bendrovė Kaišiadorių paukštynas, kodas 158891218
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Paukštininkų g. 15
Pranešimo Nr. 5693854

PRANEŠIMAS
Akcinės bendrovės Kaišiadorių paukštynas akcininkams apie eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimą

Akcinės bendrovės Kaišiadorių paukštynas ("Bendrovė") valdybos iniciatyva ir sprendimu 2022 m. spalio 27 d. šaukiamas
akcinės bendrovės Kaišiadorių paukštynas eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo vieta: Bendrovės buveinės patalpos adresu Paukštininkų g. 15, Kaišiadorys.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 7

Susirinkimo pradžia: 12:00 val. Susirinkimo dalyviai registruojami nuo 11:30 val. iki 12:00 val.
Susirinkimo darbotvarkė:

1.    2021.01.01 - 2022.06.30 finansinių metų  Bendrovės metinio pranešimo pristatymas;
2. Auditoriaus išvados apie 2021.01.01 - 2022.06.30 finansinių metų  Bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinį
pristatymas;
3. Bendrovės 2021.01.01 - 2022.06.30 finansinių metų  finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas;
4. Bendrovės 2021.01.01 - 2022.06.30  finansinių metų  pelno (nuostolio) paskirstymo tvirtinimas.

Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.
Susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti asmenys, susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje buvę Bendrovės akcininkais
asmeniškai, išskyrus įstatymo numatytas išimtis, arba jų įgalioti asmenys, arba asmenys, su kuriais sudaryta balsavimo
teisės perleidimo sutartis. Atvykstantiems į susirinkimą akcininkams turėti asmens tapatybės dokumentą, o jų įgaliotiems
asmenims - asmens tapatybės dokumentą ir įstatymo nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą. Asmenims, atstovaujantiems
akcininką kitu nei įgaliojimas pagrindu, turėti asmens tapatybės dokumentą ir dokumentą, patvirtinantį teisę balsuoti
visuotiniame akcininkų susirinkime.
Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena - 2022 m. spalio 20 d.
Vadovaujantis LR akcinių bendrovių įstatymo 26 str. 2d. 4 p., turtines teises turės asmenys, kurie dešimtosios darbo
dienos pabaigoje po Bendrovės visuotinio akcininkų susirinkimo, t.y. 2022 m. lapkričio 14 d., bus Bendrovės akcininkai.
Su susirinkimo nutarimų projektais ir susirinkimui pateikiamais svarstyti dokumentais Bendrovės akcininkai gali
susipažinti nuo 2022 m. spalio 14 d. AB Kaišiadorių paukštynas buveinės patalpose, tel. 8 346 51034. Generalinis
direktorius Darius Gudačiauskas.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Varupis", kodas 305496489
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Laižuvos sen., Auksūdžio k., Ateities g. 4
Pranešimo Nr. 5692866

Pranešama, kad vadovaujantis Civiliniame kodekse ir Asociacių įstatyme nustatytais pagrindais ir tvarka, likviduojama
Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Varupis", kodas 305496489. Pretenzijas ir reikalavimus likviduojamai
asociacijai siųsti buveinės adresu Mažeikių r. sav., Auksūdžio k., Ateities g. 4.

- - -

UAB wizex exchange, kodas 305954207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5692936

UAB wizex exchange, juridinio asmens kodas 305954207, buvinės adresas J. Basanavičiaus g. 26, Vilnius (toliau -
Bendrovė), praneša, jog remiantis 2022 m. spalio mėn. 4 d. Bendrovės vienintelio akcininko sprendimu, nuspręsta
likviduoti Bendrovę ir likvidatoriumi paskirti Vidą Panižauskienę.

- - -

D. Kaluževičienės firma "DAINIDA", kodas 151382656
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 88A-63
Pranešimo Nr. 5692946



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 8

Likviduojama D. Kaluževičienės firma "DAINIDA", kodas 151382656, adresas
Kauno g. 88A-63, Marijampolė. Duomenų tvarkytojas VĮ Registrų centro Juridinių asmenų registras. Informaciją apie
įmonės likvidavimą teikia likvidatorius Daiva Kaluževičienė.

- - -

Neosurf LT UAB, kodas 305771323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5693815

Informuojame, kad 2022 m. rugsėjo 28 d. Neosurf LT UAB (bendrovė, tinkamai įsteigta ir veikianti pagal Lietuvos
įstatymus, kodas: 305771323, adresas: Gedimino pr. 20, Vilnius, Lietuva, duomenys apie Bendrovę kaupiami ir saugomi
Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre; Bendrovė), vienintelis akcininkas priėmė sprendimą likviduoti Bendrovę.
Visais su Bendrovės likvidavimu susijusiais klausimais prašome kreiptis į advokatų kontoros Sorainen ir partneriai
teisininkę Jurgitą Tekorienę telefonu +370 61 595 612 arba el. paštu jurgita.tekoriene@sorainen.com.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Hidrus", kodas 303000357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauliškių g. 1
Pranešimo Nr. 5692867

2022-10-03 vienintelio akcininko sprendimu UAB "ESCO LT" keičia pavadinimą į UAB "Hidrus".

- - -

Edule, UAB, kodas 305613138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Vaštakų k. 9
Pranešimo Nr. 5692944

Edule, UAB, juridinio asmens kodas 305613138, buveinės adresas Vaštakų k. 9, Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Lietuvos
Respublika (toliau - bendrovė), praneša, jog remiantis 2022 m. spalio 3 d. Bendrovės akcininkų sprendimu, bendrovės
pavadinimas keičiamas iš Edule, UAB į "Bovo GAS" UAB.

1.10 Pertvarkymas

UAB "JUKSA", kodas 302485199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 7-30
Pranešimo Nr. 5692865

Pranešame, kad UAB "JUKSA" 2022 m. rugsėjo mėn. 30 d. vienintelio akcininko sprendimu pertvarkoma į MB "JUKSA".
MB "JUKSA" perima visas UAB "JUKSA" teises ir pareigas nuo naujų įmonės duomenų ir jos nuostatų įregistravimo
Juridinių asmenų registre. Visas UAB "JUKSA" turtas ir įsipareigojimai pareina MB "JUKSA" be jokių atskaitymų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 9

- - -

UAB "Sferinis arklys vakuume", kodas 304063862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kapčiamiestis, Vytauto g. 2
Pranešimo Nr. 5692941

Pranešame, kad vienintelis UAB "Sferinis arklys vakuume" (kodas 304063862, buveinės adresas Vytauto g. 2,
Kapčiamiesčio mst., Lazdijų r.) akcininkas Aldas Baltutis nusprendė:
1. Nuo 2022-09-30 UAB "Sferinis arklys vakuume" pertvarkyti į mažąją bendriją. 2. Buveinės adresas po pertvarkymo:
Vytauto g. 2, Kapčiamiesčio mst., Lazdijų r.
3. Pertvarkytos bendrovės pavadinimas: MB "Sferinis arklys vakuume".
4. Visas turtas, teisės ir pareigos iki pertvarkymo priklausę UAB "Sferinis arklys vakuume" pereina pertvarkytai MB
"Sferinis arklys vakuume".
5. Bendrovės organai po pertvarkymo: mažosios bendrijos narių susirinkimas; vienasmenis valdymo organas - mažosios
bendrijos vadovas - Aldas Baltutis.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Teso LT, UAB, kodas 302166536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 5692223

PRANEŠIMAS APIE PARUOŠTAS REORGANIZAVIMO SĄLYGAS

Teso LT, UAB (juridinio asmens kodas 302166536, registruotos buveinės adresas A. Goštauto g. 40A, Vilnius, Lietuvos
Respublika, duomenys apie bendrovę kaupiami Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre (valstybės įmonė
"Registrų centras")), oxysales, UAB (juridinio asmens kodas 304950768, registruotos buveinės adresas A. Goštauto g.
40A, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų
registre) ir metacluster lt, UAB (juridinio asmens kodas 304950825, registruotos buveinės adresas A. Goštauto g. 40A,
Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų
registre) parengė reorganizavimo prijungimo būdu sąlygos. Pagal paruoštas reorganizavimo sąlygas:
-po reorganizavimo veiksianti bendrovė: Teso LT, UAB (po reorganizavimo veiksianti nauju pavadinimu oxylabs, UAB);
-reorganizavimo būdas - prijungimas, prie Teso LT, UAB bus prijungtos oxysales, UAB ir metacluster lt, UAB, kurios po
reorganizavimo baigs savo veiklą be likvidavimo procedūros;
- nuo priėmimo-perdavimo aktų, pasirašytų reorganizavime dalyvaujančios Teso LT, UAB ir reorganizuojamų bendrovių
vardu tinkamai įgaliotų atstovų, sudarymo dienos visas oxysales, UAB ir metacluster lt, UAB turtas, teisės, įsipareigojimai
ir prievolės pereina Teso LT, UAB (Perdavimo-priėmimo aktai sudaromi kitą darbo dieną 00:00 val. po naujos Teso LT,
UAB įstatų redakcijos įregistravimo);
- momentas, nuo kurio po reorganizavimo pasibaigiančios bendrovės teisės ir pareigos pereina po reorganizavimo
veiksiančiai bendrovei: nuo priėmimo-perdavimo aktų, pasirašytų reorganizavime dalyvaujančios Teso LT, UAB ir
reorganizuojamų bendrovių  vardu tinkamai įgaliotų atstovų, sudarymo dienos (perdavimo-priėmimo aktai sudaromi kitą
darbo dieną 00:00 val. po naujos Teso LT, UAB įstatų redakcijos įregistravimo);
- momentas, nuo kurio po reorganizavimo pasibaigiančios bendrovės teisės ir pareigos pagal sandorius pereina po
reorganizavimo veiksiančiai bendrovei ir sandoriai įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę apskaitą: nuo priėmimo-
perdavimo aktų, pasirašytų reorganizavime dalyvaujančios Teso LT, UAB ir reorganizuojamų bendrovių  vardu tinkamai
įgaliotų atstovų, sudarymo dienos (perdavimo-priėmimo aktai sudaromi kitą darbo dieną 00:00 val. po naujos Teso LT,
UAB įstatų redakcijos įregistravimo).
Su Teso LT, UAB reorganizavimo dokumentais, kurie privalomi pagal Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymą,
galima susipažinti Teso LT, UAB buveinėje adresu  A. Goštauto g. 40A, Vilnius, Lietuvos Respublika, darbo dienomis
nuo 9 iki 17 valandos, tel. nr. +37062124893, el. paštas: legal@oxylabs.io.

- - -

oxysales, UAB, kodas 304950768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 5692224

PRANEŠIMAS APIE PARUOŠTAS REORGANIZAVIMO SĄLYGAS



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 10

Teso LT, UAB (juridinio asmens kodas 302166536, registruotos buveinės adresas A. Goštauto g. 40A, Vilnius, Lietuvos
Respublika, duomenys apie bendrovę kaupiami Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre (valstybės įmonė
"Registrų centras")), oxysales, UAB (juridinio asmens kodas 304950768, registruotos buveinės adresas A. Goštauto g.
40A, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų
registre) ir metacluster lt, UAB (juridinio asmens kodas 304950825, registruotos buveinės adresas A. Goštauto g. 40A,
Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų
registre) parengė reorganizavimo prijungimo būdu sąlygos. Pagal paruoštas reorganizavimo sąlygas:
-po reorganizavimo veiksianti bendrovė: Teso LT, UAB (po reorganizavimo veiksianti nauju pavadinimu oxylabs, UAB);
-reorganizavimo būdas - prijungimas, prie Teso LT, UAB bus prijungtos oxysales, UAB ir metacluster lt, UAB, kurios po
reorganizavimo baigs savo veiklą be likvidavimo procedūros;
- nuo priėmimo-perdavimo aktų, pasirašytų reorganizavime dalyvaujančios Teso LT, UAB ir reorganizuojamų bendrovių
vardu tinkamai įgaliotų atstovų, sudarymo dienos visas oxysales, UAB ir metacluster lt, UAB turtas, teisės, įsipareigojimai
ir prievolės pereina Teso LT, UAB (Perdavimo-priėmimo aktai sudaromi kitą darbo dieną 00:00 val. po naujos Teso LT,
UAB įstatų redakcijos įregistravimo);
- momentas, nuo kurio po reorganizavimo pasibaigiančios bendrovės teisės ir pareigos pereina po reorganizavimo
veiksiančiai bendrovei: nuo priėmimo-perdavimo aktų, pasirašytų reorganizavime dalyvaujančios Teso LT, UAB ir
reorganizuojamų bendrovių  vardu tinkamai įgaliotų atstovų, sudarymo dienos (perdavimo-priėmimo aktai sudaromi kitą
darbo dieną 00:00 val. po naujos Teso LT, UAB įstatų redakcijos įregistravimo);
- momentas, nuo kurio po reorganizavimo pasibaigiančios bendrovės teisės ir pareigos pagal sandorius pereina po
reorganizavimo veiksiančiai bendrovei ir sandoriai įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę apskaitą: nuo priėmimo-
perdavimo aktų, pasirašytų reorganizavime dalyvaujančios Teso LT, UAB ir reorganizuojamų bendrovių  vardu tinkamai
įgaliotų atstovų, sudarymo dienos (perdavimo-priėmimo aktai sudaromi kitą darbo dieną 00:00 val. po naujos Teso LT,
UAB įstatų redakcijos įregistravimo).
Su oxysales, UAB reorganizavimo dokumentais, kurie privalomi pagal Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymą,
galima susipažinti oxysales, UAB buveinėje adresu  A. Goštauto g. 40A, Vilnius, Lietuvos Respublika, darbo dienomis
nuo 9 iki 17 valandos, tel. nr. +37062124893, el. paštas: legal@oxylabs.io.

- - -

metacluster lt, UAB, kodas 304950825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 5692816

PRANEŠIMAS APIE PARUOŠTAS REORGANIZAVIMO SĄLYGAS

Teso LT, UAB (juridinio asmens kodas 302166536, registruotos buveinės adresas A. Goštauto g. 40A, Vilnius, Lietuvos
Respublika, duomenys apie bendrovę kaupiami Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre (valstybės įmonė
"Registrų centras"), oxysales, UAB (juridinio asmens kodas 304950768, registruotos buveinės adresas A. Goštauto g.
40A, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų
registre) ir metacluster lt, UAB (juridinio asmens kodas 304950825, registruotos buveinės adresas A. Goštauto g. 40A,
Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų
registre) parengė reorganizavimo prijungimo būdu sąlygos. Pagal paruoštas reorganizavimo sąlygas:
-po reorganizavimo veiksianti bendrovė (reorganizavime dalyvaujanti bendrovė): Teso LT, UAB (po reorganizavimo
veiksianti nauju pavadinimu oxylabs, UAB);
-reorganizavimo būdas - prijungimas, prie Teso LT, UAB bus prijungtos oxysales, UAB ir metacluster lt, UAB, kurios po
reorganizavimo baigs savo veiklą be likvidavimo procedūros;
-momentas, nuo kurio po reorganizavimo pasibaigiančios bendrovės teisės ir pareigos pereina po reorganizavimo
veiksiančiai bendrovei: nuo priėmimo-perdavimo aktų, pasirašytų reorganizavime dalyvaujančios Teso LT, UAB ir
reorganizuojamų bendrovių  vardu tinkamai įgaliotų atstovų, sudarymo dienos (perdavimo-priėmimo aktai sudaromi kitą
darbo dieną 00:00 val. po naujos Teso LT, UAB įstatų redakcijos įregistravimo);
-momentas, nuo kurio po reorganizavimo pasibaigiančios bendrovės teisės ir pareigos pagal sandorius pereina po
reorganizavimo veiksiančiai bendrovei ir sandoriai įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę apskaitą: nuo priėmimo-
perdavimo aktų, pasirašytų reorganizavime dalyvaujančios Teso LT, UAB ir reorganizuojamų bendrovių  vardu tinkamai
įgaliotų atstovų, sudarymo dienos (Perdavimo-priėmimo aktai sudaromi kitą darbo dieną 00:00 val. po naujos Teso LT,
UAB įstatų redakcijos įregistravimo).
Su metacluster lt, UAB reorganizavimo dokumentais, kurie privalomi pagal Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių
įstatymą, galima susipažinti metacluster lt, UAB buveinėje adresu  A. Goštauto g. 40A, Vilnius, Lietuvos Respublika,
darbo dienomis nuo 9 iki 17 valandos, tel. nr. +37062124893 el. paštas: legal@oxylabs.io.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 11

- - -

Vilniaus vaikų socialinės globos namai "Gilė", kodas 190978821
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lakštingalų g. 9
Pranešimo Nr. 5692934

Pranešimas apie parengtas reorganizavimo sąlygas ir būsimą reorganizavimą
Vilniaus miesto savivaldybės taryba 2022-08-29 priėmė sprendimą Nr. 1-1549 "Dėl sutikimo reorganizuoti savivaldybės
biudžetinę įstaigą Vilniaus Antakalnio vaikų socialinės globos namus", kuriuo nuspręsta reorganizuoti iki 2023 m.
balandžio 1 d. BĮ Vilniaus Antakalnio vaikų socialinės globos namus (toliau - Vilniaus Antakalnio VSGN), buveinės
adresas V. Grybo g. 29, LT-10318 Vilnius, juridinio asmens kodas (toliau - JA kodas) 190988178, duomenys apie įstaigą
kaupiami Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre (toliau - LR JAR), prijungiant Vilniaus Antakalnio VSGN prie
BĮ Vilniaus vaikų socialinės globos namų "Gilė" (toliau - Vilniaus VSGN "Gilė"),  buveinės adresas Lakštingalų g. 9,
LT-10103 Vilnius, JA kodas 190978821, duomenys apie įstaigą kaupiami LR JAR.
Nuo viešo paskelbimo apie Vilniaus Antakalnio VSGN reorganizavimo sąlygų aprašo parengimą dienos:
reorganizuojamos biudžetinės įstaigos statusą įgyja - Vilniaus Antakalnio VSGN, JA kodas  190988178, buveinė V. Grybo
g. 29, LT-10318 Vilnius, kurios duomenys kaupiami ir saugomi LR JAR;
dalyvaujančios reorganizavime biudžetinės įstaigos statusą  įgyja-Vilniaus VSGN "Gilė" , JA kodas 190978821, buveinė
Lakštingalų g. 9, LT-10103 Vilnius, kurios duomenys kaupiami ir saugomi LR JAR.
Reorganizavimas vykdomas prijungimo būdu - reorganizuojamą Vilniaus Antakalnio VSGN prijungiant prie
reorganizavime dalyvaujančios Vilniaus VSGN "Gilė", kuriai pereina visas reorganizuojamos įstaigos turtas, teisės ir
pareigos, įskaitant reorganizuojamos įstaigos teises ir pareigos pagal sandorius, o turtas yra įtraukiamas į reorganizavime
dalyvaujančios įstaigos buhalterinę apskaitą iki reorganizuojamos įstaigos išregistravimo iš Juridinių asmenų registro.
Po reorganizavimo savo veiklą baigs Vilniaus Antakalnio VSGN, o reorganizavime dalyvaujanti Vilniaus VSGN
"Gilė" toliau tęs savo veiklą. Vilniaus VSGN "Gilė" duomenys ir rekvizitai, nurodyti šiame pranešime, pasibaigus
reorganizavimui, nesikeis.
Po reorganizavimo veiksiančios Vilniaus VSGN "Gilė" savininko teises ir pareigas įgyvendins Vilniaus miesto
savivaldybės taryba.
Planuojama reorganizavimo pabaigos data - 2023 balandžio 1 d.
Apie parengtas reorganizavimo sąlygas viešai paskelbiama įstaigos ir reorganizavime dalyvaujančios įstaigos įstatuose
nurodytame šaltinyje - Registrų centro leidžiamame elektroniniame leidinyje "Juridinių asmenų vieši pranešimai" bei
įstaigų interneto svetainėse.
Reorganizavimo sąlygos, po reorganizavimo galiosiantys Vilniaus VSGN "Gilė" įstatai ir kiti reorganizavimo sąlygose
bei teisės aktuose numatyti dokumentai ir informacija viešai skelbiami interneto svetainėse adresu www.gilesvaikai.lt bei
www.antakalniovaikunamai.lt.

- - -

UAB "Stomatologijos poliklinika", kodas 134515727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 14
Pranešimo Nr. 5692938

UAB "Stomatologijos poliklinika" praneša, kad yra parengtos UAB "Centro Denticija" (buveinė: Vilniaus g. 25,
Vilnius, juridinio asmens kodas: 122666529, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę: LR
Juridinių asmenų registras, įstatinis kapitalas: 222 414.05 Eur, apmokėtas įstatinis kapitalas: 222 414.05 Eur), UAB
"Stomatologijos poliklinika" ir Uždarosios akcinės bendrovės "DENTICIJA" (buveinė: V. Grybo g. 32, Vilnius, juridinio
asmens kodas: 110503937, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę: LR Juridinių asmenų
registras, įstatinis kapitalas: 290 000 Eur, apmokėtas įstatinis kapitalas 290 000 Eur) reorganizavimo sąlygos. Pagal
šias reorganizavimo sąlygas Uždaroji akcinė bendrovė "DENTICIJA" yra dalyvaujanti reorganizavime bendrovė, kuri po
reorganizavimo tęs savo veiklą kaip juridinis asmuo, o UAB "Centro Denticija" ir UAB "Stomatologijos poliklinika" yra
reorganizuojamos bendrovės ir po reorganizavimo baigs savo veiklą kaip juridiniai asmenys. UAB "Centro Denticija" ir
UAB "Stomatologijos poliklinika" bus prijungtos prie Uždarosios akcinės bendrovės "DENTICIJA" prijungimo būdu.

Atlikus reorganizavimą, t.y prie Uždarosios akcinės bendrovės "DENTICIJA" prijungus UAB "Centro Denticija" ir UAB
"Stomatologijos poliklinika", Uždaroji akcinė bendrovė "DENTICIJA" tęs savo veiklą kaip Uždaroji akcinė bendrovė
"DENTICIJA" (bendrovės identifikuojantys duomenys bus tokie pat kaip iki reorganizavimo veikusios Uždarosios
akcinės bendrovės "DENTICIJA", išskyrus įstatinį kapitalą). Uždarajai akcinei bendrovei "DENTICIJA" nuo parengtose
reorganizavimo sąlygose numatyto turto, teisų bei pareigų priėmimo-perdavimo akto sudarymo momento pereis UAB
"Centro Denticija" ir UAB "Stomatologijos poliklinika" teisės ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 12

sandoriai bus įtraukti į po reorganizavimo veiksiančios bendrovės Uždarosios akcinės bendrovės "DENTICIJA" finansinę
apskaitą.

Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo veiksiančios Uždarosios akcinės bendrovės "DENTICIJA"
įstatais bei kitais LR akcinių bendrovių įstatyme nurodytais dokumentais kiekvienas bendrovės akcininkas ir kreditorius
gali susipažinti UAB "Stomatologijos poliklinika" buveinėje Vytauto pr. 14, Kaunas, darbo valandomis.

Direktorė
Dalia Čižaitė-Gabė.

- - -

UAB "Linas Agro" Grūdų centrai, kodas 148451131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 2C
Pranešimo Nr. 5692943

Pranešimas apie UAB "Linas Agro" Grūdų centrai reorganizavimą prijungimo būdu ir jo sąlygas

UAB "Linas Agro" Grūdų centrai, teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 148451131, buveinės
adresas Smėlynės g. 2C, Panevėžys ("Bendrovė"), duomenys apie Bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų
registre, tvarkomame VĮ "Registrų centras" ("JAR") šiuo informuoja, jog yra parengtos Bendrovės reorganizavimo
(prijungimo) ("Reorganizavimas") sąlygos ("Reorganizavimo sąlygos"). Pagal Reorganizavimo sąlygas UAB "Kauno
grūdai" ir partneriai, juridinio asmens kodas 135828753 ("Prijungiama bendrovė"), kurios teisinė forma yra uždaroji akcinė
bendrovė, o duomenys apie Prijungiamą bendrovę kaupiami ir saugomi JAR, bus prijungta prie Bendrovės.

Bendrovę ketinama reorganizuoti prijungimo būdu prie Bendrovės prijungiant Prijungiamą bendrovę. Po Reorganizavimo
Bendrovė tęs savo veiklą, o Prijungiama bendrovė, kaip juridinis asmuo, pasibaigs.

Po Reorganizavimo Bendrovės duomenys nesikeis, t. y. pavadinimas bus UAB "Linas Agro" Grūdų centrai, teisinė forma -
uždaroji akcinė bendrovė, duomenys apie bendrovę bus kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, juridinio asmens
kodas 148451131, buveinės adresas - Smėlynės g. 2C, Panevėžys.

Prijungiamos bendrovės turtas, teisės ir pareigos bei teisės ir pareigos pagal atitinkamus Prijungiamos bendrovės
sandorius pereis Bendrovei, kai JAR bus įregistruota nauja Bendrovės įstatų redakcija.

Prijungiamos bendrovės sandoriai bus įtraukiami į Bendrovės buhalterinę apskaitą, kai JAR bus įregistruota nauja
Bendrovės įstatų redakcija.

Su parengtomis Reorganizavimo sąlygomis ir kitais Reorganizavimo dokumentais galima susipažinti Bendrovės
buveinėje nuo 2022 m. spalio 3 d. iki Reorganizavimo pabaigos, darbo dienomis, nuo 10.00 iki 15.00 val. Dėl platesnės
informacijos prašome kreiptis į Alvydą Ramanauską, elektroninis paštas a.ramanauskas@linasagro.lt.

- - -

UAB "Centro Denticija", kodas 122666529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 25
Pranešimo Nr. 5693816

UAB "Centro Denticija" praneša, kad yra parengtos UAB "Centro Denticija", UAB "Stomatologijos poliklinika" (buveinė:
Vytauto pr. 14, Kaunas, juridinio asmens kodas: 134515727, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie
bendrovę: LR Juridinių asmenų registras, įstatinis kapitalas: 332 400,32 Eur, apmokėtas įstatinis kapitalas: 332 400,32
Eur) ir Uždarosios akcinės bendrovės "DENTICIJA" (buveinė: V. Grybo g. 32, Vilnius, juridinio asmens kodas: 110503937,
registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę: LR Juridinių asmenų registras, įstatinis kapitalas: 290
000 Eur, apmokėtas įstatinis kapitalas 290 000 Eur) reorganizavimo sąlygos. Pagal šias reorganizavimo sąlygas Uždaroji
akcinė bendrovė "DENTICIJA" yra dalyvaujanti reorganizavime bendrovė, kuri po reorganizavimo tęs savo veiklą kaip
juridinis asmuo, o UAB "Centro Denticija" ir UAB "Stomatologijos poliklinika" yra reorganizuojamos bendrovės ir po
reorganizavimo baigs savo veiklą kaip juridiniai asmenys. UAB "Centro Denticija" ir UAB "Stomatologijos poliklinika" bus
prijungtos prie Uždarosios akcinės bendrovės "DENTICIJA" prijungimo būdu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 13

Atlikus reorganizavimą, t.y prie Uždarosios akcinės bendrovės "DENTICIJA" prijungus UAB "Centro Denticija" ir UAB
"Stomatologijos poliklinika", Uždaroji akcinė bendrovė "DENTICIJA" tęs savo veiklą kaip Uždaroji akcinė bendrovė
"DENTICIJA" (bendrovės identifikuojantys duomenys bus tokie pat kaip iki reorganizavimo veikusios Uždarosios
akcinės bendrovės "DENTICIJA", išskyrus įstatinį kapitalą). Uždarajai akcinei bendrovei "DENTICIJA" nuo parengtose
reorganizavimo sąlygose numatyto turto, teisų bei pareigų priėmimo-perdavimo akto sudarymo momento pereis UAB
"Centro Denticija" ir UAB "Stomatologijos poliklinika" teisės ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei
sandoriai bus įtraukti į po reorganizavimo veiksiančios bendrovės Uždarosios akcinės bendrovės "DENTICIJA" finansinę
apskaitą.

Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo veiksiančios Uždarosios akcinės bendrovės "DENTICIJA"
įstatais bei kitais LR akcinių bendrovių įstatyme nurodytais dokumentais kiekvienas bendrovės akcininkas ir kreditorius
gali susipažinti UAB "Centro Denticija" buveinėje Vilniaus g. 25, Vilnius, darbo valandomis.

Direktorė
Dalia Čižaitė-Gabė.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DENTICIJA", kodas 110503937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 32
Pranešimo Nr. 5693855

Uždaroji akcinė bendrovė "DENTICIJA" praneša, kad yra parengtos Uždarosios akcinės bendrovės "DENTICIJA", UAB
"Centro Denticija" (buveinė: Vilniaus g. 25, Vilnius, juridinio asmens kodas: 122666529, registras, kuriame kaupiami
ir saugomi duomenys apie bendrovę: LR Juridinių asmenų registras, įstatinis kapitalas: 222 414,05 Eur, apmokėtas
įstatinis kapitalas: 222 414,05 Eur) ir UAB "Stomatologijos poliklinika" (buveinė: Vytauto pr. 14, Kaunas, juridinio asmens
kodas: 134515727, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę: LR Juridinių asmenų registras,
įstatinis kapitalas: 332 400,32 Eur, apmokėtas įstatinis kapitalas: 332 400,32 Eur) reorganizavimo sąlygos. Pagal šias
reorganizavimo sąlygas Uždaroji akcinė bendrovė "DENTICIJA" yra dalyvaujanti reorganizavime bendrovė, kuri po
reorganizavimo tęs savo veiklą kaip juridinis asmuo, o UAB "Centro Denticija" ir UAB "Stomatologijos poliklinika" yra
reorganizuojamos bendrovės ir po reorganizavimo baigs savo veiklą kaip juridiniai asmenys. UAB "Centro Denticija" ir
UAB "Stomatologijos poliklinika" bus prijungtos prie Uždarosios akcinės bendrovės "DENTICIJA" prijungimo būdu.

Atlikus reorganizavimą, t. y. prie Uždarosios akcinės bendrovės "DENTICIJA" prijungus UAB "Centro Denticija" ir UAB
"Stomatologijos poliklinika", Uždaroji akcinė bendrovė "DENTICIJA" tęs savo veiklą kaip Uždaroji akcinė bendrovė
"DENTICIJA" (bendrovės identifikuojantys duomenys bus tokie pat kaip iki reorganizavimo veikusios Uždarosios
akcinės bendrovės "DENTICIJA", išskyrus įstatinį kapitalą). Uždarajai akcinei bendrovei "DENTICIJA" nuo parengtose
reorganizavimo sąlygose numatyto turto, teisų bei pareigų priėmimo-perdavimo akto sudarymo momento pereis UAB
"Centro Denticija" ir UAB "Stomatologijos poliklinika" teisės ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei
sandoriai bus įtraukti į po reorganizavimo veiksiančios bendrovės Uždarosios akcinės bendrovės "DENTICIJA" finansinę
apskaitą.

Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo veiksiančios Uždarosios akcinės bendrovės "DENTICIJA"
įstatais bei kitais LR akcinių bendrovių nurodytais dokumentais kiekvienas bendrovės akcininkas ir kreditorius gali
susipažinti Uždarosios akcinės bendrovės "DENTICIJA" buveinėje V. Grybo g. 32, Vilnius, darbo valandomis.

Direktorė Dalia Čižaitė-Gabė.

- - -

UAB "Kauno grūdai" ir partneriai, kodas 135828753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 63
Pranešimo Nr. 5693857

Pranešimas apie UAB "Kauno grūdai" ir partneriai reorganizavimą prijungimo būdu ir jo sąlygas

UAB "Kauno grūdai" ir partneriai, teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 135828753, buveinės
adresas H. ir O. Minkovskių g. 63, Kaunas ("Bendrovė"), duomenys apie Bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 14

registre, tvarkomame VĮ "Registrų centras" ("JAR") šiuo informuoja, jog yra parengtos Bendrovės reorganizavimo
(prijungimo) ("Reorganizavimas") sąlygos ("Reorganizavimo sąlygos"). Pagal Reorganizavimo sąlygas Bendrovė, kurios
teisinė forma yra uždaroji akcinė bendrovė, o duomenys apie Bendrovę kaupiami ir saugomi JAR, bus prijungta prie
UAB "Linas Agro" Grūdų centrai, teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 148451131, buveinės
adresas Smėlynės g. 2C, Panevėžys, kurios duomenys kaupiami ir saugomi JAR ("Prisijungianti bendrovė").

Bendrovę ketinama reorganizuoti prijungimo būdu prie Prisijungiančios bendrovės prijungiant Bendrovę. Po
Reorganizavimo Prisijungianti bendrovė tęs savo veiklą, o Bendrovė, kaip juridinis asmuo, pasibaigs.

Po Reorganizavimo Prisijungiančios bendrovės duomenys nesikeis, t. y. pavadinimas bus UAB "Linas Agro" Grūdų
centrai, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, duomenys apie bendrovę bus kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų
registre, juridinio asmens kodas 148451131, buveinės adresas - Smėlynės g. 2C, Panevėžys. Po Reorganizavimo
Prisijungianti bendrovė toliau tęs savo veiklą.

Bendrovės turtas, teisės ir pareigos bei teisės ir pareigos pagal atitinkamus Bendrovės sandorius pereis Prisijungiančiai
bendrovei tada, kai JAR bus įregistruota nauja Prisijungiančios bendrovės įstatų redakcija.

Bendrovės sandoriai bus įtraukiami į Prisijungiančios bendrovės buhalterinę apskaitą tada, kai JAR bus įregistruota nauja
Prisijungiančios bendrovės įstatų redakcija.

Su parengtomis Reorganizavimo sąlygomis ir kitais Reorganizavimo dokumentais galima susipažinti Bendrovės
buveinėje nuo 2022 m. spalio 3 d. iki Reorganizavimo pabaigos, darbo dienomis, nuo 10.00 iki 15.00 val. Dėl platesnės
informacijos prašome kreiptis į Almantą Ptakauską, elektroninis paštas a.ptakauskas@kggroup.eu.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Reimontas LT", kodas 305695352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 15

Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 5692930

- - -

UAB "Roksetus", kodas 302633406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Pušų g. 12
Pranešimo Nr. 5692937

- - -

IĮ "Garsena", kodas 300027107
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Agluonėnų k., Mokyklos g. 8-1
Pranešimo Nr. 5692940

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAMERA", kodas 121987350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 30-64
Pranešimo Nr. 5692945

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB Car support group, kodas 306154346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5692947

Įregistravimo data: 2022-10-04. Vadovas: ANDRIUS BUDREIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Robotukų armija", kodas 306155213
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 16

Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Pilypiškių k., Grabijolų g. 2
Pranešimo Nr. 5692948

Įregistravimo data: 2022-10-04. Vadovas: JUOZAPAS ZDANIAUSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Meiros labdaros ir paramos fondas, kodas 306155245
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salaspilio g. 1-2
Pranešimo Nr. 5692949

Įregistravimo data: 2022-10-04. Vadovas: KATRIN KOČAN, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Rzstatyba", kodas 306155291
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vidautiškių g. 27
Pranešimo Nr. 5692950

Įregistravimo data: 2022-10-04. Vadovas: RYŠARD ZACHAREVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Hytform, kodas 306154435
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kuosų g. 9-60
Pranešimo Nr. 5692951

Įregistravimo data: 2022-10-04. Vadovas: ROBERTAS MOTUZAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo Naugarduko g. 50B, Vilniuje savininkų bendrija "N-Garden", kodas 306154780
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 50B-8
Pranešimo Nr. 5692952

Įregistravimo data: 2022-10-04. Vadovas: KŠYŠTOF MOŽEIKO, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Žalgirių namai", kodas 306154798
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Smiltlaukių g. 10
Pranešimo Nr. 5692953

Įregistravimo data: 2022-10-04. Vadovas: GINTARĖ ŠALNIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Liūto šokiai, kodas 306154321
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 5693954



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2022-10-04. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB Furnifit, kodas 306155206
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Lebedžio g. 9-416
Pranešimo Nr. 5693955

Įregistravimo data: 2022-10-04. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "Geramark", kodas 306155220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5693956

Įregistravimo data: 2022-10-04. Vadovas: TOMAS STEPONAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Madame triko, kodas 306154759
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 24-71
Pranešimo Nr. 5693957

Įregistravimo data: 2022-10-04. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB Vtrys, kodas 306154360
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sulupės g. 11-225
Pranešimo Nr. 5693958

Įregistravimo data: 2022-10-04. Vadovas: VIKTORIJA PARAFEINIKOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Fitway, kodas 306154385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Pirties g. 4
Pranešimo Nr. 5693959

Įregistravimo data: 2022-10-04. Vadovas: ALINA ADOMAITIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Lakma, kodas 306155252
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5693960



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2022-10-04. Vadovas: AKVILĖ JONUŠKYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Pulsaras, kodas 306154271
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 13-64
Pranešimo Nr. 5693961

Įregistravimo data: 2022-10-04. Vadovas: VYTENIS LISAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Arstitus, kodas 306155238
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Sauginių k., Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 5693962

Įregistravimo data: 2022-10-04. Vadovas: VALDAS RAČKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Spotos Holding UAB, kodas 306154410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10A
Pranešimo Nr. 5693963

Įregistravimo data: 2022-10-04. Vadovas: ŠARŪNAS STANISLOVĖNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 25000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Jaukumo meistrai, kodas 306155302
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rudmenos g. 5
Pranešimo Nr. 5693964

Įregistravimo data: 2022-10-04. Vadovas: IGNAS LIUKAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Settle Desk, kodas 306154428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5693965

Įregistravimo data: 2022-10-04. Vadovas: MARIO SCIBERRAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bandis", kodas 306155327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5693966



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 19

Įregistravimo data: 2022-10-04. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Apvis MB, kodas 306154442
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Z. Tiškos g. 22-2
Pranešimo Nr. 5693967

Įregistravimo data: 2022-10-04. Vadovas: ROBERTAS RUPŠYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dina ir Ananasė", kodas 306155341
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 33B-28
Pranešimo Nr. 5693968

Įregistravimo data: 2022-10-04. Vadovas: UGNĖ RUTKAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pajaujo projektai", kodas 306154474
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Biržiškų g. 1C-16
Pranešimo Nr. 5693969

Įregistravimo data: 2022-10-04. Vadovas: VAIDAS PAJAUJIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Medaura", kodas 306155380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 46-51
Pranešimo Nr. 5693970

Įregistravimo data: 2022-10-04. Vadovas: AIRIDAS GUDONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Garsa", kodas 306154481
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 44-8
Pranešimo Nr. 5693971

Įregistravimo data: 2022-10-04. Vadovas: JUSTINAS BARAKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Rūpinuosi Savimi, kodas 306154378
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5693972

Įregistravimo data: 2022-10-04. Vadovas: KAROLIS ŽALTAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 20

- - -

MB "SEASTEEL", kodas 306154848
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 18-9
Pranešimo Nr. 5693973

Įregistravimo data: 2022-10-04. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

Mažoji bendrija Helovyno miestas, kodas 306155195
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 7-59
Pranešimo Nr. 5693974

Įregistravimo data: 2022-10-04. Vadovas: ANDREJUS KONSTANTINOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Sweflyer, kodas 306154339
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Vidurinė g. 5
Pranešimo Nr. 5693975

Įregistravimo data: 2022-10-04. Vadovas: PER OLOV LJUNG, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mūro broliai, kodas 306154353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5693976

Įregistravimo data: 2022-10-04. Vadovas: TOMAS RUDYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Atcm", kodas 306155277
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 41
Pranešimo Nr. 5693977

Įregistravimo data: 2022-10-04. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

VšĮ "Biotechnologijos muziejus", kodas 306154392
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Grendavės sen., Savaitiškių k. 13
Pranešimo Nr. 5693978

Įregistravimo data: 2022-10-04. Vadovas: VLADAS ALGIRDAS BUMELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 21

MB "Amberstone Marine Consulting", kodas 306155284
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Beržų g. 5
Pranešimo Nr. 5693979

Įregistravimo data: 2022-10-04. Vadovas: NATALIA DOVZHENKO, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mlogistic", kodas 306154766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Taurioji g. 3B
Pranešimo Nr. 5693980

Įregistravimo data: 2022-10-04. Vadovas: MINDAUGAS ŪSAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 9000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Diva boutique, kodas 306154773
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5693981

Įregistravimo data: 2022-10-04. Vadovas: VERONIKA ALTYNIKOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Baltreisas", kodas 306155334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Lazdynėlių g. 8
Pranešimo Nr. 5693982

Įregistravimo data: 2022-10-04. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 600 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 15000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "K 2 dentalart", kodas 306154809
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Debesijos g. 3-39
Pranešimo Nr. 5693983

Įregistravimo data: 2022-10-04. Vadovas: DOMANTAS BAKUTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Balkirta", kodas 306155366
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Sarapų k., Armonos 12-oji g. 27A
Pranešimo Nr. 5693984

Įregistravimo data: 2022-10-04. Vadovas: ALVYDAS BABILAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vp buhalterija", kodas 306155398



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 22

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 62-3
Pranešimo Nr. 5693985

Įregistravimo data: 2022-10-04. Vadovas: VAIDA PUZINOVAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Rehabilitation and Day Care Center, kodas 306154823
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 19-16
Pranešimo Nr. 5693986

Įregistravimo data: 2022-10-04. Vadovas: GRETA URMONIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Putvinskio 8", kodas 306154499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palangos g. 16-2
Pranešimo Nr. 5693987

Įregistravimo data: 2022-10-04. Vadovas: LAURA KAUKĖNAITĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Autoho", kodas 306154517
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 88-16
Pranešimo Nr. 5693988

Įregistravimo data: 2022-10-04. Vadovas: SIMONAS ČIURLIONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB ITCost, kodas 306154816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 59-2A
Pranešimo Nr. 5693989

Įregistravimo data: 2022-10-04. Vadovas: DMITRII SLABODCHIKOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga "Neutralus klimatui Vilnius", kodas 306154830
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 3
Pranešimo Nr. 5693990

Įregistravimo data: 2022-10-04. Vadovas: AGNĖ EIGMINIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "VASBA", kodas 120538121



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 23

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 54-15
Pranešimo Nr. 5693859

Išregistravimo data: 2022-10-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIV", kodas 120557431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 5-8
Pranešimo Nr. 5693860

Išregistravimo data: 2022-10-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FAKELAS", kodas 120607158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 5693861

Išregistravimo data: 2022-10-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PERVEŽIMAS", kodas 120616545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 3-40
Pranešimo Nr. 5693862

Išregistravimo data: 2022-10-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RASIKA", kodas 120637710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 3
Pranešimo Nr. 5693863

Išregistravimo data: 2022-10-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Gamybinė-komercinė firma "INTA", kodas 120982592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 12-28
Pranešimo Nr. 5693864

Išregistravimo data: 2022-10-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MONITOR", kodas 120991837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lapų g. 8-21
Pranešimo Nr. 5693865

Išregistravimo data: 2022-10-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARGAS", kodas 121003189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 24

Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 29-49
Pranešimo Nr. 5693866

Išregistravimo data: 2022-10-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DINGAS", kodas 121026558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 67-20
Pranešimo Nr. 5693867

Išregistravimo data: 2022-10-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KARFAGO", kodas 121029515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, B. Sruogos g. 33-1
Pranešimo Nr. 5693868

Išregistravimo data: 2022-10-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALMILĖ", kodas 121080997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-34
Pranešimo Nr. 5693869

Išregistravimo data: 2022-10-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "N+A", kodas 121083616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 72-7
Pranešimo Nr. 5693870

Išregistravimo data: 2022-10-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRETA 5", kodas 121092241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 71-18
Pranešimo Nr. 5693871

Išregistravimo data: 2022-10-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APOLINARAS", kodas 121130037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 43-192
Pranešimo Nr. 5693872

Išregistravimo data: 2022-10-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos-Didžiosios Britanijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ARSANAS", kodas 121137010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 17-4A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 25

Pranešimo Nr. 5693873

Išregistravimo data: 2022-10-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEKOJA", kodas 121139748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškonų g. 4A-3
Pranešimo Nr. 5693874

Išregistravimo data: 2022-10-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LICOIN", kodas 121188282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 43-15
Pranešimo Nr. 5693875

Išregistravimo data: 2022-10-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BUMARA", kodas 121190162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 81-49
Pranešimo Nr. 5693876

Išregistravimo data: 2022-10-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUKAVA", kodas 121315363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kazlausko g. 1
Pranešimo Nr. 5693877

Išregistravimo data: 2022-10-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARENIKĖ", kodas 121327337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 68
Pranešimo Nr. 5693878

Išregistravimo data: 2022-10-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PARNAGIS", kodas 121327522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 95
Pranešimo Nr. 5693879

Išregistravimo data: 2022-10-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELVITA", kodas 121336724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 5693880



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 26

Išregistravimo data: 2022-10-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VENEDAS", kodas 121352543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 74-12
Pranešimo Nr. 5693881

Išregistravimo data: 2022-10-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

E. Kvaraciejaus personalinė įmonė, kodas 124029036
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 77-46
Pranešimo Nr. 5693882

Išregistravimo data: 2022-10-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Visuomeninė organizacija LIAUDIES KULTŪROS KLUBAS "SAVAS ARUODAS", kodas 124464490
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 34
Pranešimo Nr. 5693883

Išregistravimo data: 2022-10-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alva", kodas 132177764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliakalnio g. 1
Pranešimo Nr. 5693884

Išregistravimo data: 2022-10-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plienas", kodas 132179053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laimos g. 9-14
Pranešimo Nr. 5693885

Išregistravimo data: 2022-10-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno Živilė", kodas 132203814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno a. 3
Pranešimo Nr. 5693886

Išregistravimo data: 2022-10-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Seni", kodas 132207645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pikulo g. 78
Pranešimo Nr. 5693887

Išregistravimo data: 2022-10-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 27

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Drugelis", kodas 132274626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaunakiemio g. 9
Pranešimo Nr. 5693888

Išregistravimo data: 2022-10-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Meda", kodas 132276591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žarėnų g. 6-2
Pranešimo Nr. 5693889

Išregistravimo data: 2022-10-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kurtinys", kodas 132344754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidoto g. 104-2
Pranešimo Nr. 5693890

Išregistravimo data: 2022-10-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Poilsis", kodas 132427958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5693891

Išregistravimo data: 2022-10-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arvis", kodas 132438972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 78-24
Pranešimo Nr. 5693892

Išregistravimo data: 2022-10-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eira", kodas 132439540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 57-41
Pranešimo Nr. 5693893

Išregistravimo data: 2022-10-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Siena", kodas 132477822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 105-13
Pranešimo Nr. 5693894

Išregistravimo data: 2022-10-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 28

Uždaroji akcinė bendrovė "Žėrutis", kodas 132514288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 47-17
Pranešimo Nr. 5693895

Išregistravimo data: 2022-10-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alsa", kodas 132548333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 48-26
Pranešimo Nr. 5693896

Išregistravimo data: 2022-10-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Komercijos uždaroji akcinė bendrovė "Deimena", kodas 132601227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 219
Pranešimo Nr. 5693897

Išregistravimo data: 2022-10-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elena", kodas 132685638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 20-41
Pranešimo Nr. 5693898

Išregistravimo data: 2022-10-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gėris", kodas 132698322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zarasų g. 37-1
Pranešimo Nr. 5693899

Išregistravimo data: 2022-10-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dvejetas", kodas 132736260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 12-47
Pranešimo Nr. 5693900

Išregistravimo data: 2022-10-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vezuvijus", kodas 132755951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5693901

Išregistravimo data: 2022-10-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lotosas", kodas 132820057



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 29

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 74-34
Pranešimo Nr. 5693902

Išregistravimo data: 2022-10-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Simona", kodas 132828328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 11-51
Pranešimo Nr. 5693903

Išregistravimo data: 2022-10-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Impulsas", kodas 132889555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 83-115
Pranešimo Nr. 5693904

Išregistravimo data: 2022-10-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "V ir R", kodas 132936880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 20-20
Pranešimo Nr. 5693905

Išregistravimo data: 2022-10-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viskas", kodas 132936923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 174-10
Pranešimo Nr. 5693906

Išregistravimo data: 2022-10-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bilsas", kodas 132964292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 58-18
Pranešimo Nr. 5693907

Išregistravimo data: 2022-10-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Joris", kodas 133004765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 12-44
Pranešimo Nr. 5693908

Išregistravimo data: 2022-10-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Serso", kodas 133015060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 30

Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 18-50
Pranešimo Nr. 5693909

Išregistravimo data: 2022-10-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Krista", kodas 133041945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 49-57
Pranešimo Nr. 5693910

Išregistravimo data: 2022-10-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kvarcas", kodas 133055165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Bakanausko g. 29
Pranešimo Nr. 5693911

Išregistravimo data: 2022-10-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rytas", kodas 133096361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Mateikos g. 24-2
Pranešimo Nr. 5693912

Išregistravimo data: 2022-10-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vanagas", kodas 133110633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 42-3
Pranešimo Nr. 5693913

Išregistravimo data: 2022-10-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vektra", kodas 133131951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 294-54
Pranešimo Nr. 5693914

Išregistravimo data: 2022-10-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "KAUNO AUTOŪKIS", kodas 135763953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 17-3
Pranešimo Nr. 5693915

Išregistravimo data: 2022-10-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Indrašiūno įmonė, kodas 147127176
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 23-49



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 31

Pranešimo Nr. 5693916

Išregistravimo data: 2022-10-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "V ir R" filialas "V ir R", kodas 156563977
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Turgaus g. 4
Pranešimo Nr. 5693917

Išregistravimo data: 2022-10-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Silvos Sasevičienės įmonė, kodas 175814544
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aukštelkės k.
Pranešimo Nr. 5693918

Išregistravimo data: 2022-10-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Rasika" Vilniaus rajono filialas, kodas 186125486
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Eitminiškių k.
Pranešimo Nr. 5693919

Išregistravimo data: 2022-10-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kauno sportinių šokių klubas "Junda", kodas 193168598
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 18-6
Pranešimo Nr. 5693920

Išregistravimo data: 2022-10-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Baltic Fleet Management", kodas 301818188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Statybininkų g. 5
Pranešimo Nr. 5693921

Išregistravimo data: 2022-10-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

VšĮ "Socialinės integracijos ir edukacijos centras", kodas 302493406
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Darbininkų g. 4
Pranešimo Nr. 5693922

Išregistravimo data: 2022-10-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB NASTEKA, kodas 302890023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 30B
Pranešimo Nr. 5693923



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 32

Išregistravimo data: 2022-10-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Norsta", kodas 304589385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vasario 16-osios g. 13-11
Pranešimo Nr. 5693924

Išregistravimo data: 2022-10-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Uvera", kodas 304881464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5693925

Išregistravimo data: 2022-10-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Siuvaita", kodas 304637887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5693926

Išregistravimo data: 2022-10-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

MB "Inovatyvios sistemos", kodas 304793950
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5694083

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-03); Nuostatai (2022-10-03); Sprendimas
(2022-10-03).

- - -

UAB "Storentas", kodas 303238974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5694084

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Bitkoinas", kodas 304562438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Griškabūdis, Rygiškių g. 13
Pranešimo Nr. 5694085

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 33

- - -

UAB "Dislera", kodas 304450567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aukštelkės k., Poilsio g. 11A-2
Pranešimo Nr. 5694086

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Kupiškio skyriaus būrelis (klubas) "Sakalas", kodas 160191244
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Vytauto g. 64
Pranešimo Nr. 5694087

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-04).

- - -

Misgiriai, UAB, kodas 302875039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5694088

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "ITI corporation", kodas 306146260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5694089

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-30).

- - -

EMID GRUPE, MB, kodas 305676156
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5694090

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-09-30); Sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-09-30).

- - -

ALGUVA CARGO, UAB, kodas 302877905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5694091



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 34

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Lonuka", kodas 304736764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, J. Basanavičiaus g. 65
Pranešimo Nr. 5694092

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Holsta", kodas 111491338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 5694093

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Emplos", kodas 304488429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178F
Pranešimo Nr. 5694094

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO SPECIALUS AUTOTRANSPORTAS", kodas 247025610
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pilėnų g. 43
Pranešimo Nr. 5694095

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ECC CONSULTING BALTIC", kodas 301767797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 2D
Pranešimo Nr. 5694096

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB Aumarus Service, kodas 306152975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 8A
Pranešimo Nr. 5694097



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-03).

- - -

UAB "VISANDA", kodas 121707599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zietelos g. 4
Pranešimo Nr. 5694098

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-04).

- - -

Lietuvių gestų kalbos vertėjų asociacija, kodas 302460623
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 66-18
Pranešimo Nr. 5694099

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2022-09-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
ir valdybos išrinkimo (2022-09-01).

- - -

MB "Bioksa", kodas 305003416
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Naujosios Ūtos sen., Dūmiškių k., Miško g. 6
Pranešimo Nr. 5694100

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Minotransa", kodas 304847348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5694101

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

MB "Garsa", kodas 306154481
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 44-8
Pranešimo Nr. 5694102

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 36

UAB Farmacentras, kodas 302593520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5694103

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB SIZE UP, kodas 302655623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5694104

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB "Atsinaujinančios
energetikos investicijos", kodas 304213372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5694105

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; pasirašytojo kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.

- - -

IĮ "Autoho", kodas 306154517
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 88-16
Pranešimo Nr. 5694106

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB laisvalaikio ir užimtumo studija "Oplia!", kodas 304958245
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Bernatonių k., Dvaro g. 23
Pranešimo Nr. 5694107

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-04).

- - -

UAB "Tivila", kodas 302496480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav., Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5694108



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 37

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

NP International UAB, kodas 306126592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5694109

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2022-09-30).

- - -

Optis LT, UAB, kodas 302750167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 18-44
Pranešimo Nr. 5694110

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Margeta", kodas 305650581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Sporto g. 5
Pranešimo Nr. 5694111

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-03); Įgaliojimas (2022-09-30).

- - -

UAB "Dovaras", kodas 303357843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 5694112

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "Line concept", kodas 305741223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 39-55
Pranešimo Nr. 5694113

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-03).

- - -

UAB "MARIN COTRUTA", kodas 304220915



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 38

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-31
Pranešimo Nr. 5694114

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

MB "Vilniaus apranga", kodas 304584388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 32
Pranešimo Nr. 5694115

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2022-09-30 (2022-10-03).

- - -

Individuali įmonė "Sandro Zarnadze", kodas 303431215
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5694116

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB Lukneda, kodas 302593043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5694117

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens likvidavimo dėl bankroto. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2022-10-01 (2022-10-03).

- - -

UAB "VESPILA", kodas 302545041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 8N
Pranešimo Nr. 5694118

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-09-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-09-29).

- - -

UAB "Gravija plius", kodas 302886644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Škirpos g. 2-7
Pranešimo Nr. 5694119

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 39

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-04).

- - -

UAB "NDATA", kodas 302769057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis jungimesi peržengiant vienos valstybės ribas
juridinis asmuo.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5694120

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

Lietuvos ir Baltarusijos uždaroji akcinė bendrovė "BRIJONAS", kodas 110606976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k.
Pranešimo Nr. 5694121

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAVI", kodas 121464599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Jono g. 9-3
Pranešimo Nr. 5694122

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Sodų sodas, kodas 305922323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Laistų k., Stariškės g. 7
Pranešimo Nr. 5694123

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2022-10-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo
(2022-10-03).

- - -

UAB "Vilniaus duona", kodas 125374462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 7
Pranešimo Nr. 5694124

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-09-29); Įstatai (2022-09-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-09-29); Įgaliojimas (2022-09-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 40

Viešoji įstaiga "BUKREMA", kodas 145579994
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilvikų g. 2
Pranešimo Nr. 5694125

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-09-28).

- - -

UAB "Detavita", kodas 301915580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5694126

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-04); Akcininkų sprendimas (2022-10-04);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-04); Įgaliojimas (2022-03-29).

- - -

UAB "Nord Baltic Service", kodas 303024931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 22-322
Pranešimo Nr. 5694127

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

Daugiabučio namo TILŽĖS G. 55 savininkų bendrija, kodas 300070311
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 55
Pranešimo Nr. 5694128

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-30).

- - -

MB "Dina ir Ananasė", kodas 306155341
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 33B-28
Pranešimo Nr. 5694129

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sigma servisas", kodas 304281074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5694130

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2022-09-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 41

- - -

Viešoji įstaiga "Aš esu", kodas 306143271
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 37
Pranešimo Nr. 5694131

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-04).

- - -

UAB "IMELSA", kodas 303023530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Višinskio g. 100-15
Pranešimo Nr. 5694132

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Baltic Point", kodas 302669637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 5694133

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Sajola", kodas 300589231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 40-1
Pranešimo Nr. 5694134

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-04).

- - -

Lietuvos farmacijos sąjunga, kodas 290667020
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 2C-1
Pranešimo Nr. 5694135

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-09-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-30); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-09-30).

- - -

UAB "NVC Global", kodas 306153034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 42

Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5694136

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-04); Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui
apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą
(2022-10-04); Įgaliojimas (2022-10-04).

- - -

UAB "TICKTICKTRADER", kodas 306102075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5694137

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-30).

- - -

UAB "Synopticom", kodas 300650435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 11A
Pranešimo Nr. 5694138

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAVIJA", kodas 121025456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 47-127
Pranešimo Nr. 5694139

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALIA IR KOMPANIJA", kodas 121084860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 105
Pranešimo Nr. 5694140

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BERENIKE", kodas 121360643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 64-1
Pranešimo Nr. 5694141

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 43

- - -

UAB "Eurasia Trans", kodas 302639341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5694142

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

SILK ROAD TRADE HOUSE, UAB, kodas 125441142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visų Šventųjų g. 9
Pranešimo Nr. 5694143

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Findo", kodas 302872922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5694144

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

L. Jurinos individuali įmonė, kodas 170086462
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Parko g. 1-8
Pranešimo Nr. 5694145

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-04); Nuostatai (2022-10-04); Savininko
sprendimas (2022-10-04).

- - -

UAB "Dilera", kodas 304600127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Alsėdžiai, Kūbakių g. 32
Pranešimo Nr. 5694146

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-04).

- - -

UAB "Volonta", kodas 301520131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Linkuvos g. 16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 44

Pranešimo Nr. 5694147

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-04);
Įgaliojimas (2022-09-24).

- - -

UAB "Luknepa", kodas 303092373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pirties g. 9-50
Pranešimo Nr. 5694148

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "Daumeris Hauseris", kodas 304219553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5694149

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-29).

- - -

UAB "RIGBERA", kodas 301760557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Islandijos g. 2-11
Pranešimo Nr. 5694150

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-04); Įgaliojimas
(2022-09-22).

- - -

Furmanskio firma, kodas 120937017
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 45-48
Pranešimo Nr. 5694151

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "Jugrena", kodas 304651883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 45

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Lapių k., Trumpės g. 13
Pranešimo Nr. 5694152

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

GIVEN Lithuania, UAB, kodas 305936789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 5694153

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo Nr. 30000119814843 (2022-10-04).

- - -

UAB "Heltelis", kodas 303167897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 8B
Pranešimo Nr. 5694154

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAIDA", kodas 120501151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 11-27
Pranešimo Nr. 5694155

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Pandusas", kodas 302872623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Gluosnių g. 6B-2
Pranešimo Nr. 5694156

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

MB Lakma, kodas 306155252
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5694157

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 46

UAB "Krauname ir vežame", kodas 304177563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gamyklų g. 1-4
Pranešimo Nr. 5694158

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

ŽŪB Porijai, kodas 304135087
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Aukštuolių k., Dirbtuvių g. 2
Pranešimo Nr. 5694159

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-10-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTTRAVEL", kodas 121164388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 89-9
Pranešimo Nr. 5694160

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Evitra", kodas 302455074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 2-10
Pranešimo Nr. 5694161

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "INK agency", kodas 300122046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 5694162

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALJANSAS", kodas 121189427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 11
Pranešimo Nr. 5694163

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 47

- - -

UAB "MS Professional", kodas 304762428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 71-30
Pranešimo Nr. 5694164

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-30).

- - -

Meiros labdaros ir paramos fondas, kodas 306155245
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salaspilio g. 1-2
Pranešimo Nr. 5694165

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Reho", kodas 305646348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Purvynės g. 55B-3
Pranešimo Nr. 5694166

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-03); Akcininkų sprendimas (2022-10-03).

- - -

UAB "A4U", kodas 302548589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Paparčio g. 2
Pranešimo Nr. 5694167

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-07-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Komercinė-gamybinė firma "FILARETAI", kodas 121207149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 13
Pranešimo Nr. 5694168

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Fitnela", kodas 303128524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 5694169



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HEVA", kodas 121059992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 21-5
Pranešimo Nr. 5694170

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Švedijos aukštųjų ekonomikos mokyklų absolventų asociacija, kodas 300014743
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 7-26
Pranešimo Nr. 5694171

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos
narių skaičiaus.

- - -

Akmenės krašto Parkinsono bendrija, kodas 304119040
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Žemaitijos g. 6A
Pranešimo Nr. 5694172

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "KJ Baltic workers", kodas 304897504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5694173

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Radviliškio r. Šeduvos lopšelis-darželis, kodas 290714160
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Šaltinio g. 7
Pranešimo Nr. 5694174

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-09-19); Nuostatai
(2022-09-19); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2022-09-19).

- - -

"Metasite Business Solutions", UAB, kodas 300066544



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 49

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 7-18
Pranešimo Nr. 5694175

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-03); Valdybos posėdžio protokolas
(2022-10-03).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "Statyk gerai", kodas 110684829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 87
Pranešimo Nr. 5694176

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "VERSLO NOTA", kodas 302616257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5694177

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė
(2022-10-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-04); Įgaliojimo
panaikinimas (2015-05-29).

- - -

UAB ZAUBERIS, kodas 302699872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5694178

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "Smartbridge ventures", kodas 302733805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-95
Pranešimo Nr. 5694179

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

Fast and Trust Technology Limited UAB, kodas 306029983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 50

Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5694180

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-30); Įstatai (2022-09-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2022-09-30); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2022-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Finansų avilys", kodas 304079172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 5694181

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-04).

- - -

Irenos Rutkauskienės įmonė, kodas 135134985
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Algirdo g. 42-1
Pranešimo Nr. 5694182

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-03).

- - -

ŽŪB Pilviškiai, kodas 303477376
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Aukštuolių k., Dirbtuvių g. 2
Pranešimo Nr. 5694183

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-10-04).

- - -

VŠĮ Lyglaukių gatvė, kodas 306103202
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Paliepių k., Lyglaukių g. 38
Pranešimo Nr. 5694184

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-04); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-10-04).

- - -

UAB Kondika, kodas 306151542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5694185



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 51

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-04).

- - -

UAB "Letija", kodas 302875893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 175
Pranešimo Nr. 5694186

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "EURO PRO GROUP", kodas 302766424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5694187

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

Kuskio individuali įmonė, kodas 120591273
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 24-7
Pranešimo Nr. 5694188

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BADARO", kodas 121387658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 91-23
Pranešimo Nr. 5694189

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VADOKLIS IR PARTNERIAI", kodas 124134293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 14-21
Pranešimo Nr. 5694190

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 52

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-10-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-10-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-10-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė PREKYBOS NAMAI "GUMBINNEN", kodas 121027279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 26-32
Pranešimo Nr. 5694191

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

MB Diva boutique, kodas 306154773
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5694192

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CHEMIX", kodas 121135874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 99-1
Pranešimo Nr. 5694193

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB COREIN, kodas 306110524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-212
Pranešimo Nr. 5694194

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo Nr. 30000119726389 (2022-10-04); Įgaliojimas (2022-09-28).

- - -

UAB "FINEDVA", kodas 302723889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5694195

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "Spinalita", kodas 304190354



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 53

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 36-5
Pranešimo Nr. 5694196

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas pataisytas (2022-10-04).

- - -

UAB "Aurevika", kodas 302538207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žuvinto g. 7-25
Pranešimo Nr. 5694197

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-10-04).

- - -

UAB "Vilnius Gedimino", kodas 304591888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-101
Pranešimo Nr. 5694198

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLIS", kodas 121047876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Stulginskio g. 4-9
Pranešimo Nr. 5694199

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB Lanieda, kodas 302657916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5694200

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Petroleum group", kodas 302446278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5694201



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKSALIT", kodas 111491719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 12-17
Pranešimo Nr. 5694202

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Meistrema", kodas 269221540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Mūšos g. 2A
Pranešimo Nr. 5694203

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-04).

- - -

UAB Supirkimų grupė, kodas 303338451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ryšininkų g. 8-91
Pranešimo Nr. 5694204

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

429-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124760913
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Belmonto g. 2
Pranešimo Nr. 5694205

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2022-09-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo (2022-09-23).

- - -

UAB "Saulėlydžio namai", kodas 304210675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5694206

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens likvidavimo dėl bankroto. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2022-09-30 (2022-10-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 55

- - -

Exleasingcar UAB, kodas 302837280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parodų g. 2
Pranešimo Nr. 5694207

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-09-30).

- - -

UAB "Mikrotunelis", kodas 302675992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Kaliekiškio k. 4
Pranešimo Nr. 5694208

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: palikimo administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl palikimo administratoriaus duomenų įregistravimo
(2022-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARP", kodas 121115658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 25-2
Pranešimo Nr. 5694209

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

ISE-TRUELINE VOSTOK Corporation, UAB, kodas 302732685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Gėlių g. 14
Pranešimo Nr. 5694210

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Globeka", kodas 304097334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 5694211

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

MB "Dumonis", kodas 305711842
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Voveriškių k., Vingio g. 17
Pranešimo Nr. 5694212



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-30); Sprendimas (2022-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SUMAK", kodas 121137697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 27-7
Pranešimo Nr. 5694213

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASAVA", kodas 121209495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 47-36
Pranešimo Nr. 5694214

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Inkolas", kodas 304808929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 5694215

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-03-23 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2022-10-04).

- - -

"Žaibo kirtis", UAB, kodas 305119381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Ateities g. 1-2
Pranešimo Nr. 5694216

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-03); Akcininkų sprendimas (2022-10-03).

- - -

UAB "RA Logistics", kodas 302632304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 57

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5694217

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "VISETA", kodas 123706115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5694218

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

AtoZ LT, UAB, kodas 304142295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5694219

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2022-10-04).

- - -

UAB "Balsių namai", kodas 302695646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 28
Pranešimo Nr. 5694220

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-30).

- - -

UAB "HCBE LT", kodas 306102050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5694221

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-30).

- - -

UAB "VIP Market", kodas 302698980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5694222

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 58

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIRETA", kodas 223224550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 99
Pranešimo Nr. 5694223

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Ausma", kodas 303520379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 6-40
Pranešimo Nr. 5694224

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Savininko prašymas nevykdyti buveinės adreso išregistravimo (2022-09-29).

- - -

UAB "Auksinė euforija", kodas 300612406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 26-3
Pranešimo Nr. 5694225

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-04).

- - -

UAB Melbore, kodas 306152224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Luksnėnų k., Žiedo g. 3
Pranešimo Nr. 5694226

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-04); Įgaliojimas (2022-10-04).

- - -

UAB "Vytera", kodas 304459331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aukštelkės k., Poilsio g. 11A-2
Pranešimo Nr. 5694227

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 59

- - -

MB "Roktita", kodas 305538397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lekėčių g. 2
Pranešimo Nr. 5694228

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-04-22 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-04); Įgaliojimas
(2022-01-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIMGISA", kodas 123641087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 13-12
Pranešimo Nr. 5694229

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "Borestos ranga", kodas 126266945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Statybininkų g. 5
Pranešimo Nr. 5694230

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2022-09-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo,
buveinės adreso pakeitimo (2022-09-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-09-30); Įgaliojimas
(2022-09-30).

- - -

UAB "Abelė", kodas 302913027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Grūšlaukės k., Peldžių g. 6
Pranešimo Nr. 5694231

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KREDITAS", kodas 121020719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5694232

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 60

- - -

ŽŪB Galvokai, kodas 303504503
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Aukštuolių k., Dirbtuvių g. 2
Pranešimo Nr. 5694233

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-10-04).

- - -

UAB Huffington&Kunder Invest, kodas 306075920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22
Pranešimo Nr. 5694234

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Ficore); akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-04); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-10-03); Įstatai (2022-10-03); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-10-03).

- - -

UAB Asign LT, kodas 305917319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 11A
Pranešimo Nr. 5694235

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-29); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-09-29); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-09-29).

- - -

UAB "Psenergija", kodas 302850071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 5694236

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KILIS", kodas 121253488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 12
Pranešimo Nr. 5694237

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Biometana", kodas 304414973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirio sen., Taučiūnų k. 2A
Pranešimo Nr. 5694238



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-09-29).

- - -

UAB "DONATRA", kodas 302571470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Dauglaukio k., Tvenkinio g. 13
Pranešimo Nr. 5694239

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-04).

- - -

UAB "Gademita", kodas 305133630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 4A
Pranešimo Nr. 5694240

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-04).

- - -

UAB "LITARAS", kodas 301249598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5694241

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB RIKKA, kodas 303008813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5694242

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-10-04); Įgaliojimas (2021-10-12); Įgaliojimo panaikinimas (2019-07-10); Įgaliojimo panaikinimas (2019-07-10).

- - -

UAB "Daukinta", kodas 302745017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5694243



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Salvijus ir partneriai", kodas 304607919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 14A-101
Pranešimo Nr. 5694244

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-04).

- - -

UAB "Pakruojo vandentiekis", kodas 167922698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Pramonės g. 1
Pranešimo Nr. 5694245

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-09-28); Įstatai (2022-09-28);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-09-28); Turto vertės
nustatymo pažyma / Nustatyti turto rinkos vertę užsakovo pageidavimu nuosavybės teisių perleidimui (2022-09-28);
Turto vertinimo ataskaita / Nustatyti turto rinkos vertę užsakovo pageidavimu nuosavybės teisių perleidimui (2022-09-28);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos
2022-04-28 sprendimo Nr. T-109 2 punkto pakeitimo (2022-07-20); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2022-07-20).

- - -

UAB "VILIMART", kodas 302335865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 34-27
Pranešimo Nr. 5694246

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "KB finansai", kodas 303009616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 2-21
Pranešimo Nr. 5694247

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Smart Mobile, UAB, kodas 302554097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 63

Buveinės adresas: Vilnius, Jeronimo Ralio g. 4-103
Pranešimo Nr. 5694248

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRUZĖ", kodas 141744758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 200
Pranešimo Nr. 5694249

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "Mano gimtinė", kodas 159771499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Čekiškė, Naujoji g. 21
Pranešimo Nr. 5694250

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

MB "Dirginta", kodas 304440270
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Dainių k., Užtvankos g. 5-8
Pranešimo Nr. 5694251

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Pagrindinis hipotekos dokumento Nr. 20120200056477 (2022-10-04).

- - -

UAB "101A", kodas 302757884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 21A
Pranešimo Nr. 5694252

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVIKS", kodas 121046055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85
Pranešimo Nr. 5694253

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 64

- - -

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Kauno ligoninė, kodas 302583800
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Josvainių g. 2
Pranešimo Nr. 5694254

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-10-03); Įstatai (2022-10-03);
Įgaliojimas (2022-10-03).

- - -

UAB "Gamybos projektai", kodas 303292648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Stonės g. 88
Pranešimo Nr. 5694255

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Sveikatos profilaktikos centras", kodas 306150796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 38A-60
Pranešimo Nr. 5694256

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-01).

- - -

UAB "Vintena", kodas 305268891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5694257

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-29).

- - -

UAB "BASK BALTIJA", kodas 302785467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16I
Pranešimo Nr. 5694258

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

Edukologinės kultūros ir menų institutas, kodas 305728578
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 83-3
Pranešimo Nr. 5694259



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-02 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-04).

- - -

UAB "SPERANZA LTD", kodas 300604523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5694260

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

ŽŪB Zvanagala biomethane, kodas 306115667
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškai, Taikos g. 6
Pranešimo Nr. 5694261

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Car support group, kodas 306154346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5694262

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Danic Car", UAB, kodas 302612593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5694263

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Zircon Finance UAB, kodas 306092688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5694264

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2022-10-03); Įgaliojimas (2022-10-03); Užsienio asmens pasas (2022-10-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 66

Uždaroji akcinė bendrovė "OPTIMA FORMA", kodas 123469673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 117-82
Pranešimo Nr. 5694265

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-04).

- - -

UAB "LEX DOMUS", kodas 300978535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5694266

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Paveldo sprendimai", kodas 304767172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 44-26
Pranešimo Nr. 5694267

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2022-10-01 (2022-10-03).

- - -

UAB "JB Baltic agrar", kodas 304894643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5694268

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

ARAKA, UAB, kodas 303003563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 55-27
Pranešimo Nr. 5694269

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Innolab LT", kodas 302493776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5694270



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "BGR Group", kodas 301541136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5694271

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB ERGIVA, kodas 303048996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 89-16
Pranešimo Nr. 5694272

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINBOR", kodas 121202173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 27-5
Pranešimo Nr. 5694273

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMRAVAS", kodas 121014627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 43-25
Pranešimo Nr. 5694274

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Raminela", kodas 304404662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 5694275

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "Statybų sektorius", kodas 135707659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 68

Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 7
Pranešimo Nr. 5694276

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-03).

- - -

VšĮ "Biotechnologijos muziejus", kodas 306154392
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Grendavės sen., Savaitiškių k. 13
Pranešimo Nr. 5694277

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

Tauragės rajono savivaldybės administracijos Batakių seniūnija, kodas 188656076
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Batakiai, Ateities g. 18
Pranešimo Nr. 5694278

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir vadovo pakeitimo įregistravimo
(2022-09-20); Nuostatai (2022-09-20); Įsakymas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2022-09-20); Įsakymas / Dėl pavedimo eiti
seniūno pareigas (2022-09-20); Įsakymas / Dėl seniūno atleidimo (2022-09-20).

- - -

UAB "Demasa", kodas 304418352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Ramonų k., Raseinių g. 23
Pranešimo Nr. 5694279

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "GerBalt", kodas 302834569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 5694280

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Flora market", kodas 300032200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5694281

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 69

- - -

Labdaros ir paramos fondas neįgaliųjų investicijų grupė "Arti", kodas 305406673
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, P. Jodelės g. 1-11
Pranešimo Nr. 5694282

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-10-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-10-04); Įgaliojimas (2022-08-29); Įgaliojimas (2021-03-25).

- - -

A. Ovsianikovo individuali įmonė, kodas 141332263
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 20-44
Pranešimo Nr. 5694283

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "EUROVETUS", kodas 300521084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, Vilniaus g. 5A
Pranešimo Nr. 5694284

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

J. Rivkino individuali įmonė, kodas 120383653
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 1-42
Pranešimo Nr. 5694285

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANVILA", kodas 121414614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 3-30
Pranešimo Nr. 5694286

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 70

Uždaroji akcinė bendrovė "AUBIGA", kodas 123710722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 5694287

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Topprekes", kodas 305691820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5694288

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-09-29).

- - -

Šveicarijos ir Baltijos šalių prekybos rūmų asociacija Lietuvoje, kodas 300051193
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12A
Pranešimo Nr. 5694289

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOKLĖ", kodas 121407192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 36-13
Pranešimo Nr. 5694290

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Dukoma", kodas 303185176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 8B
Pranešimo Nr. 5694291

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

Akcinė bendrovė "Rokiškio komunalininkas", kodas 173000664
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Rokiškis, Nepriklausomybės a. 12A
Pranešimo Nr. 5694292

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 71

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-05); Įgaliojimo panaikinimas (2020-02-07).

- - -

MB Taliteksa, kodas 305936796
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 24-195
Pranešimo Nr. 5694293

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-03); Sprendimas (2022-10-03).

- - -

UAB "VILAKTIS", kodas 125677445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5694294

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "Mano agro", kodas 304771466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Požerūnų k., Meldikviršių g. 32-6
Pranešimo Nr. 5694295

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Projektis", kodas 303228695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėdrynų g. 34
Pranešimo Nr. 5694296

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-04);
Įgaliojimas (2022-09-12).

- - -

UAB "Marių kelmukas", kodas 152730172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, L. Rėzos g. 44-2
Pranešimo Nr. 5694297

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso patikslinimo (2022-09-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-30); Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus JAR, duomenis JADIS
ir naudos gavėjų posistemiui (2022-09-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 72

- - -

UAB "Aidlita", kodas 302754482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5694298

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KARMEL", kodas 121128876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 8-3
Pranešimo Nr. 5694299

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Bonum votum", kodas 304542414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 164A-102
Pranešimo Nr. 5694300

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "LEDMAX", kodas 301456547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 5694301

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-28).

- - -

V. Žusovo individuali įmonė, kodas 124452417
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 24-66
Pranešimo Nr. 5694302

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB Akakas, kodas 305663372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinciūniškių Sodų 9-oji g. 19
Pranešimo Nr. 5694303

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 73

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-09-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jakrodita", kodas 174939153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Dieveniškės, Vilniaus g. 1
Pranešimo Nr. 5694304

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-09-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-09-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-09-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Siena", kodas 264029290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Basanavičiaus g. 91
Pranešimo Nr. 5694305

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-10-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-10-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-10-04); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-10-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2022-10-04).

- - -

"Agroresursai", UAB, kodas 304457608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 5694306

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "BALTIC EDUCATION COUNCIL", kodas 302973017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Kalniškės g. 5-409
Pranešimo Nr. 5694307

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 74

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "Dataneta", kodas 126080855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5694308

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "Salgvyga", kodas 304154109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5694309

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANGSTA", kodas 222762770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 34
Pranešimo Nr. 5694310

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

Jankauskienės firma "DANAJA", kodas 121076237
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 15-15
Pranešimo Nr. 5694311

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "DOMUS LUMINA", kodas 301105637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 150
Pranešimo Nr. 5694312

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo Nr. 30000119790273 (2022-10-04).

- - -

MB "Car clinic", kodas 304416440
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 75

Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Dainų k., Ateities g. 8
Pranešimo Nr. 5694313

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-04); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas keisti mažosios bendrijos Car Clinic buveinės adresą. (2022-10-04).

- - -

UAB Leo langai, kodas 304693010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5694314

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-04).

- - -

B. Maziliauskienės įmonė, kodas 177393115
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiestis, Klaipėdos g. 55
Pranešimo Nr. 5694315

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-09-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-29); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2022-09-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIVES", kodas 121151693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 28-24
Pranešimo Nr. 5694316

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORAMEDA", kodas 140744584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 8A
Pranešimo Nr. 5694317

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dangersta", kodas 302626746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5694318

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 76

- - -

UAB Densa, kodas 302859704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5694319

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SALININKŲ TAKAS", kodas 300075988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gamyklos g. 2
Pranešimo Nr. 5694320

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Logtema", kodas 306030156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 23-2
Pranešimo Nr. 5694321

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-03).

- - -

A. Balčiūnienės stomatologinis kabinetas, kodas 147782114
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 40
Pranešimo Nr. 5694322

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir duomenų įregistravimo (2022-09-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-30); Nuostatai (2022-09-30); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo, vadovo paskyrimo (2022-09-30).

- - -

IĮ "Garsena", kodas 300027107
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Agluonėnų k., Mokyklos g. 8-1
Pranešimo Nr. 5694323

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-10-03).

- - -

UAB "Omega Norvegijos sprendimai", kodas 303338483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 53



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 77

Pranešimo Nr. 5694324

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB Westimport, kodas 304522080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 115
Pranešimo Nr. 5694325

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir teikti duomenis JADIS, JADIS naudos
gavėjų posistemiui (2022-10-03).

- - -

UAB "Versse", kodas 301486889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5694326

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

MB "Makvita", kodas 305283480
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 14-43
Pranešimo Nr. 5694327

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-04).

- - -

UAB "Auto katalizatorius", kodas 302612440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5694328

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "POTIBALT Invest", kodas 302558850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5694329

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 78

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB SDI (Gedimino) LT, kodas 304584281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 5694330

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-03).

- - -

UAB "Savaveta", kodas 304074314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 100-319
Pranešimo Nr. 5694331

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-10-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2022-10-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROMUVA", kodas 121110878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 91-16
Pranešimo Nr. 5694332

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "InterLux Travel", kodas 304196866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virbeliškių g. 5-2
Pranešimo Nr. 5694333

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-29).

- - -

UAB "Vinerida", kodas 303684364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 21-132
Pranešimo Nr. 5694334

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 79

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-04); Įgaliojimas
(2021-06-16).

- - -

UAB "Alien Intelligence", kodas 304855398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 51-4
Pranešimo Nr. 5694335

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2022-10-03); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto (2022-10-03); Įgaliojimas (2022-10-03).

- - -

Mažoji bendrija Helovyno miestas, kodas 306155195
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 7-59
Pranešimo Nr. 5694336

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "NS Pay", kodas 305652931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vašingtono a. 1-62
Pranešimo Nr. 5694337

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-03).

- - -

UAB "RX AEC LT", kodas 306151581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5694338

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-29).

- - -

Dekapolis, UAB, kodas 302923007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 46-21
Pranešimo Nr. 5694339

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 80

Tauragės rajono savivaldybės administracija, kodas 188737457
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Respublikos g. 2
Pranešimo Nr. 5694340

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vigoratus", kodas 304090891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Kaubariškio k., Bendrijų al. 1A
Pranešimo Nr. 5694341

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-09-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-09-30); Įgaliojimas (2022-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šaltlita", kodas 234922670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gaižiūnų g. 70-1
Pranešimo Nr. 5694342

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-03).

- - -

UAB "Damjanas", kodas 303405918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 38
Pranešimo Nr. 5694343

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Investija", kodas 303294535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5694344

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Vilnius Lvovo", kodas 304545410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-101
Pranešimo Nr. 5694345

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 81

- - -

VšĮ Iš apačios, kodas 305628243
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14-72
Pranešimo Nr. 5694346

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-22 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-10-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2022-10-04); Įgaliojimas (2020-11-30).

- - -

UAB "VAILORA", kodas 302665635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 114D
Pranešimo Nr. 5694347

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė
(2022-10-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-04); Įgaliojimas
(2022-09-13).

- - -

UAB "Templum", kodas 304802680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 5694348

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2022-09-30 (2022-10-03).

- - -

Bazilionų miestelio bendruomenė, kodas 145801352
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bazilionai
Pranešimo Nr. 5694349

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; tarybos; valdybos pirmininko; tarybos pirmininko; tarybos narių
skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENRUSNĖ", kodas 121435366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 10-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 82

Pranešimo Nr. 5694350

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

V. Šaltinienės stomatologinis kabinetas, kodas 158345977
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Gedimino g. 15B-15
Pranešimo Nr. 5694351

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-10-04); Pranešimas
apie kontaktinius duomenis (2022-10-04); Nuostatai (2022-10-04); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2022-10-04).

- - -

VšĮ "Neįgalumas - privalumas", kodas 305753599
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 6-86
Pranešimo Nr. 5694352

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-04); Savininko sprendimas / Savininko
sprendimas dėl vadovo keitimo (2022-10-04); Įgaliojimas (2022-09-30).

- - -

Kauno r. Ežerėlio lopšelis-darželis, kodas 191075024
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ežerėlis, Kauno g. 20B
Pranešimo Nr. 5694353

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-03); Potvarkis / Dėl vadovo atšaukimo (2022-10-03); Potvarkis / Dėl
vadovo paskyrimo (2022-10-03).

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "BRUZDEILYNO VALDOS", kodas 301843939
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Bruzdeilyno k., Šaipių g. 8
Pranešimo Nr. 5694354

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Nutaria tenkinti prašymą dėl taikos sutarties patvirtinimo ir bylos nutraukimo. Nutraukti
civilinę bylą Nr. e2-1158-1054/2022, nutartis įsiteisėjo 2022-08-05 (2022-10-04); Įgaliojimas (2022-09-21).

- - -

UAB "Mazemo", kodas 302833606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Jazminų g. 14-1
Pranešimo Nr. 5694355



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALANTA", kodas 121467218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5694356

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOGITO", kodas 121379362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 6-18
Pranešimo Nr. 5694357

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Ažūklė", kodas 304922594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Forto g. 8E
Pranešimo Nr. 5694358

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-04).

- - -

MB "Spartus projektas", kodas 303008852
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 34-34
Pranešimo Nr. 5694359

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-10-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-10-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-10-04).

- - -

UAB "Aukštaitijos statybos projektai", kodas 300975845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav., Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5694360



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-30).

- - -

UAB "Gitasa", kodas 300885796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 3-57
Pranešimo Nr. 5694361

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-04).

- - -

UAB "Indraima", kodas 304567047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 33-9
Pranešimo Nr. 5694362

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-05).

- - -

Lazy Bear Games Europe UAB, kodas 306024000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Malūnų g. 6B-8
Pranešimo Nr. 5694363

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-03).

- - -

UAB "BOLTVITA", kodas 302606156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 5694364

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2022-09-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Armanai", kodas 132754511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Slėnio g. 31-3
Pranešimo Nr. 5694365

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 85

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMETAL", kodas 121023448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 182-16
Pranešimo Nr. 5694366

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOMAKS", kodas 121143255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 10-172
Pranešimo Nr. 5694367

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Airanga", kodas 303224412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 61-8
Pranešimo Nr. 5694368

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Ikarai", kodas 304317093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Vakarų g. 6
Pranešimo Nr. 5694369

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-29); Įstatai (2022-09-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BERG", kodas 120989380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 8
Pranešimo Nr. 5694370

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "PANGOLINA", kodas 145135886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 14-18
Pranešimo Nr. 5694371



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 86

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "Globus sitis", kodas 304123850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 9C
Pranešimo Nr. 5694372

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: akcininko; Akcijos, įgytos bendrosios nuosavybės teise; Bendraturčių įgaliotas asmuo.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-28).

- - -

VšĮ "Logistikos paramos grupė", kodas 304185624
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 4-117
Pranešimo Nr. 5694373

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-03).

- - -

UAB AUTOCERTA, kodas 303031235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Piniavos k., Miškininkų g. 6-5
Pranešimo Nr. 5694374

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-04).

- - -

UAB "TNR Kaunas", kodas 300502931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 15
Pranešimo Nr. 5694375

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-09-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-09-30); Įgaliojimas (2022-09-30).

- - -

"Diligitis", MB, kodas 304885733
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Stulginskio g. 56-3
Pranešimo Nr. 5694376

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-04); Sprendimas (2022-10-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 87

Uždaroji akcinė bendrovė "ELITANA", kodas 124432877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 83-306A
Pranešimo Nr. 5694377

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

K. Motužio įmonė, kodas 164299858
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Šukės k.
Pranešimo Nr. 5694378

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2022-09-28); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės pripažinimo "likviduojama dėl bankroto",
bankroto procesą vykdant ne teismo tvarka (2022-09-28).

- - -

I. Beniušio individuali įmonė, kodas 140443271
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pievų g. 4
Pranešimo Nr. 5694379

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Jėgainė 5, UAB, kodas 302808617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 15-9
Pranešimo Nr. 5694380

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Vitada", kodas 304224956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5694381

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRESA", kodas 121252767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 37-16
Pranešimo Nr. 5694382

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 88

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Europa Express City Baltic", kodas 304226957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 104
Pranešimo Nr. 5694383

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Radviliškio skyriaus "Sakalo" medžiotojų būrelis, kodas 171648961
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pakalniškių sen., Raudondvario k.
Pranešimo Nr. 5694384

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-10-04).

- - -

MB "LLC BROM", kodas 306065844
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5694385

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2022-10-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ČIPAS", kodas 121402074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 38-246
Pranešimo Nr. 5694386

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Asota", kodas 303354459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5694387

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 89

Uždaroji akcinė bendrovė "FRANKA", kodas 111587379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 3
Pranešimo Nr. 5694388

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "Česlovera", kodas 303203560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Stumbro g. 21
Pranešimo Nr. 5694389

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-04).

- - -

UAB AGLO, kodas 302873892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5694390

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Policijos departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos, kodas 188785847
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 19
Pranešimo Nr. 5694391

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2022-10-03); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2022-10-03);
Įgaliojimas (2022-09-30).

- - -

UAB DG40 Aero, kodas 121480646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 40
Pranešimo Nr. 5694392

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lankas", kodas 132894926



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 90

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plokščių g. 13
Pranešimo Nr. 5694393

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Fortis LT", kodas 302843461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5694394

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-04); Pažyma (2022-10-04); Įstatai
(2022-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-10-04); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio
kapitalo mažinimo (2022-10-04).

- - -

UAB "Lidara", kodas 304927716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 108-120
Pranešimo Nr. 5694395

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Klaipėdos krepšinio federacija, kodas 193211754
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dariaus ir Girėno g. 10
Pranešimo Nr. 5694396

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo
(2022-09-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo (2022-09-30).

- - -

Juliaus Vyšniausko individuali įmonė, kodas 263296760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Dariaus ir Girėno g. 7-3
Pranešimo Nr. 5694397

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-03); Nuostatai (2022-10-03); Savininko
sprendimas (2022-10-03).

- - -

UAB Nagi Toys, kodas 304400315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 91

Pranešimo Nr. 5694398

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Viešoji įstaiga "VALGYMO SUTRIKIMŲ GYDYMO IR INFORMACIJOS CENTRAS", kodas 125732347
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 20-6
Pranešimo Nr. 5694399

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Statveta", kodas 306149000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietyno g. 8B-93
Pranešimo Nr. 5694400

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-03); Įgaliojimas (2022-10-02).

- - -

UAB "Baltic Sea Express", kodas 303204947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tulpių g. 16-4
Pranešimo Nr. 5694401

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIST", kodas 121081227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 43-92
Pranešimo Nr. 5694402

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Agsira", kodas 177410454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Tilžės g. 52
Pranešimo Nr. 5694403

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2022-09-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-09-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 92

Žemės ūkio kooperatyvas "Jukagros", kodas 305010834
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Darbininkų g. 4
Pranešimo Nr. 5694404

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-09-29); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2022-09-29); Įstatai (2022-09-29).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Varupis", kodas 305496489
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Laižuvos sen., Auksūdžio k., Ateities g. 4
Pranešimo Nr. 5694405

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-03); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl asociacijos likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2022-10-03); Įgaliojimas (2022-10-03).

- - -

UAB QF LT, kodas 306154225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 7-38
Pranešimo Nr. 5694406

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-03).

- - -

UAB "Beijinga", kodas 304149012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 5694407

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "EPH Elektronik", kodas 300063847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Pramonės g. 3A
Pranešimo Nr. 5694408

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus JAR ir JADIS, užsakyti ir gauti NTR paslaugas, pasirašyti ir
teikti duomenis JADIS naudos gavėjų posistemiui, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR archyvo dokumentų kopijas
(2022-09-28).

- - -

UAB "EASYCORP", kodas 302692340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5694409



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 93

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "SOLVERA CONSULTING", kodas 302911371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Puodžių g. 24-12A
Pranešimo Nr. 5694410

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-09-29); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-09-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2022-09-21).

- - -

UAB "Tiruvis", kodas 304771772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kaunas, Perlojos g. 42
Pranešimo Nr. 5694411

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-30); Įstatai (2022-09-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-09-30); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-09-30).

- - -

Mikytų bendruomenės centras, kodas 300890665
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lekėčių sen., Mikytų k., Kazio Puidos g. 5-1
Pranešimo Nr. 5694412

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vomita", kodas 304894216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5694413

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Furdera", kodas 305497395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Ryternos g. 3A-2
Pranešimo Nr. 5694414

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 94

Backstage Apps, UAB, kodas 302820605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 97-29
Pranešimo Nr. 5694415

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė- GAMYBINĖ KOMERCINĖ FIRMA "AGROTECHSERVIS", kodas 121123943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 6-11
Pranešimo Nr. 5694416

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Agro Baltik", kodas 303336226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 5694417

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB EMIX COMPOSITES, kodas 302725025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5694418

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "Geramark", kodas 306155220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5694419

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-04).

- - -

"KADRY APT", UAB, kodas 302679318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5694420

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 95

- - -

Ukmergės rajono Šventupės kaimo bendruomenė, kodas 183243198
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Šventupės k., Melioratorių g. 2
Pranešimo Nr. 5694421

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-23); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko
išrinkimo (2022-09-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2022-09-23); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių ir tarybos pirmininko duomenų įregistravimo (2022-08-23).

- - -

MB "Mildera", kodas 303306934
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 6-49
Pranešimo Nr. 5694422

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-10-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-10-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-10-04); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-10-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2022-10-04).

- - -

Kooperatyvas "Gera mėsa", kodas 302331817
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Šilgalių k., Pušyno g. 16-17
Pranešimo Nr. 5694423

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; lez statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-09-29); Prašymas / Dėl
LEZ statuso įregistravimo (2022-09-29); Įstatai (2022-09-29); Sprendimas / Narių sprendimas dėl įstatų pakeitimo
(2022-09-29); Pranešimas / Leidimas vykdyti veiklą LEZ (2022-09-29).

- - -

UAB Eizos mokymo centras, kodas 304590836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Klemiškės g. 42C-4
Pranešimo Nr. 5694424

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 96

Uždaroji akcinė bendrovė "KOMPIUTERIŲ TINKLAI", kodas 123580727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 3-94
Pranešimo Nr. 5694425

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

ŽVĖRIS GYM, kodas 302741570
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vakaro g. 14
Pranešimo Nr. 5694426

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-30); Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus JAR,
užsakyti ir gauti NTR paslaugas, pasirašyti ir teikti duomenis JADIS naudos gavėjų (2022-09-30).

- - -

Daugiabučio namo VYTAUTO G. 48 savininkų bendrija, kodas 300140425
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 48
Pranešimo Nr. 5694427

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos, vadovo duomenų įregistravimo (2022-09-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos, vadovo
išrinkimo (2022-09-14).

- - -

MB "Slyva", kodas 304492712
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūrininkų pr. 12-45
Pranešimo Nr. 5694428

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Galenitas", kodas 147231755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 30
Pranešimo Nr. 5694429

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2022-10-01 (2022-10-03).

- - -

Radviliškio lopšelis-darželis "Eglutė", kodas 190714736
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, A. Povyliaus g. 12
Pranešimo Nr. 5694430



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 97

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-09-16); Nuostatai
(2022-09-16); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2022-09-16).

- - -

UAB "Aistmarės", kodas 302414490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5694431

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Palrenta", kodas 303447529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 101-2
Pranešimo Nr. 5694432

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-04).

- - -

UAB "Pikterna", kodas 303063304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 5694433

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-04).

- - -

UAB "Roksetus", kodas 302633406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Pušų g. 12
Pranešimo Nr. 5694434

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-09-30);
Įgaliojimas (2018-05-26); Įgaliojimas (2018-05-26).

- - -

UAB "TEMO communications", kodas 302832632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5694435



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 98

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

ABIR BREISS, IĮ, kodas 302944688
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 4-9
Pranešimo Nr. 5694436

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "CR Invest service", kodas 304559552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 21-21
Pranešimo Nr. 5694437

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB DIENOS ZENITAS, kodas 302821002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 10-9B
Pranešimo Nr. 5694438

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-30); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-09-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-09-30).

- - -

UAB "VASPETA", kodas 302790158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 5694439

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Baltijos raja", kodas 303243786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Budrikų k., Kaimynų g. 16
Pranešimo Nr. 5694440

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB JL INVESTICIJOS, kodas 302870309



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 99

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5694441

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIBITA", kodas 121093539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 50-1
Pranešimo Nr. 5694442

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "NvK Kapitalas", kodas 303554577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5694443

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Tauragės apskrities žmonių su negalia sporto klubas "Kibirkštis", kodas 193475273
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Prezidento g. 21
Pranešimo Nr. 5694444

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-10-04).

- - -

UAB Vilniaus verslo centras "Nr. 2", kodas 304916851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-101
Pranešimo Nr. 5694445

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-30).

- - -

UAB "Hugaas Construction", kodas 302764131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Statybininkų g. 10
Pranešimo Nr. 5694446

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 100

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-03).

- - -

UAB Bt trys, kodas 306133220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Linkuvos g. 85
Pranešimo Nr. 5694447

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-03).

- - -

UAB "RIMEXTRA", kodas 302024533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Noragėlių sen., Noragėlių k., Naujoji g. 7
Pranešimo Nr. 5694448

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "Eltorija", kodas 302479221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5694449

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2022-10-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-04).

- - -

Plungės rajono automobilių sporto klubas "Bulius", kodas 171036761
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 23
Pranešimo Nr. 5694450

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso patikslinimo (2022-10-03);
Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos gavėjų
posistemiui bei užsakyti NTR, STSR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR duomenis bei archyvo dokumentų
kopijas (2022-10-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 101

- - -

UAB "EXCELLENTPROFY", kodas 306151841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5694451

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-04).

- - -

Sporto mėgėjų klubas "Vikingai", kodas 303323054
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Vilniaus g. 33-36
Pranešimo Nr. 5694452

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apylinkės teismo nutartis dėl teisinio statuso "inicijuojamas likvidavimas" atšaukimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2022-09-29 (2022-10-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žeimių vaistinė", kodas 156623844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Žeimiai, Kauno g. 34A
Pranešimo Nr. 5694453

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-04).

- - -

UAB "Crowdison", kodas 305328324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5694454

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-11-11 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė
(2022-10-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-04).

- - -

ŽŪB "INOVATYVIOS INVESTICIJOS", kodas 302912014
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 15-6A
Pranešimo Nr. 5694455

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 102

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-10-04).

- - -

UAB "R.B. projektai", kodas 303191909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Margirio g. 4-2
Pranešimo Nr. 5694456

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-04).

- - -

UAB "Ikama", kodas 303020096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 5694457

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "Baltreisas", kodas 306155334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Lazdynėlių g. 8
Pranešimo Nr. 5694458

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-04).

- - -

UAB "Chiant", kodas 301500680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5694459

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "Elohimas", kodas 304038528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Užgirių k., Klevo Sodų 8-oji g. 5
Pranešimo Nr. 5694460

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 103

Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl pareiškimo iškelti restruktūrizavimo bylą priėmimo
(2022-10-04).

- - -

VEKTOR EU, UAB, kodas 303055357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 4-428
Pranešimo Nr. 5694461

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RASMERA", kodas 123925479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 65-53
Pranešimo Nr. 5694462

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-04).

- - -

UAB "Baltic Transport", kodas 302781287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 2B-44
Pranešimo Nr. 5694463

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

Lapiland projektai MB, kodas 305976723
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Sporto g. 4-18
Pranešimo Nr. 5694464

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-03); Sprendimas (2022-10-03);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-03); Įgaliojimas (2022-04-27); Įgaliojimas (2022-04-26).

- - -

UAB "Austega", kodas 303416932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Gluosnių g. 13-46
Pranešimo Nr. 5694465

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

MB "Gėlių chaosas", kodas 304369122
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 104

Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 23-16
Pranešimo Nr. 5694466

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dilaila", kodas 133122564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 22-34
Pranešimo Nr. 5694467

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "BGD projektai", kodas 303376306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilniaus g. 14
Pranešimo Nr. 5694468

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Perota", kodas 304962471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5694469

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MANTISA", kodas 302327402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 3-48
Pranešimo Nr. 5694470

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas, visuotiniame akcininkų susirinkime dalyvavusių akcininkų
registravimo sąrašas, pranešimas dėl visuotinio akcininkų susirinkimo. (2022-10-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-10-04).

- - -

MB "Fyderis", kodas 305167216



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 105

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Advernio g. 9-2
Pranešimo Nr. 5694471

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-10-04).

- - -

Kauno žydų gyvenimo atkūrimo paramos fondas, kodas 301681558
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5694472

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-03); Pažyma (2022-10-03).

- - -

MB "Suburk", kodas 304469820
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 4-64
Pranešimo Nr. 5694473

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUSTRA", kodas 121364517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 92-14
Pranešimo Nr. 5694474

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB Ketvertas, kodas 302764398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naručio g. 44-8
Pranešimo Nr. 5694475

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-04).

- - -

UAB "DAILERA", kodas 302795155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5694476



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 106

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "Mirioni", kodas 302797170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5694477

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "Recambis", kodas 301740711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5694478

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "DOSTORA", kodas 302875516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5694479

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOREKT", kodas 121215815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 75-57
Pranešimo Nr. 5694480

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Asociacija "Tikėjimas ir šviesa", kodas 193011091
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 12
Pranešimo Nr. 5694481

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-09-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Šalies tarybos protokolas
dėl vadovo išrinkimo (2022-09-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 107

MB "Akrasma", kodas 306153924
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5694482

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-03); Sprendimas (2022-10-03);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-03).

- - -

UAB "Allegrotrans", kodas 306132307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Akalyčios k., Kalno g. 3C
Pranešimo Nr. 5694483

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Legis", kodas 132975730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 2-47
Pranešimo Nr. 5694484

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "OYLA LT", kodas 305453349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 6C
Pranešimo Nr. 5694485

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2022-09-30); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto
(2022-09-30).

- - -

A. Kuzminskienės stomatologinis kabinetas, kodas 164288986
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 30-6
Pranešimo Nr. 5694486

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-03); Nuostatai (2022-10-03); Savininko
sprendimas (2022-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RITORNAS", kodas 122042889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 52-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 108

Pranešimo Nr. 5694487

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "PrimoLogistika", kodas 305951823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 2
Pranešimo Nr. 5694488

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-30).

- - -

RC Asset Management Finance, MB, kodas 303003734
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5694489

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-04).

- - -

MB Ytacor, kodas 305897140
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 3B-12
Pranešimo Nr. 5694490

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-07-20 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
.

- - -

UAB MV Energija, kodas 302840006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Jankaus g. 10-23
Pranešimo Nr. 5694491

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "B.E. finansai", kodas 121166962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 109

Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 10-16
Pranešimo Nr. 5694492

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB Bt vėjas, kodas 306153283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Linkuvos g. 85
Pranešimo Nr. 5694493

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė statybos projektavimo ir rangos darbų birža - "Statyba", kodas 121182062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 4
Pranešimo Nr. 5694494

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Belera", kodas 303358685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Kvistės g. 2
Pranešimo Nr. 5694495

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Regus Management Lithuania", kodas 302502969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-101
Pranešimo Nr. 5694496

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-30).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MIRBANA", kodas 125219330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bazilijonų g. 3
Pranešimo Nr. 5694497

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 110

UAB "VIKNATA", kodas 124377637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5694498

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "Umbra LT", kodas 304126939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Karkiškių k., Tiesioji g. 6
Pranešimo Nr. 5694499

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-03).

- - -

VšĮ Psichologijos terapijos centras "Plius", kodas 304710926
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Linų g. 12-3
Pranešimo Nr. 5694500

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-10-04 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-04).

- - -

UAB "Jacota", kodas 304557291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5694501

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "Uoksas", kodas 145458028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 129C
Pranešimo Nr. 5694502

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-30).

- - -

UAB "Malora", kodas 303301990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 149
Pranešimo Nr. 5694503



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 111

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PASAULIS TAU", kodas 121407235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bernardinų g. 8
Pranešimo Nr. 5694504

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Pagana", kodas 305161925
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 29-36
Pranešimo Nr. 5694505

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-04).

- - -

UAB "Jurama", kodas 304807859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 91
Pranešimo Nr. 5694506

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-03).

- - -

Mažoji bendrija "Meilė sportui", kodas 305741981
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Vilkokšnio k. 7
Pranešimo Nr. 5694507

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-04).

- - -

UAB "Elzės investicija", kodas 305250644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5694508

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 112

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-04).

- - -

UAB "Nauja tendencija", kodas 304155524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 45-19
Pranešimo Nr. 5694509

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Frineta", kodas 235738890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 16
Pranešimo Nr. 5694510

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-04).

- - -

UAB "Fibresa", kodas 305884157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 16
Pranešimo Nr. 5694511

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-03); Įgaliojimas (2022-09-30).

- - -

UAB "Sumanios idėjos", kodas 300898548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 124A
Pranešimo Nr. 5694512

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-07-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ESIDA", kodas 121030250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panevėžio g. 40-53
Pranešimo Nr. 5694513

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 113

- - -

SOVETA BALTICA UAB, kodas 110404729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5694514

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-30).

- - -

UAB "Silionta", kodas 306136704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5694515

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-30).

- - -

Lietuvos kariuomenės kūrėjų savanorių sąjungos karaliaus Mindaugo Panevėžio apskrities skyrius, kodas
191828244
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vydūno g. 32
Pranešimo Nr. 5694516

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIGRA", kodas 121024735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Paco g. 3-7
Pranešimo Nr. 5694517

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Pripučiamos pilys", kodas 303460003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Paryžiaus k. 2A
Pranešimo Nr. 5694518

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-04).

- - -

UAB "MEGAVITA", kodas 301879611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31-6
Pranešimo Nr. 5694519

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 114

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "DRUG", kodas 301696193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5694520

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "Mokymo ir apskaitos centras", kodas 302733584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5694521

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-10-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-10-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-10-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-10-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-10-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-10-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2022-10-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2022-10-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2022-10-04).

- - -

UAB Nautic Jobs Lithuania, kodas 306116089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 22
Pranešimo Nr. 5694522

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-30); Įgaliojimas (2022-09-30); Įgaliojimas (2022-09-30); Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti
dokumentus JAR ir JADIS, užsakyti ir gauti NTR paslaugas, pasirašyti ir teikti duomenis JADIS naudos gavėjų
posistemiui, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR archyvo dokumentų kopijas (2022-09-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 115

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARAKAS", kodas 121240074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 35-59
Pranešimo Nr. 5694523

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Porolita", kodas 245908070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės sen., Akmenės III k., Varveklių g. 7
Pranešimo Nr. 5694524

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "HANDVERKERUNION AS", kodas 302490577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5694525

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-10-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės
likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2022-10-03).

- - -

UAB "Audvija", kodas 302812850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5694526

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

MB "Maksimali šiluma", kodas 304825782
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Sudervės k., Kunigo Adolfo Trusevičiaus g. 14
Pranešimo Nr. 5694527

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos narių duomenų įregistravimo
(2022-09-28).

- - -

Naujasis Kauno klubas, kodas 305321408
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 116

Buveinės adresas: Kaunas, Saulėgrąžų g. 1-19
Pranešimo Nr. 5694528

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-09-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERVĖ", kodas 121438661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 44-31
Pranešimo Nr. 5694529

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Gudrona", kodas 304404947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mažųjų Gulbinų g. 57
Pranešimo Nr. 5694530

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Šratavimas Pilviškiuose", kodas 305038890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Barzdų sen., Baltrušių k., Stasio Lozoraičio g. 33
Pranešimo Nr. 5694531

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUBITEX BALTIC", kodas 111513119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 8-1
Pranešimo Nr. 5694532

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB LT-TR Transport, kodas 302841453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 26-226
Pranešimo Nr. 5694533

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 117

- - -

MB "Kerų sistemos", kodas 305135058
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Klovinių k., Žirgapievio g. 10
Pranešimo Nr. 5694534

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-03).

- - -

UAB "Gedlina", kodas 304030702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiesioji g. 33-2
Pranešimo Nr. 5694535

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "Tomsonitas", kodas 186451852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Tuščiaulių k.
Pranešimo Nr. 5694536

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

Žygeivių klubas "X KILOMETRAS", kodas 303009413
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Trakų g. 7
Pranešimo Nr. 5694537

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-04).

- - -

UAB "San Elmo", kodas 110050351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 5694538

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-03).

- - -

UAB OLDHAMS, kodas 305607516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 118

Pranešimo Nr. 5694539

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SELDA", kodas 121003221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5694540

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "DappRadar", kodas 304895930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Drevernos k., Dzūkų g. 26A
Pranešimo Nr. 5694541

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-30); Įstatai (2022-09-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-09-30).

- - -

UAB "CCC Lithuania", kodas 306062595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 5694542

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-04).

- - -

UAB Nemuno verslo centras, kodas 302627702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 115
Pranešimo Nr. 5694543

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus JAR ir JADIS, užsakyti ir gauti NTR paslaugas, pasirašyti ir teikti
duomenis JADIS naudos gavėjų posistemiui (2022-10-03).

- - -

MB "Cryon", kodas 305681947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5694544

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-14 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 119

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-04).

- - -

UAB "ELEKTPRO", kodas 302813436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Agluonėnų k., Klojimo g. 4
Pranešimo Nr. 5694545

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-10-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-10-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-10-03).

- - -

UAB "Zalesas", kodas 303328140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5694546

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "Feresta", kodas 304438312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5694547

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

MB Mūro broliai, kodas 306154353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5694548

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AKEPUS PREKYBA", kodas 225106860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5694549

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 120

UAB TEXUL, kodas 306138406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Rudausių k., Rudausių g. 13
Pranešimo Nr. 5694550

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Copyprint", kodas 302963966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Putinų g. 25
Pranešimo Nr. 5694551

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Annexus", kodas 135296948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 73-16
Pranešimo Nr. 5694552

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CTM", kodas 121049012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12
Pranešimo Nr. 5694553

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sololita", kodas 303254398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 14-19
Pranešimo Nr. 5694554

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "Amžinoji rimtis", kodas 302625441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5694555

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 121

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Oldys", kodas 303421858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretinga, Jono Karolio Chodkevičiaus g. 5-21
Pranešimo Nr. 5694556

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Viešoji įstaiga Asmens duomenų apsaugos centras, kodas 304678485
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gamyklų g. 1C
Pranešimo Nr. 5694557

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Uniser", kodas 132643144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 64-24
Pranešimo Nr. 5694558

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

MB Opus volare, kodas 305891194
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Lieptų g. 7
Pranešimo Nr. 5694559

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-02); Nuostatai (2022-10-02); Sprendimas
(2022-10-02).

- - -

UAB "Durbino vingis", kodas 303575450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Užgirių k., Ąžuolo Sodų 1-oji g. 68
Pranešimo Nr. 5694560

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "MEMELIO OPTIKA", kodas 300773434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Daržų g. 13-27
Pranešimo Nr. 5694561



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 122

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus JAR ir JADIS, naudos gavėjų posistemiui, teikti duomenis
VIRSIS, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR dokumentų kopijas, sutarčių ir teisių suvaržymų registro ir NTR paslaugos
(2022-10-03).

- - -

UAB "LIETVENA", kodas 302801487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 5694562

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Licko", kodas 302848501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 17C-4
Pranešimo Nr. 5694563

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-04); Įgaliojimas
(2022-02-18).

- - -

UAB "Monaliza", kodas 305004920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Žalgirio g. 34
Pranešimo Nr. 5694564

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIRAITĖ", kodas 120993464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 12-4
Pranešimo Nr. 5694565

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB Aumento, kodas 302688801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5694566

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 123

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

Mažoji bendrija "Sidentus", kodas 303378467
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 13B-62
Pranešimo Nr. 5694567

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-04).

- - -

KLAIPĖDOS STAČIATIKIŲ VISŲ RUSŲ ŠVENTŲJŲ PARAPIJA, kodas 192051446
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 45A
Pranešimo Nr. 5694568

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-03); Įgaliojimas (2022-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltijos energetikos tiekimo bazė", kodas 155617774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Didžiasalio k., Keramikų g. 1
Pranešimo Nr. 5694569

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMPEKTA", kodas 121190924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 15
Pranešimo Nr. 5694570

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Beltranslita", kodas 303782851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 11-48
Pranešimo Nr. 5694571

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ RADIJO STOTIS "ULTRA VIRES", kodas 133831811



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 124

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 7
Pranešimo Nr. 5694572

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-30); Akcininkų sprendimas / Sprendimas
keisti buveinės adresą (2022-09-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-09-30).

- - -

Raseinių rajono žmonių su negalia sąjunga, kodas 193112350
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, V. Kudirkos g. 6
Pranešimo Nr. 5694573

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-09-29); Įstatai (2022-09-29).

- - -

UAB "Niobitas", kodas 304638238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Pirties g. 12
Pranešimo Nr. 5694574

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

A. Baltuškonienės personalinė įmonė, kodas 122527554
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 14-216
Pranešimo Nr. 5694575

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-09-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-30); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-09-30).

- - -

UAB "Kapitalistai", kodas 304858024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 41-41
Pranešimo Nr. 5694576

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-04); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-09-30); Įstatai (2022-09-30); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-09-30).

- - -

J. Poskos individuali įmonė, kodas 184224432
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 34A-9
Pranešimo Nr. 5694577

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 125

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

Viešoji įstaiga Nemuno euroregiono Marijampolės biuras, kodas 165823751
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 28
Pranešimo Nr. 5694578

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Bonum Payments", kodas 306153066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5694579

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-04); Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui
apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą
(2022-10-04); Įgaliojimas (2022-10-04).

- - -

UAB "Idealistai", kodas 303209264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilojų g. 16
Pranešimo Nr. 5694580

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Laimingas bilietas", kodas 305214833
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 18-52
Pranešimo Nr. 5694581

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Įspėjimas dėl numatomo paramos gavėjo statuso panaikinimo (2022-10-04).

- - -

UAB "HoReCa Baltic", kodas 302640190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5694582

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZUVILA", kodas 183125431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Ukmergės r. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 126

Pranešimo Nr. 5694583

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Decomada", kodas 304529370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Elektrėnų sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5694584

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "KTV antava", kodas 302743500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 109A
Pranešimo Nr. 5694585

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-04).

- - -

UAB "Mažeikių javai", kodas 302884878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Respublikos g. 27
Pranešimo Nr. 5694586

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELEKTROIMPULSAS", kodas 123220914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 6A
Pranešimo Nr. 5694587

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 127

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-29).

- - -

UAB "Artisa", kodas 305567705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jiezno sen., Jiezno Kolonijų k., Paukščių g. 13
Pranešimo Nr. 5694588

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-03); Įgaliojimas (2022-09-30).

- - -

MB "LILY Beauty House", kodas 304446070
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 72-28
Pranešimo Nr. 5694589

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽALIAVOS IR ĮPAKAVIMAS", kodas 120974535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 61-55
Pranešimo Nr. 5694590

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

MB "Vp buhalterija", kodas 306155398
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 62-3
Pranešimo Nr. 5694591

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Mažieji šnekučiai", kodas 302760414
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stirnų g. 32-22
Pranešimo Nr. 5694592

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-03); Įstatai (2022-10-03); Savininko
sprendimas (2022-10-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 128

- - -

UAB "Viltrūna", kodas 302565439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Sangailų k., Morkūnų g. 2-2
Pranešimo Nr. 5694593

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "iSpec LT", kodas 306005391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5694594

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-09-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-09-28).

- - -

UAB "Keporitas", kodas 304417211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8F-236
Pranešimo Nr. 5694595

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB Men at Work anno 2013, kodas 303031484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 5694596

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

MB "Pajaujo projektai", kodas 306154474
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Biržiškų g. 1C-16
Pranešimo Nr. 5694597

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kometa", kodas 132204916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 20-36
Pranešimo Nr. 5694598



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 129

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "LITBYGG", kodas 302411715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5694599

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "EFIMA", kodas 302555142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 101A
Pranešimo Nr. 5694600

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

Lietuvos kraštotyros draugija, kodas 191358990
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 8
Pranešimo Nr. 5694601

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-30).

- - -

UAB "Kauno spauda", kodas 135520314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 46
Pranešimo Nr. 5694602

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis atskyrime" įregistravimo
(2022-10-03); Akcininkų sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų vertinimo ataskaitos, valdybos ataskaitos nerengimo
(2022-10-03); Atskyrimo sąlygos (2022-10-03); Įgaliojimas (2022-10-03).

- - -

UAB Vilniaus verslo centras "Nr. 1", kodas 304718677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-101
Pranešimo Nr. 5694603

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 130

UAB "GINVAIDA", kodas 302705581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Žiburio g. 16-20
Pranešimo Nr. 5694604

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Granitas" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 135649451
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 16
Pranešimo Nr. 5694605

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl profesinės sąjungos vadovo, tarybos
pirmininko ir tarybos narių duomenų įtraukimo (2022-09-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių
ir vadovo išrinkimo (2022-09-29).

- - -

GAMYBOS-KOMERCINĖ uždaroji akcinė bendrovė "DENA", kodas 121020480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5694606

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Dariaus ir Girėno g. 9-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148472645
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 9
Pranešimo Nr. 5694607

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2022-09-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2022-09-29).

- - -

UAB "DPC-LT", kodas 145668941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Šalkauskio g. 14-40
Pranešimo Nr. 5694608

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

Neosurf LT UAB, kodas 305771323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5694609



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 131

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; akcininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-03); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo (2022-09-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
įmonės likvidavimo (2022-09-29); Įgaliojimas (2022-09-29).

- - -

KRONTO UAB, kodas 306148795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 115-96
Pranešimo Nr. 5694610

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-29); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-09-29); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-09-29); Įgaliojimas (2022-09-28).

- - -

VšĮ "Ceklio kuršiai", kodas 303562353
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žemaičių Kalvarijos sen., Getaučių k., Paežerės g. 27
Pranešimo Nr. 5694611

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-09-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-09-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-09-09); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl
buveinės adreso pakeitimo (2022-09-09).

- - -

SCANBALTIA, UAB, kodas 302954860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Tylioji g. 32-31
Pranešimo Nr. 5694612

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB Motors Hub, kodas 306098552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Riomerio g. 13-7
Pranešimo Nr. 5694613

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-03).

- - -

MeetAGene, UAB, kodas 302815896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5694614



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 132

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

INDIVIDUALI ĮMONĖ "RENZORAS", kodas 300522738
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 6-22
Pranešimo Nr. 5694615

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-10-04).

- - -

MB "Balkirta", kodas 306155366
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Sarapų k., Armonos 12-oji g. 27A
Pranešimo Nr. 5694616

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga Akmenės rajono greitosios medicinos pagalbos centras, kodas 302298484
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 1C
Pranešimo Nr. 5694617

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Bill and press", kodas 304514564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Norgėlų k., Plento g. 9B
Pranešimo Nr. 5694618

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Transvienas", kodas 304311610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Laikšių k., Šilo Pavėžupio g. 22
Pranešimo Nr. 5694619

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 133

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2022-10-04).

- - -

UAB "Kava ir vinilas", kodas 305790163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 16-50
Pranešimo Nr. 5694620

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-04).

- - -

UAB "TRV Investment", kodas 300512701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5694621

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Waristi, UAB, kodas 301645640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 9A-41
Pranešimo Nr. 5694622

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-10-04 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2022-10-04).

- - -

UAB "Technorama plius", kodas 304420620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Griškabūdis, Rygiškių g. 13
Pranešimo Nr. 5694623

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRIŽIEDIS", kodas 224203210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paeglinės Sodų 9-oji g. 22
Pranešimo Nr. 5694624

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-03); Protokolas / Akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-10-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 134

- - -

UAB "ECOPROMTECH", kodas 300612648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Purienų g. 38
Pranešimo Nr. 5694625

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Ramveda", kodas 304681353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 1
Pranešimo Nr. 5694626

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-03).

- - -

UAB "Elitiniai namai", kodas 304406624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5694627

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "Ovoko", kodas 304401253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70-701
Pranešimo Nr. 5694628

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-03); Akcininkų sprendimas (2022-10-03);
Įgaliojimas (2022-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERSVA", kodas 121394460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 82-14
Pranešimo Nr. 5694629

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ES' MIRANDA", kodas 121057112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Slucko g. 1-10
Pranešimo Nr. 5694630



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 135

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Dainių kaimo bendruomenė "Prie užtvankos", kodas 158757557
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Dainių k.
Pranešimo Nr. 5694631

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-10-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARKS", kodas 121096987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 128-53
Pranešimo Nr. 5694632

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Asociacija "SK Bitės", kodas 302551254
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Šiltnamių g. 1-2
Pranešimo Nr. 5694633

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-04).

- - -

MB "Marima LT", kodas 305897717
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 5694634

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-03); Nuostatai (2022-10-03);
Sprendimas / Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas Nr. 2022/10/03, 2022-10-03 d. (2022-10-03).

- - -

UAB G&P Contractor, kodas 302739441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Vilkaviškio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5694635

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 136

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "Apapra Transport", kodas 302713966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 51B
Pranešimo Nr. 5694636

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "Bio Trade EU", kodas 303164940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 5694637

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-30).

- - -

MB "Jumista", kodas 305970179
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5694638

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-04); Protokolas / Narių susirinkimo
(2022-10-04).

- - -

UAB "Medisetas", kodas 303322408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vasario 16-osios g. 1
Pranešimo Nr. 5694639

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "Gabenimai jums", kodas 306115425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 8-70
Pranešimo Nr. 5694640

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-04).

- - -

Sinkevičiaus įmonė "SINTAUJA", kodas 120671748



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 137

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 5-20
Pranešimo Nr. 5694641

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

MB "Solidi mintis", kodas 303125097
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Islandijos g. 6
Pranešimo Nr. 5694642

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Nekilnojamo turto prekybos agentūra "REAL ESTATE", kodas 121271358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 4-1
Pranešimo Nr. 5694643

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "IT projektai", kodas 300032022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 5694644

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-10-04).

- - -

MB "Litfera", kodas 304858782
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 104A-65
Pranešimo Nr. 5694645

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-04).

- - -

MB Jaukumo meistrai, kodas 306155302
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rudmenos g. 5
Pranešimo Nr. 5694646



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 138

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Raistra", kodas 300120853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 59A-2
Pranešimo Nr. 5694647

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "ANNLEE", kodas 302706637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5694648

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

Lietuvos ir Kazachstano uždaroji akcinė bendrovė "KAZAMETA", kodas 110549870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 5
Pranešimo Nr. 5694649

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-03).

- - -

UAB "Bonauta", kodas 304601955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 5694650

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-04).

- - -

UAB "Dermesta", kodas 302898408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 5694651

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "SM-DM", kodas 302770419



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 139

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5694652

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-10-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ULTA", kodas 121450126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 89-9
Pranešimo Nr. 5694653

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

ORSA, UAB, kodas 301732006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5694654

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "Balticod", kodas 302500256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5694655

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MICHELIN PADANGOS", kodas 111632162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 5694656

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-10-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-10-04).

- - -

UAB "Optomedical", kodas 302452459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 140

Pranešimo Nr. 5694657

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTMET", kodas 121371091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 60
Pranešimo Nr. 5694658

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB FRANCAI, kodas 305918264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5694659

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-26); Įgaliojimas (2022-09-26); Įgaliojimas (2022-09-26).

- - -

UAB Litplants, kodas 304419721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 77-5
Pranešimo Nr. 5694660

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "ULISAS", kodas 302652335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5694661

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "SUN LT", kodas 302850819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svajonių g. 1-14
Pranešimo Nr. 5694662

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 141

UAB "Infralink LT", kodas 306153212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 5694663

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-04); Įgaliojimas (2022-10-04).

- - -

UAB "Denkora", kodas 304414425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 9
Pranešimo Nr. 5694664

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė MOKSLINĖ-GAMYBINĖ FIRMA "ELIAS", kodas 121164573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 5694665

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Šokantys fontanai", kodas 304934785
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirio sen., Maldenių k., Saulės g. 7
Pranešimo Nr. 5694666

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-30); Nuostatai (2022-09-30); Sprendimas
(2022-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTINA", kodas 121407420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 160-34
Pranešimo Nr. 5694667

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "NEKILNOJAMOJO TURTO CENTRAS", kodas 300132097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5694668

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 142

- - -

UAB "Reteksa", kodas 302777748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Čebatorių k., Taurupio g. 5
Pranešimo Nr. 5694669

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "Vazonas", kodas 306143289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 16
Pranešimo Nr. 5694670

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-30); Akcininkų sprendimas (2022-09-30);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-09-30).

- - -

UAB "ZVS", kodas 135945799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto g. 37
Pranešimo Nr. 5694671

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-04).

- - -

UAB "Pakriūtė", kodas 303321637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Daugailių sen., Bajoriškių k., Šlaito g. 1
Pranešimo Nr. 5694672

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 143

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-04); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-10-04).

- - -

Hyper Games Conference UAB, kodas 304887969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5694673

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Demerika"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-03); Įstatai (2022-10-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-10-03).

- - -

Jungtinė centrinė kredito unija, kodas 304739874
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 223-4
Pranešimo Nr. 5694674

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAMERA", kodas 121987350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 30-64
Pranešimo Nr. 5694675

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-10-03).

- - -

UAB "FLORDESIGN", kodas 302466786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolimoji g. 37
Pranešimo Nr. 5694676

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Asociacija "HK Mastis", kodas 302860998
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Vilniaus g. 6-31
Pranešimo Nr. 5694677

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo; likvidatoriaus; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-10-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-10-03).

- - -

UAB "Koldara", kodas 306101735



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 144

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 41
Pranešimo Nr. 5694678

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-03); Akcininkų sprendimas (2022-10-03);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-03).

- - -

UAB "FOTOVOLTIKA", kodas 302815608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5694679

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB Geopartneris Group, kodas 302685851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 5694680

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Matavimų sprendimai").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-01); Įstatai (2022-10-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Garso impulsas", kodas 171715118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Laisvės g. 2A
Pranešimo Nr. 5694681

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-04).

- - -

UAB "Bycar elektra LT", kodas 132412155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mackevičiaus g. 58-4
Pranešimo Nr. 5694682

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAVER", kodas 121065550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 99
Pranešimo Nr. 5694683



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 145

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Apskaita plius", kodas 300632177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Geležinkelio g. 9-18
Pranešimo Nr. 5694684

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: turto administravimo; administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl turto administratoriaus duomenų įregistravimo
(2022-10-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-03); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti
dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės
sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas (2022-10-03).

- - -

UAB "Delas", kodas 305043898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietyno g. 8B-93
Pranešimo Nr. 5694685

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-29).

- - -

ŽŪB "Idar", kodas 302849471
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Siesikai, Laisvės g. 50
Pranešimo Nr. 5694686

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-04).

- - -

CANAAN GLOBAL SERVICES, UAB, kodas 303012904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 101A
Pranešimo Nr. 5694687

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

Arijus Transport, UAB, kodas 302330327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 87D
Pranešimo Nr. 5694688

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. "West Trucks", UAB).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 146

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2022-09-30); Įstatai (2022-09-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo ir įstatų pakeitimo (2022-09-30);
Įgaliojimas (2022-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Launega", kodas 135011534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Garliavos g. 67
Pranešimo Nr. 5694689

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "White Windows Media", kodas 302790197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 4
Pranešimo Nr. 5694690

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-10-04).

- - -

JAS Shared Services Lithuania UAB, kodas 305920938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 52
Pranešimo Nr. 5694691

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2022-10-03); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2022-10-03); Įgaliojimas (2022-10-03); Užsienio
asmens pasas (2022-10-03).

- - -

UAB "Linalita", kodas 304892140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 5694692

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB RNDV Holding, kodas 304559417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 52C
Pranešimo Nr. 5694693

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2022-10-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2022-10-03); Įgaliojimas (2022-10-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 147

Uždaroji akcinė bendrovė "ALGA", kodas 121400828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 37-14
Pranešimo Nr. 5694694

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Lamra", kodas 305216663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5694695

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-29).

- - -

UAB "Kota", kodas 301572765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Martinų k., Rogainių g. 64
Pranešimo Nr. 5694696

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto" įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2022-10-04 (2022-10-04).

- - -

UAB "REASTA", kodas 300650474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5694697

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GALIRA", kodas 121377735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 48-53
Pranešimo Nr. 5694698

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Nepriklausomi leidiniai", kodas 303079949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Griniaus g. 3-50
Pranešimo Nr. 5694699

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 148

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

MB Madame triko, kodas 306154759
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 24-71
Pranešimo Nr. 5694700

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Ternis", kodas 305217644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Ginėnų k., Smiltynų g. 20
Pranešimo Nr. 5694701

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-04); Įstatai (2022-10-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-10-04); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-10-04).

- - -

UAB "Othila", kodas 304036979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dainavos g. 11-2
Pranešimo Nr. 5694702

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-03); Sprendimas (2022-10-03);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-03).

- - -

UAB "ARATTAFILM", kodas 303000873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičių sen., Girininkų k. 6
Pranešimo Nr. 5694703

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Mulera", kodas 304061441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5694704

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB Helso, kodas 111748081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 149

Pranešimo Nr. 5694705

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

UAB "Jobera", kodas 304033716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Malūnininkų g. 3-3
Pranešimo Nr. 5694706

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "Mūsų baldai", kodas 304036751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūrininkų pr. 10-102
Pranešimo Nr. 5694707

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "Savi savi", kodas 305956126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulėgrąžų g. 1-14
Pranešimo Nr. 5694708

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-09-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-09-28); Įgaliojimas (2022-09-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Maanta", kodas 132476916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 64-3
Pranešimo Nr. 5694709

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Baltic corundum", kodas 302585299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5694710

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 150

Uždaroji akcinė bendrovė "VIDEO LUPUM", kodas 121466269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 19-19
Pranešimo Nr. 5694711

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Gimę nugalėti", kodas 304448598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 3-41
Pranešimo Nr. 5694712

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "GPB Bygg", kodas 302933414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 2C-10
Pranešimo Nr. 5694713

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Malūno virtuvė", kodas 302320347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Stoties g. 65
Pranešimo Nr. 5694714

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-01 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-10-04).

- - -

MB Maeler, kodas 305684719
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 14-24
Pranešimo Nr. 5694715

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-19 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-04).

- - -

UAB "Indigo projektai", kodas 302250735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Gervėnupio k., Žvejų g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 151

Pranešimo Nr. 5694716

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-30).

- - -

UAB "Racaras", kodas 304045565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žalgirio g. 15-29
Pranešimo Nr. 5694717

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

"Sargonas", UAB, kodas 306151670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 2
Pranešimo Nr. 5694718

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-03).

- - -

MB Karutės valymo ir logistikos paslaugos, kodas 306100843
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Stadiono g. 29-2
Pranešimo Nr. 5694719

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo pakeitimo (2022-10-04); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2022-09-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2022-09-23); Užsienio asmens pasas (2022-09-23); Įgaliojimas (2022-06-30).

- - -

VšĮ Top competencies, kodas 305775631
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 4-13
Pranešimo Nr. 5694720

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-04).

- - -

UAB "Bustrans-Baltic", kodas 304608394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 5694721

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 152

- - -

A. M. Vaitkevičienės individuali įmonė, kodas 141058727
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 9-52
Pranešimo Nr. 5694722

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIEŽIS", kodas 121064797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 11-16
Pranešimo Nr. 5694723

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Motociklininkų klubas "Svetimi", kodas 304423545
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Vilniaus g. 14
Pranešimo Nr. 5694724

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-04).

- - -

UAB "Devizija", kodas 303191916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 5694725

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Žemaitijos matininkai", kodas 303145947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 19-1
Pranešimo Nr. 5694726

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILALA", kodas 121201452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 153

Pranešimo Nr. 5694727

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Radė", kodas 159798731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ilgakiemio k., Technikos g. 3
Pranešimo Nr. 5694728

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-04).

- - -

UAB Glasalux LT, kodas 304552369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 5694729

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "Calide", kodas 304898104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5694730

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

J. Petrausko individuali įmonė, kodas 141941734
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 17-151
Pranešimo Nr. 5694731

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

NXXT Group, UAB, kodas 304827096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5694732

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 154

MB "Vatoras", kodas 304743463
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Ramybės g. 7-23
Pranešimo Nr. 5694733

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-03); Sprendimas (2022-10-03);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-03).

- - -

UAB "Oderas", kodas 305079289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5694734

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2022-03-15 (2022-10-03).

- - -

Kaimo bendruomenė "Bubliškės", kodas 305219061
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Pagėgių sen., Būbliškės k., Būbliškės g. 5
Pranešimo Nr. 5694735

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-08-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-10-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-10-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-10-04).

- - -

UAB "Hiteksita", kodas 302833499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 5694736

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-04).

- - -

Viešoji įstaiga "FORTUS VITA", kodas 302439305
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 155

Buveinės adresas: Vilnius, Pupojų Sodų 4-oji g. 18
Pranešimo Nr. 5694737

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-04).

- - -

UAB Master Data, kodas 302859120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5694738

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

MB Sweflyer, kodas 306154339
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Vidurinė g. 5
Pranešimo Nr. 5694739

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Buriavimo komanda "Colibri Sailing Team", kodas 302523657
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 7F
Pranešimo Nr. 5694740

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-10-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-10-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-10-04).

- - -

MB "Atcm", kodas 306155277
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 41
Pranešimo Nr. 5694741

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 156

R. Milkevičiaus individuali įmonė, kodas 153724069
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pašilio g. 70
Pranešimo Nr. 5694742

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-02); Savininko sprendimas (2022-10-02);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-02).

- - -

Addere UAB, kodas 302690791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Gedimino g. 26A
Pranešimo Nr. 5694743

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo Nr. 30000119721824 (2022-10-04).

- - -

UAB "Greista", kodas 302610845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 13-9
Pranešimo Nr. 5694744

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-03).

- - -

LIETUVOS MĖSOS PERDIRBĖJŲ ASOCIACIJA, kodas 120708374
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 5694745

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-04).

- - -

UAB SPV A2-1, kodas 306140268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 5694746

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-03).

- - -

UAB "Eldus PL", kodas 304865499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 157

Pranešimo Nr. 5694747

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

MB Arko kineziterapijos klinika, kodas 305946826
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elniaragių tak. 7
Pranešimo Nr. 5694748

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-09-29); Sprendimas / Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas dėl bendrijos likvidavimo (2022-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAJADĖ", kodas 121364321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 30-76
Pranešimo Nr. 5694749

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

MB Liūto šokiai, kodas 306154321
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 5694750

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Motor point", kodas 305710929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 106-63
Pranešimo Nr. 5694751

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-04); Įgaliojimas (2022-10-04).

- - -

IĮ "Baldika", kodas 300063217
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Žemaičių g. 43-67
Pranešimo Nr. 5694752

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Lanesta", kodas 301065559



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 158

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 39-103
Pranešimo Nr. 5694753

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "URBIS", kodas 121218163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 3-313
Pranešimo Nr. 5694754

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Minijos valda", kodas 302663164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 94
Pranešimo Nr. 5694755

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-09-29); Įstatai (2022-09-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-09-29); Įgaliojimas (2022-09-29).

- - -

MB "Robotukų armija", kodas 306155213
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Pilypiškių k., Grabijolų g. 2
Pranešimo Nr. 5694756

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Nivero", kodas 306118033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5694757

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-03).

- - -

Solvo Technologies UAB, kodas 306087666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 5694758

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 159

Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2022-09-30); Prokūra / Išduota
Shailendra Kumar Sason (2022-09-30); Įgaliojimas (2022-09-30).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "RATAS", kodas 241825410
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 26G K6-19
Pranešimo Nr. 5694759

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos
pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2022-09-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-28); Įstatai (2022-09-28); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Pakartotinio susirinkimo protokolas dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo ir naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo (2022-09-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GORČIUS", kodas 121441981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 2-23
Pranešimo Nr. 5694760

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "VEKATEX", kodas 302759522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5694761

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Apvis MB, kodas 306154442
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Z. Tiškos g. 22-2
Pranešimo Nr. 5694762

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sondera", kodas 303228581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5694763

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 160

- - -

UAB "Inosala", kodas 304957613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Griškabūdis, Rygiškių g. 13
Pranešimo Nr. 5694764

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "BitHub", kodas 306150102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5694765

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2022-09-30).

- - -

UAB "Reimontas LT", kodas 305695352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 5694766

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-09-07).

- - -

MB "Švari erdvė", kodas 305604413
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 9-24
Pranešimo Nr. 5694767

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-03); Sprendimas / Vienintelio nario
(2022-10-03); Įgaliojimas (2022-10-03).

- - -

Beauty Box, UAB, kodas 304297954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Blindžių g. 4
Pranešimo Nr. 5694768

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 161

UAB "Autonoma", kodas 304500874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5694769

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "PORESTA LT", kodas 304281900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Šlaito g. 21
Pranešimo Nr. 5694770

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-04).

- - -

UAB FIRSTPICK Management, kodas 305005965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5694771

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-30); Valdybos sprendimas (2022-09-30);
Akcininkų sprendimas (2022-09-30).

- - -

UAB "Autovladas", kodas 303223698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, V. Burbos g. 4-24
Pranešimo Nr. 5694772

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "J.S. grupė", kodas 302832949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 5694773

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "GF 425", kodas 302764302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 162

Pranešimo Nr. 5694774

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "Medna", kodas 305439876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Luokesos k., Pušyno g. 8
Pranešimo Nr. 5694775

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-03).

- - -

MB "Skaistilius", kodas 305153483
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 31-17
Pranešimo Nr. 5694776

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-04).

- - -

UAB "Transprojektas", kodas 303318776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vašingtono a. 1-55
Pranešimo Nr. 5694777

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "K 2 dentalart", kodas 306154809
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Debesijos g. 3-39
Pranešimo Nr. 5694778

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB 2x Capital Fund, kodas 304990467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5694779

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 163

- - -

UAB Aikido saugos grupė, kodas 303311340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, S. Nėries g. 29
Pranešimo Nr. 5694780

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "Panira", kodas 304910713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 5694781

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

J. Žeižienės individuali stomatologinių paslaugų įmonė, kodas 174986822
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, A. Mickevičiaus g. 3-1
Pranešimo Nr. 5694782

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-09-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-28); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-09-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POZITYVI KOMPANIJA", kodas 300646928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Strazdelio g. 4-8
Pranešimo Nr. 5694783

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-04).

- - -

UAB "AVSC DISTRIBUTION", kodas 301734644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5694784

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB Megabiuras, kodas 302630082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5694785



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 164

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Putvinskio 8", kodas 306154499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palangos g. 16-2
Pranešimo Nr. 5694786

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Touton LT, kodas 302651564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5694787

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB Bt keturi, kodas 306133665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Linkuvos g. 85
Pranešimo Nr. 5694788

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-03).

- - -

Savivaldybės įmonė "Kompata", kodas 155402647
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Ažušilės g. 20
Pranešimo Nr. 5694789

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB INEDINA, kodas 159001242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Miškininkų g. 12
Pranešimo Nr. 5694790

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-04).

- - -

UAB "Amber Trade Group", kodas 302939673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 165

Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 15-33
Pranešimo Nr. 5694791

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-09-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-09-29).

- - -

UAB "Baltic Vero", kodas 302687795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5694792

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "Selfus", kodas 304101099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Drobės g. 26
Pranešimo Nr. 5694793

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "Baltstock", kodas 300805565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 124-9
Pranešimo Nr. 5694794

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Dalla group", kodas 304554861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5694795

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-30).

- - -

UAB "Orbi Payments", kodas 306153073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5694796

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 166

Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-04); Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui
apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą
(2022-10-04); Įgaliojimas (2022-10-04).

- - -

MB Rūpinuosi Savimi, kodas 306154378
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5694797

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Rountec", kodas 302946575
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Šilelio g. 7
Pranešimo Nr. 5694798

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raseinių autobusų parkas", kodas 172247665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vilniaus g. 3
Pranešimo Nr. 5694799

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2022-10-03); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2022-10-03); Įgaliojimas
(2022-10-03).

- - -

"Premium Oils", UAB, kodas 302560132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytus, Lankų g. 16
Pranešimo Nr. 5694800

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apyg. teismo nut. 2022-08-18, Nr. eB2-2465-565/2022 panaikinti 2022-02-21
kreditorių susirinkimo nutarimus darbotvarkės klausimais ir nutraukti įmonės bankroto procesą vykdomą ne teismo
tvarka. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2022-09-29 (2022-09-29).

- - -

Esco Medical Technologies, UAB, kodas 302518418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 5694801

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 167

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2022-10-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2022-10-03); Valdybos
sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2022-10-03); Įgaliojimas (2022-10-03); Užsienio asmens pasas
(2022-10-03); Užsienio asmens pasas (2022-10-03); Užsienio asmens pasas (2022-10-03).

- - -

Visuomeninė organizacija "Luokesos bendruomenės centras", kodas 167621428
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Luokesos k., Polių g. 3
Pranešimo Nr. 5694802

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-04).

- - -

CAIPEX, UAB, kodas 302702514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5694803

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "Eurotrestas", kodas 300590536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 12-33
Pranešimo Nr. 5694804

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-04).

- - -

UAB "Bestvenas", kodas 304254508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 5694805

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-10-04).

- - -

MB MATUKA, kodas 306152758
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 168

Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 47A-6
Pranešimo Nr. 5694806

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-03); Nuostatai (2022-10-03); Sprendimas
(2022-10-03); Įgaliojimas (2022-09-29).

- - -

ASELA, UAB, kodas 302467913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 41-49
Pranešimo Nr. 5694807

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Aurimo Žulio įmonė, kodas 167602837
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 84-5
Pranešimo Nr. 5694808

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-03); Nuostatai (2022-10-03); Savininko
sprendimas (2022-10-03).

- - -

UAB AGVITAS, kodas 302817986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5694809

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

MB Meat loft, kodas 305719401
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 281-605
Pranešimo Nr. 5694810

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-10-03); Įgaliojimas (2022-09-27).

- - -

UAB "Jamilis", kodas 306142963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Šventupės k., Darbo g. 1B-11
Pranešimo Nr. 5694811

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 169

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-09-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-09-28).

- - -

MB "Bionas", kodas 304224988
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5694812

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-03); Sprendimas (2022-10-03);
Įgaliojimas (2022-10-03); Įgaliojimo panaikinimas (2021-09-02).

- - -

Tauragės rajono neįgaliųjų draugija, kodas 179722890
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Prezidento g. 21
Pranešimo Nr. 5694813

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-04).

- - -

UAB "Kontempus", kodas 304185535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5694814

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-04).

- - -

UAB "Trigeras LT", kodas 304058491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Daukanto g. 4
Pranešimo Nr. 5694815

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Ekspoverslas", kodas 302546111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5694816

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 170

- - -

UAB "Juovija", kodas 302478735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Urvikių g. 49
Pranešimo Nr. 5694817

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Selana", kodas 302578671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5694818

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

A. Kerulio individuali įmonė, kodas 152697014
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 24-32
Pranešimo Nr. 5694819

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso patikslinimo (2022-09-30).

- - -

UAB "PREKO", kodas 302306995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5694820

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Pro optimum", kodas 302800823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5694821

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

MB Furnifit, kodas 306155206
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Lebedžio g. 9-416
Pranešimo Nr. 5694822

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 171

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Lintruck", kodas 305706927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Skongalio g. 8
Pranešimo Nr. 5694823

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "LINTRAIL").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-03); Įstatai (2022-10-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-10-03).

- - -

UAB "KRASTAVA", kodas 302819503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Veprių sen., Bečių k., Šaltinio g. 36-4
Pranešimo Nr. 5694824

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

UAB "Vievio NT", kodas 304392555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 5694825

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-03); Akcininkų sprendimas (2022-10-03);
Įgaliojimas (2022-09-30); Įgaliojimas (2022-09-29); Įgaliojimo panaikinimas (2018-05-15).

- - -

UAB "Gipsata", kodas 302817915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Aušrinės g. 12
Pranešimo Nr. 5694826

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "INTERWEST PROJECTS", kodas 302786932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Ližiškių k., Švendrų g. 34-2
Pranešimo Nr. 5694827

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Continental Automotive Lithuania UAB, kodas 304704115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Sergeičikų I k., Davalgonių g. 12
Pranešimo Nr. 5694828



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 172

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo; atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų patvirtinimo (2022-10-03); Pranešimas / Dėl priimto
sprendimo patvirtinti atskyrimo sąlygas (2022-10-03); Įgaliojimas (2022-10-03).

- - -

UAB "Intiva", kodas 303364859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 5694829

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

General Electric Global Services GmbH Lietuvos filialas, kodas 304398693
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 5694830

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; užsienio juridinio asmens valdymo organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl užsienio juridinio asmens filialo steigėjo valdymo
organo nario duomenų įregistravimo (2022-09-30); Užsienio valstybės registro išrašas (2022-09-30); Įgaliojimas
(2022-09-30); Užsienio asmens pasas (2022-09-30).

- - -

UAB "AVENIUTRANS", kodas 302658263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Griškabūdis, Rygiškių g. 13
Pranešimo Nr. 5694831

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

"Karelita", UAB, kodas 304063481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 5694832

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "AMKODOR BALTIC", kodas 302295890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Lygialaukio k., Vilniaus g. 86
Pranešimo Nr. 5694833

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 173

- - -

UAB "Aludarių Development", kodas 300602611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 41
Pranešimo Nr. 5694834

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas / Dėl duomenų pakeitimų įregistravimo (2022-09-30); Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės
teismo nutartis patvirtinti taikos sutartį, kuria sutarta nepripažinti 2021-09-20 įregistruotos akcijų emisijos, atlikti visus
būtinus veiksmus, kad būtų atstatyta iki tol galiojusi įstatų redakcija ir t. t. (2022-09-30).

- - -

UAB "Novavita", kodas 304642101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 8-2
Pranešimo Nr. 5694835

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-03).

- - -

UAB "Lesveta", kodas 303318566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Paringuvio k., Ringuvos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 5694836

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Eurofarma", kodas 302585630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 10-23
Pranešimo Nr. 5694837

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-04).

- - -

UAB "RESETA", kodas 302656839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 174

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5694838

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

MB "Investiva", kodas 304048903
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 41-88
Pranešimo Nr. 5694839

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2022-09-28); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama dėl
bankroto (2022-09-28).

- - -

UAB "Kaunas FEZ Business Development", kodas 301555591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Terminalo g. 3
Pranešimo Nr. 5694840

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "XPAID", kodas 306120408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šalnos g. 28
Pranešimo Nr. 5694841

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LARS", kodas 121324227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Molėtų pl. 28-46
Pranešimo Nr. 5694842

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB Laumesta, kodas 302850662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Mostiškių k., Sodų g. 15
Pranešimo Nr. 5694843

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 175

- - -

VšĮ sporto klubas "Uola", kodas 304048401
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grybautojų g. 33
Pranešimo Nr. 5694844

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-04); Įgaliojimas (2022-10-03).

- - -

UAB Workee, kodas 305837620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5694845

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-30); Akcininkų sprendimas (2022-09-30).

- - -

MB Hytform, kodas 306154435
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kuosų g. 9-60
Pranešimo Nr. 5694846

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Nedidelė paslauga", kodas 304930160
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Brinkiškių k., Aušrinės 1-oji g. 17
Pranešimo Nr. 5694847

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-10-04).

- - -

UAB "Šalia kelio", kodas 304480667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dociškių g. 7-101
Pranešimo Nr. 5694848

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 176

"Botanico LT", UAB, kodas 305700109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 5694849

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2022-09-30); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto proceso vykdymo ne teismo tvarka (2022-09-30).

- - -

UAB "Akeluna", kodas 304882616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5694850

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "ANAGRA", kodas 304097430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Šviesos g. 6-40
Pranešimo Nr. 5694851

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2022-10-03 (2022-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ONSETAS", kodas 121289541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 7-72
Pranešimo Nr. 5694852

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB Saneksta, kodas 302923886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltynės g. 15
Pranešimo Nr. 5694853

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

G. Gineikos individuali įmonė, kodas 141483692
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūreivių g. 9
Pranešimo Nr. 5694854

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 177

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Bandis", kodas 306155327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5694855

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-04).

- - -

UAB "Pereda", kodas 304725860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Jaunimo al. 5-27
Pranešimo Nr. 5694856

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

I. Kontautienės individuali įmonė, kodas 142034234
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 23
Pranešimo Nr. 5694857

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Dialija", kodas 304762054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 5694858

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Suvenyrai LT, UAB, kodas 302803367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5694859

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Bendra Lietuvos-Prancūzijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "DIDIEJI GRĮŽULO RATAI", kodas 110560386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 178

Pranešimo Nr. 5694860

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ubalda", kodas 133743966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Centrinė g. 2B
Pranešimo Nr. 5694861

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-04).

- - -

Žalpių kaimo bendruomenė, kodas 300508998
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Žalpiai, Pėriškių g. 21
Pranešimo Nr. 5694862

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-04).

- - -

UAB "Egal", kodas 306026535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5694863

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-04); Įgaliojimas (2022-10-04); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2022-10-04).

- - -

UAB "Opila", kodas 304420702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5694864

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "Getonas", kodas 304400660



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 179

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 52-22
Pranešimo Nr. 5694865

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "Ediksa", kodas 302906591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 5694866

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

Miško savininkų kooperatyvas "AUKŠTAITIJOS ŠILAS", kodas 167598520
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Inturkės g. 55
Pranešimo Nr. 5694867

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-03); Protokolas / Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2022-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OL", kodas 121026177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 66-1
Pranešimo Nr. 5694868

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Aslanas", kodas 304412214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8F-236
Pranešimo Nr. 5694869

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "LitContra", kodas 302865746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pramonės g. 5D
Pranešimo Nr. 5694870

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 180

- - -

UAB "BINZEL BALTIC", kodas 111642270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Naujoji g. 7-2
Pranešimo Nr. 5694871

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-03).

- - -

UAB "Black coral venture", kodas 303073106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 3-6
Pranešimo Nr. 5694872

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-10-04).

- - -

LIK-Invest, UAB, kodas 302875690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5694873

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-04).

- - -

Šiaulių sportinės žūklės klubas "Fortūna", kodas 193258113
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 16-32
Pranešimo Nr. 5694874

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-04).

- - -

UAB "KK Invest", kodas 305577667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Duonos Kalno g. 16
Pranešimo Nr. 5694875

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-04); Įgaliojimo panaikinimas (2022-09-26); Įgaliojimas (2022-09-26).

- - -

UAB "LIETVIGA", kodas 302805368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 181

Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 5694876

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

S. Rudnicko veterinarijos punktas, kodas 152972033
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšnių sen., Žibikų k., Ąžuolų g. 21
Pranešimo Nr. 5694877

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-03); Nuostatai (2022-10-03); Savininko
sprendimas (2022-10-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-03); Įgaliojimas (2022-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "METRIMPAS", kodas 121443085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 13-7
Pranešimo Nr. 5694878

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KONA", kodas 121096791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5694879

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "INNTEC", kodas 302892992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oslo g. 1
Pranešimo Nr. 5694880

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Livideksa", kodas 303842355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žemaičių Kalvarijos sen., Rotinėnų k., Rožių g. 3
Pranešimo Nr. 5694881

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 182

- - -

VšĮ Gliaudyklių muziejus, kodas 303375859
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arklių g. 20-1A
Pranešimo Nr. 5694882

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-09-26);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-09-26); Savininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2022-09-26).

- - -

UAB "STATRENOVA", kodas 125656650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gvazdikų Sodų 15-oji g. 6
Pranešimo Nr. 5694883

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-04).

- - -

UAB "Naujojo miesto projektai", kodas 305905605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 5694884

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2022-09-30).

- - -

UAB "URBAN 1 valdymas", kodas 305372438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 5694885

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-10-03).

- - -

UAB TORTEKNOLOGI FORSCHUNGSINSTITUT, kodas 306143499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6
Pranešimo Nr. 5694886

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-04).

- - -

Baltic CenterMark, UAB, kodas 302847011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 183

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5694887

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "LALINA", kodas 149698241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Talokių k., Paplentės g. 94
Pranešimo Nr. 5694888

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-04).

- - -

UAB "Storesta", kodas 304054895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5694889

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-09-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-09-29).

- - -

UAB "Cuperis", kodas 304773983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5694890

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-04).

- - -

UAB "Imos projektai", kodas 303413530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemupio g. 52
Pranešimo Nr. 5694891

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03); Įgaliojimas (2022-07-29).

- - -

UAB "Modista", kodas 303080175



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 184

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5694892

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB RYNART INTERNATIONAL, kodas 302732742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 22-32
Pranešimo Nr. 5694893

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Vilniaus senamiesčio Rotary klubas, kodas 193357093
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bernardinų g. 8
Pranešimo Nr. 5694894

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2022-09-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2022-09-29); Įgaliojimas (2022-09-29).

- - -

UAB LOIDA, kodas 300044811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5694895

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2022-10-03 (2022-10-03).

- - -

UAB "Sprendimų parkas", kodas 304071147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5694896

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė
(2022-10-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-04).

- - -

MB "Autositis", kodas 304199054
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 185

Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5694897

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisių ribos.

- - -

UAB "Baltijos apranga", kodas 303874869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 4-123
Pranešimo Nr. 5694898

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB AKVITUS, kodas 302789907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5694899

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "Jorestas", kodas 303354676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Girdvainių k., Klevų g. 13
Pranešimo Nr. 5694900

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "Plungės pienas", kodas 303029907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 5694901

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Evantibe", kodas 302524969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Gruodžio g. 15-8
Pranešimo Nr. 5694902

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 186

Uždaroji akcinė bendrovė "Delfina", kodas 133072086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 16C-5
Pranešimo Nr. 5694903

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "JUKSA", kodas 302485199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 7-30
Pranešimo Nr. 5694904

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-04); Įgaliojimas (2022-09-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALGVIDA", kodas 121208589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 160-9
Pranešimo Nr. 5694905

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Stotisa", kodas 303167915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 8B
Pranešimo Nr. 5694906

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Lietuvos vietnamiečių asociacija, kodas 302842879
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 7-8
Pranešimo Nr. 5694907

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-04).

- - -

UAB "Cor intermedium", kodas 302649378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 39-41
Pranešimo Nr. 5694908



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 187

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-10-04); Įgaliojimas (2022-07-25).

- - -

UAB "DOMINO mobler", kodas 300975959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dzūkų g. 10
Pranešimo Nr. 5694909

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-01 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2022-10-04).

- - -

"Fidextrans", UAB, kodas 302305822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 11-96
Pranešimo Nr. 5694910

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIO", kodas 121361211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 4-36
Pranešimo Nr. 5694911

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; stebėtojų tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "K.Trading", kodas 300586032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Granito g. 4B
Pranešimo Nr. 5694912

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-29); Akcininkų sprendimas (2022-09-29).

- - -

UAB "Treta", kodas 304503240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5694913

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 188

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIA-AGRO", kodas 220160950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 13-7
Pranešimo Nr. 5694914

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAUSVA", kodas 121030446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7-1
Pranešimo Nr. 5694915

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

MB Arstitus, kodas 306155238
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Sauginių k., Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 5694916

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB TECHA, kodas 302757005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5694917

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "Mejda", kodas 305275925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 142-15
Pranešimo Nr. 5694918

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis nutraukti pradėtą bendrovės bankroto procesą ne
teismo tvarka. Nutarties įsiteisėjimo data 2022-09-22 (2022-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GLOBA", kodas 121157194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 91-8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 189

Pranešimo Nr. 5694919

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Vamita", kodas 304559680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5694920

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

VšĮ "European Institute of Financial Law", kodas 305949719
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 43-3
Pranešimo Nr. 5694921

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-12-06 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-04).

- - -

UAB "Echion", kodas 304453079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5694922

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "eHORECA", kodas 302722890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 67A
Pranešimo Nr. 5694923

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

Viešoji įstaiga Akmenės rajono pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 153084039
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Žemaitijos g. 6A
Pranešimo Nr. 5694924

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 190

- - -

VšĮ Rehabilitation and Day Care Center, kodas 306154823
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 19-16
Pranešimo Nr. 5694925

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

TEAM LINE, UAB, kodas 303102611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Skuodas, Krantinės g. 10
Pranešimo Nr. 5694926

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "Greenmoon", kodas 302800855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 39-49
Pranešimo Nr. 5694927

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GĖRA-PLIUS", kodas 121125385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 28-12
Pranešimo Nr. 5694928

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROSNA", kodas 121174343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 13-36
Pranešimo Nr. 5694929

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

ŽŪB Vaškai biomethane, kodas 305910723
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Daičiūnų k. 5
Pranešimo Nr. 5694930

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 191

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-04).

- - -

UAB "Gorbis", kodas 303360985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5694931

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Regus Business Centres Vilnius", kodas 302502727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-101
Pranešimo Nr. 5694932

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-30).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

UAB "Bitkoinas", kodas 304562438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Griškabūdis, Rygiškių g. 13
Pranešimo Nr. 5694933

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "Dislera", kodas 304450567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aukštelkės k., Poilsio g. 11A-2
Pranešimo Nr. 5694934

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

Misgiriai, UAB, kodas 302875039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 192

Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5694935

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

ALGUVA CARGO, UAB, kodas 302877905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5694936

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Lonuka", kodas 304736764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, J. Basanavičiaus g. 65
Pranešimo Nr. 5694937

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "ECC CONSULTING BALTIC", kodas 301767797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 2D
Pranešimo Nr. 5694938

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "Minotransa", kodas 304847348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5694939

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB Farmacentras, kodas 302593520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5694940

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 193

UAB SIZE UP, kodas 302655623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5694941

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "Tivila", kodas 302496480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav., Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5694942

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Dovaras", kodas 303357843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 5694943

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "MARIN COTRUTA", kodas 304220915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-31
Pranešimo Nr. 5694944

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

Individuali įmonė "Sandro Zarnadze", kodas 303431215
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5694945

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

Lietuvos ir Baltarusijos uždaroji akcinė bendrovė "BRIJONAS", kodas 110606976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k.
Pranešimo Nr. 5694946

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 194

- - -

UAB "Nord Baltic Service", kodas 303024931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 22-322
Pranešimo Nr. 5694947

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "IMELSA", kodas 303023530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Višinskio g. 100-15
Pranešimo Nr. 5694948

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Baltic Point", kodas 302669637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 5694949

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Eurasia Trans", kodas 302639341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5694950

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

SILK ROAD TRADE HOUSE, UAB, kodas 125441142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visų Šventųjų g. 9
Pranešimo Nr. 5694951

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Findo", kodas 302872922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5694952

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 195

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Luknepa", kodas 303092373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pirties g. 9-50
Pranešimo Nr. 5694953

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

Furmanskio firma, kodas 120937017
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 45-48
Pranešimo Nr. 5694954

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "Jugrena", kodas 304651883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Lapių k., Trumpės g. 13
Pranešimo Nr. 5694955

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Heltelis", kodas 303167897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 8B
Pranešimo Nr. 5694956

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAIDA", kodas 120501151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 11-27
Pranešimo Nr. 5694957

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Pandusas", kodas 302872623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Gluosnių g. 6B-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 196

Pranešimo Nr. 5694958

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "Krauname ir vežame", kodas 304177563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gamyklų g. 1-4
Pranešimo Nr. 5694959

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "Fitnela", kodas 303128524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 5694960

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "KJ Baltic workers", kodas 304897504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5694961

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "Statyk gerai", kodas 110684829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 87
Pranešimo Nr. 5694962

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB ZAUBERIS, kodas 302699872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5694963

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 197

UAB "Smartbridge ventures", kodas 302733805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-95
Pranešimo Nr. 5694964

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "Letija", kodas 302875893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 175
Pranešimo Nr. 5694965

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "EURO PRO GROUP", kodas 302766424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5694966

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

Kuskio individuali įmonė, kodas 120591273
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 24-7
Pranešimo Nr. 5694967

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "FINEDVA", kodas 302723889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5694968

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB Lanieda, kodas 302657916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5694969

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 198

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Petroleum group", kodas 302446278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5694970

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKSALIT", kodas 111491719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 12-17
Pranešimo Nr. 5694971

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB Supirkimų grupė, kodas 303338451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ryšininkų g. 8-91
Pranešimo Nr. 5694972

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

ISE-TRUELINE VOSTOK Corporation, UAB, kodas 302732685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Gėlių g. 14
Pranešimo Nr. 5694973

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Globeka", kodas 304097334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 5694974

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "RA Logistics", kodas 302632304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5694975

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 199

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "VIP Market", kodas 302698980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5694976

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIRETA", kodas 223224550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 99
Pranešimo Nr. 5694977

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Vytera", kodas 304459331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aukštelkės k., Poilsio g. 11A-2
Pranešimo Nr. 5694978

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIMGISA", kodas 123641087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 13-12
Pranešimo Nr. 5694979

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "Abelė", kodas 302913027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Grūšlaukės k., Peldžių g. 6
Pranešimo Nr. 5694980

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "LITARAS", kodas 301249598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 200

Pranešimo Nr. 5694981

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "Daukinta", kodas 302745017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5694982

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "VILIMART", kodas 302335865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 34-27
Pranešimo Nr. 5694983

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "KB finansai", kodas 303009616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 2-21
Pranešimo Nr. 5694984

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRUZĖ", kodas 141744758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 200
Pranešimo Nr. 5694985

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "Mano gimtinė", kodas 159771499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Čekiškė, Naujoji g. 21
Pranešimo Nr. 5694986

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 201

UAB "101A", kodas 302757884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 21A
Pranešimo Nr. 5694987

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Gamybos projektai", kodas 303292648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Stonės g. 88
Pranešimo Nr. 5694988

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "BASK BALTIJA", kodas 302785467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16I
Pranešimo Nr. 5694989

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "SPERANZA LTD", kodas 300604523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5694990

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

"Danic Car", UAB, kodas 302612593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5694991

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "JB Baltic agrar", kodas 304894643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5694992

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 202

- - -

ARAKA, UAB, kodas 303003563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 55-27
Pranešimo Nr. 5694993

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Innolab LT", kodas 302493776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5694994

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "BGR Group", kodas 301541136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5694995

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB ERGIVA, kodas 303048996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 89-16
Pranešimo Nr. 5694996

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Raminela", kodas 304404662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 5694997

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "Demasa", kodas 304418352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Ramonų k., Raseinių g. 23
Pranešimo Nr. 5694998

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 203

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "GerBalt", kodas 302834569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 5694999

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

A. Ovsianikovo individuali įmonė, kodas 141332263
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 20-44
Pranešimo Nr. 5695000

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "EUROVETUS", kodas 300521084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, Vilniaus g. 5A
Pranešimo Nr. 5695001

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

J. Rivkino individuali įmonė, kodas 120383653
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 1-42
Pranešimo Nr. 5695002

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "Dukoma", kodas 303185176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 8B
Pranešimo Nr. 5695003

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "VILAKTIS", kodas 125677445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 204

Pranešimo Nr. 5695004

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "Mano agro", kodas 304771466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Požerūnų k., Meldikviršių g. 32-6
Pranešimo Nr. 5695005

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Aidlita", kodas 302754482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5695006

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

V. Žusovo individuali įmonė, kodas 124452417
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 24-66
Pranešimo Nr. 5695007

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

"Agroresursai", UAB, kodas 304457608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 5695008

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "BALTIC EDUCATION COUNCIL", kodas 302973017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Kalniškės g. 5-409
Pranešimo Nr. 5695009

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 205

UAB "Dataneta", kodas 126080855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5695010

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "Salgvyga", kodas 304154109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5695011

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANGSTA", kodas 222762770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 34
Pranešimo Nr. 5695012

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

Jankauskienės firma "DANAJA", kodas 121076237
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 15-15
Pranešimo Nr. 5695013

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "Dangersta", kodas 302626746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5695014

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB Densa, kodas 302859704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5695015

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 206

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SALININKŲ TAKAS", kodas 300075988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gamyklos g. 2
Pranešimo Nr. 5695016

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Versse", kodas 301486889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5695017

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "Auto katalizatorius", kodas 302612440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5695018

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "POTIBALT Invest", kodas 302558850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5695019

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Dekapolis, UAB, kodas 302923007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 46-21
Pranešimo Nr. 5695020

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "Damjanas", kodas 303405918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 38
Pranešimo Nr. 5695021

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 207

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Investija", kodas 303294535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5695022

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Mazemo", kodas 302833606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Jazminų g. 14-1
Pranešimo Nr. 5695023

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Airanga", kodas 303224412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 61-8
Pranešimo Nr. 5695024

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "PANGOLINA", kodas 145135886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 14-18
Pranešimo Nr. 5695025

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

I. Beniušio individuali įmonė, kodas 140443271
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pievų g. 4
Pranešimo Nr. 5695026

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Jėgainė 5, UAB, kodas 302808617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 15-9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 208

Pranešimo Nr. 5695027

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Vitada", kodas 304224956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5695028

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Europa Express City Baltic", kodas 304226957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 104
Pranešimo Nr. 5695029

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Asota", kodas 303354459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5695030

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FRANKA", kodas 111587379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 3
Pranešimo Nr. 5695031

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB AGLO, kodas 302873892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5695032

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 209

UAB "Lidara", kodas 304927716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 108-120
Pranešimo Nr. 5695033

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB Nagi Toys, kodas 304400315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5695034

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Baltic Sea Express", kodas 303204947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tulpių g. 16-4
Pranešimo Nr. 5695035

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Beijinga", kodas 304149012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 5695036

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "EASYCORP", kodas 302692340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5695037

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "Vomita", kodas 304894216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5695038

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 210

- - -

Backstage Apps, UAB, kodas 302820605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 97-29
Pranešimo Nr. 5695039

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB EMIX COMPOSITES, kodas 302725025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5695040

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

"KADRY APT", UAB, kodas 302679318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5695041

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOMPIUTERIŲ TINKLAI", kodas 123580727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 3-94
Pranešimo Nr. 5695042

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Aistmarės", kodas 302414490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5695043

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "TEMO communications", kodas 302832632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5695044

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 211

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

ABIR BREISS, IĮ, kodas 302944688
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 4-9
Pranešimo Nr. 5695045

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "CR Invest service", kodas 304559552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 21-21
Pranešimo Nr. 5695046

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "VASPETA", kodas 302790158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 5695047

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Baltijos raja", kodas 303243786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Budrikų k., Kaimynų g. 16
Pranešimo Nr. 5695048

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB JL INVESTICIJOS, kodas 302870309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5695049

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "NvK Kapitalas", kodas 303554577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 212

Pranešimo Nr. 5695050

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "RIMEXTRA", kodas 302024533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Noragėlių sen., Noragėlių k., Naujoji g. 7
Pranešimo Nr. 5695051

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "Ikama", kodas 303020096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 5695052

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "Chiant", kodas 301500680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5695053

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

VEKTOR EU, UAB, kodas 303055357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 4-428
Pranešimo Nr. 5695054

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "Baltic Transport", kodas 302781287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 2B-44
Pranešimo Nr. 5695055

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 213

UAB "Austega", kodas 303416932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Gluosnių g. 13-46
Pranešimo Nr. 5695056

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "BGD projektai", kodas 303376306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilniaus g. 14
Pranešimo Nr. 5695057

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Perota", kodas 304962471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5695058

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "DAILERA", kodas 302795155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5695059

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "Mirioni", kodas 302797170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5695060

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "Recambis", kodas 301740711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5695061

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 214

- - -

UAB "DOSTORA", kodas 302875516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5695062

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RITORNAS", kodas 122042889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 52-13
Pranešimo Nr. 5695063

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB MV Energija, kodas 302840006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Jankaus g. 10-23
Pranešimo Nr. 5695064

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Belera", kodas 303358685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Kvistės g. 2
Pranešimo Nr. 5695065

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MIRBANA", kodas 125219330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bazilijonų g. 3
Pranešimo Nr. 5695066

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "VIKNATA", kodas 124377637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5695067

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 215

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "Jacota", kodas 304557291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5695068

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "Malora", kodas 303301990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 149
Pranešimo Nr. 5695069

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "DRUG", kodas 301696193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5695070

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "Porolita", kodas 245908070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės sen., Akmenės III k., Varveklių g. 7
Pranešimo Nr. 5695071

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Audvija", kodas 302812850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5695072

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Gudrona", kodas 304404947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mažųjų Gulbinų g. 57



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 216

Pranešimo Nr. 5695073

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUBITEX BALTIC", kodas 111513119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 8-1
Pranešimo Nr. 5695074

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB LT-TR Transport, kodas 302841453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 26-226
Pranešimo Nr. 5695075

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Gedlina", kodas 304030702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiesioji g. 33-2
Pranešimo Nr. 5695076

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "Tomsonitas", kodas 186451852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Tuščiaulių k.
Pranešimo Nr. 5695077

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "Zalesas", kodas 303328140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5695078

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 217

UAB "Feresta", kodas 304438312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5695079

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "AKEPUS PREKYBA", kodas 225106860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5695080

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sololita", kodas 303254398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 14-19
Pranešimo Nr. 5695081

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "Amžinoji rimtis", kodas 302625441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5695082

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Oldys", kodas 303421858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretinga, Jono Karolio Chodkevičiaus g. 5-21
Pranešimo Nr. 5695083

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Durbino vingis", kodas 303575450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Užgirių k., Ąžuolo Sodų 1-oji g. 68
Pranešimo Nr. 5695084

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 218

- - -

UAB "LIETVENA", kodas 302801487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 5695085

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB Aumento, kodas 302688801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5695086

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltijos energetikos tiekimo bazė", kodas 155617774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Didžiasalio k., Keramikų g. 1
Pranešimo Nr. 5695087

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "Beltranslita", kodas 303782851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 11-48
Pranešimo Nr. 5695088

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

J. Poskos individuali įmonė, kodas 184224432
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 34A-9
Pranešimo Nr. 5695089

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "Idealistai", kodas 303209264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilojų g. 16
Pranešimo Nr. 5695090

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 219

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "HoReCa Baltic", kodas 302640190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5695091

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZUVILA", kodas 183125431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Ukmergės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5695092

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Decomada", kodas 304529370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Elektrėnų sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5695093

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Mažeikių javai", kodas 302884878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Respublikos g. 27
Pranešimo Nr. 5695094

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "Viltrūna", kodas 302565439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Sangailų k., Morkūnų g. 2-2
Pranešimo Nr. 5695095

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Keporitas", kodas 304417211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8F-236



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 220

Pranešimo Nr. 5695096

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB Men at Work anno 2013, kodas 303031484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 5695097

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "LITBYGG", kodas 302411715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5695098

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "EFIMA", kodas 302555142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 101A
Pranešimo Nr. 5695099

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "GINVAIDA", kodas 302705581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Žiburio g. 16-20
Pranešimo Nr. 5695100

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "DPC-LT", kodas 145668941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Šalkauskio g. 14-40
Pranešimo Nr. 5695101

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 221

SCANBALTIA, UAB, kodas 302954860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Tylioji g. 32-31
Pranešimo Nr. 5695102

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

MeetAGene, UAB, kodas 302815896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5695103

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Technorama plius", kodas 304420620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Griškabūdis, Rygiškių g. 13
Pranešimo Nr. 5695104

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "ECOPROMTECH", kodas 300612648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Purienų g. 38
Pranešimo Nr. 5695105

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Elitiniai namai", kodas 304406624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5695106

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB G&P Contractor, kodas 302739441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Vilkaviškio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5695107

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 222

- - -

UAB "Apapra Transport", kodas 302713966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 51B
Pranešimo Nr. 5695108

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "Medisetas", kodas 303322408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vasario 16-osios g. 1
Pranešimo Nr. 5695109

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

Sinkevičiaus įmonė "SINTAUJA", kodas 120671748
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 5-20
Pranešimo Nr. 5695110

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "Raistra", kodas 300120853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 59A-2
Pranešimo Nr. 5695111

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "ANNLEE", kodas 302706637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5695112

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "Dermesta", kodas 302898408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 5695113

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 223

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

ORSA, UAB, kodas 301732006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5695114

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "Balticod", kodas 302500256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5695115

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB Litplants, kodas 304419721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 77-5
Pranešimo Nr. 5695116

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "ULISAS", kodas 302652335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5695117

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "SUN LT", kodas 302850819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svajonių g. 1-14
Pranešimo Nr. 5695118

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "NEKILNOJAMOJO TURTO CENTRAS", kodas 300132097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 224

Pranešimo Nr. 5695119

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Reteksa", kodas 302777748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Čebatorių k., Taurupio g. 5
Pranešimo Nr. 5695120

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "FLORDESIGN", kodas 302466786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolimoji g. 37
Pranešimo Nr. 5695121

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "FOTOVOLTIKA", kodas 302815608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5695122

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Bycar elektra LT", kodas 132412155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mackevičiaus g. 58-4
Pranešimo Nr. 5695123

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

CANAAN GLOBAL SERVICES, UAB, kodas 303012904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 101A
Pranešimo Nr. 5695124

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Launega", kodas 135011534



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 225

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Garliavos g. 67
Pranešimo Nr. 5695125

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "Linalita", kodas 304892140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 5695126

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "REASTA", kodas 300650474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5695127

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Nepriklausomi leidiniai", kodas 303079949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Griniaus g. 3-50
Pranešimo Nr. 5695128

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "ARATTAFILM", kodas 303000873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičių sen., Girininkų k. 6
Pranešimo Nr. 5695129

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Mulera", kodas 304061441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5695130

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 226

- - -

UAB "Jobera", kodas 304033716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Malūnininkų g. 3-3
Pranešimo Nr. 5695131

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "Mūsų baldai", kodas 304036751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūrininkų pr. 10-102
Pranešimo Nr. 5695132

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "Baltic corundum", kodas 302585299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5695133

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Gimę nugalėti", kodas 304448598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 3-41
Pranešimo Nr. 5695134

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "GPB Bygg", kodas 302933414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 2C-10
Pranešimo Nr. 5695135

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "Racaras", kodas 304045565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žalgirio g. 15-29
Pranešimo Nr. 5695136

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 227

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "Bustrans-Baltic", kodas 304608394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 5695137

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

A. M. Vaitkevičienės individuali įmonė, kodas 141058727
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 9-52
Pranešimo Nr. 5695138

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Devizija", kodas 303191916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 5695139

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Žemaitijos matininkai", kodas 303145947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 19-1
Pranešimo Nr. 5695140

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB Glasalux LT, kodas 304552369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 5695141

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "Calide", kodas 304898104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 228

Pranešimo Nr. 5695142

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

J. Petrausko individuali įmonė, kodas 141941734
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 17-151
Pranešimo Nr. 5695143

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

NXXT Group, UAB, kodas 304827096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5695144

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB Master Data, kodas 302859120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5695145

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Eldus PL", kodas 304865499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5695146

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "VEKATEX", kodas 302759522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5695147

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 229

UAB "Inosala", kodas 304957613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Griškabūdis, Rygiškių g. 13
Pranešimo Nr. 5695148

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Autonoma", kodas 304500874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5695149

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "Autovladas", kodas 303223698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, V. Burbos g. 4-24
Pranešimo Nr. 5695150

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "J.S. grupė", kodas 302832949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 5695151

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "GF 425", kodas 302764302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5695152

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB Aikido saugos grupė, kodas 303311340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, S. Nėries g. 29
Pranešimo Nr. 5695153

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 230

- - -

UAB "Panira", kodas 304910713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 5695154

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "AVSC DISTRIBUTION", kodas 301734644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5695155

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB Megabiuras, kodas 302630082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5695156

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB Touton LT, kodas 302651564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5695157

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Baltic Vero", kodas 302687795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5695158

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "Selfus", kodas 304101099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Drobės g. 26
Pranešimo Nr. 5695159

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 231

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "Baltstock", kodas 300805565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 124-9
Pranešimo Nr. 5695160

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

CAIPEX, UAB, kodas 302702514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5695161

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB AGVITAS, kodas 302817986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5695162

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Trigeras LT", kodas 304058491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Daukanto g. 4
Pranešimo Nr. 5695163

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Ekspoverslas", kodas 302546111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5695164

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Juovija", kodas 302478735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Urvikių g. 49



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 232

Pranešimo Nr. 5695165

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Selana", kodas 302578671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5695166

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "PREKO", kodas 302306995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5695167

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Pro optimum", kodas 302800823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5695168

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Gipsata", kodas 302817915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Aušrinės g. 12
Pranešimo Nr. 5695169

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "Intiva", kodas 303364859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 5695170

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 233

UAB "AVENIUTRANS", kodas 302658263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Griškabūdis, Rygiškių g. 13
Pranešimo Nr. 5695171

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

"Karelita", UAB, kodas 304063481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 5695172

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "Lesveta", kodas 303318566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Paringuvio k., Ringuvos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 5695173

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "RESETA", kodas 302656839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5695174

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "Kaunas FEZ Business Development", kodas 301555591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Terminalo g. 3
Pranešimo Nr. 5695175

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB Laumesta, kodas 302850662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Mostiškių k., Sodų g. 15
Pranešimo Nr. 5695176

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 234

- - -

UAB "Akeluna", kodas 304882616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5695177

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB Saneksta, kodas 302923886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltynės g. 15
Pranešimo Nr. 5695178

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

G. Gineikos individuali įmonė, kodas 141483692
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūreivių g. 9
Pranešimo Nr. 5695179

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Pereda", kodas 304725860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Jaunimo al. 5-27
Pranešimo Nr. 5695180

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

I. Kontautienės individuali įmonė, kodas 142034234
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 23
Pranešimo Nr. 5695181

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Dialija", kodas 304762054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 5695182

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 235

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Suvenyrai LT, UAB, kodas 302803367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5695183

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Bendra Lietuvos-Prancūzijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "DIDIEJI GRĮŽULO RATAI", kodas 110560386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 8
Pranešimo Nr. 5695184

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Opila", kodas 304420702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5695185

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "Getonas", kodas 304400660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 52-22
Pranešimo Nr. 5695186

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "Ediksa", kodas 302906591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 5695187

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "Aslanas", kodas 304412214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8F-236



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 236

Pranešimo Nr. 5695188

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "LitContra", kodas 302865746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pramonės g. 5D
Pranešimo Nr. 5695189

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "LIETVIGA", kodas 302805368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 5695190

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Livideksa", kodas 303842355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žemaičių Kalvarijos sen., Rotinėnų k., Rožių g. 3
Pranešimo Nr. 5695191

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Baltic CenterMark, UAB, kodas 302847011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5695192

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Imos projektai", kodas 303413530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemupio g. 52
Pranešimo Nr. 5695193

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03); Įgaliojimas (2022-07-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 237

UAB "Modista", kodas 303080175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5695194

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Baltijos apranga", kodas 303874869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 4-123
Pranešimo Nr. 5695195

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB AKVITUS, kodas 302789907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5695196

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "Jorestas", kodas 303354676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Girdvainių k., Klevų g. 13
Pranešimo Nr. 5695197

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "Plungės pienas", kodas 303029907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 5695198

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Stotisa", kodas 303167915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 8B
Pranešimo Nr. 5695199

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 238

- - -

UAB "Treta", kodas 304503240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5695200

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIA-AGRO", kodas 220160950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 13-7
Pranešimo Nr. 5695201

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB TECHA, kodas 302757005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5695202

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "Vamita", kodas 304559680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5695203

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "Echion", kodas 304453079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5695204

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "eHORECA", kodas 302722890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 67A
Pranešimo Nr. 5695205

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 239

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

TEAM LINE, UAB, kodas 303102611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Skuodas, Krantinės g. 10
Pranešimo Nr. 5695206

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "Greenmoon", kodas 302800855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 39-49
Pranešimo Nr. 5695207

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Gorbis", kodas 303360985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5695208

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Uždaroji akcinė bendrovė "VAVI", kodas 121464599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Jono g. 9-3
Pranešimo Nr. 5695209

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAVIJA", kodas 121025456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 47-127
Pranešimo Nr. 5695210

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALIA IR KOMPANIJA", kodas 121084860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 240

Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 105
Pranešimo Nr. 5695211

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BERENIKE", kodas 121360643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 64-1
Pranešimo Nr. 5695212

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTTRAVEL", kodas 121164388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 89-9
Pranešimo Nr. 5695213

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Evitra", kodas 302455074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 2-10
Pranešimo Nr. 5695214

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALJANSAS", kodas 121189427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 11
Pranešimo Nr. 5695215

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Komercinė-gamybinė firma "FILARETAI", kodas 121207149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 13
Pranešimo Nr. 5695216

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 241

Uždaroji akcinė bendrovė "HEVA", kodas 121059992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 21-5
Pranešimo Nr. 5695217

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BADARO", kodas 121387658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 91-23
Pranešimo Nr. 5695218

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė PREKYBOS NAMAI "GUMBINNEN", kodas 121027279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 26-32
Pranešimo Nr. 5695219

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CHEMIX", kodas 121135874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 99-1
Pranešimo Nr. 5695220

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLIS", kodas 121047876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Stulginskio g. 4-9
Pranešimo Nr. 5695221

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARP", kodas 121115658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 25-2
Pranešimo Nr. 5695222

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 242

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SUMAK", kodas 121137697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 27-7
Pranešimo Nr. 5695223

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASAVA", kodas 121209495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 47-36
Pranešimo Nr. 5695224

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "VISETA", kodas 123706115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5695225

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KREDITAS", kodas 121020719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5695226

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KILIS", kodas 121253488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 12
Pranešimo Nr. 5695227

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVIKS", kodas 121046055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85
Pranešimo Nr. 5695228

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 243

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "LEX DOMUS", kodas 300978535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5695229

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINBOR", kodas 121202173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 27-5
Pranešimo Nr. 5695230

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMRAVAS", kodas 121014627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 43-25
Pranešimo Nr. 5695231

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Flora market", kodas 300032200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5695232

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANVILA", kodas 121414614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 3-30
Pranešimo Nr. 5695233

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUBIGA", kodas 123710722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 244

Pranešimo Nr. 5695234

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOKLĖ", kodas 121407192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 36-13
Pranešimo Nr. 5695235

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KARMEL", kodas 121128876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 8-3
Pranešimo Nr. 5695236

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIVES", kodas 121151693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 28-24
Pranešimo Nr. 5695237

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROMUVA", kodas 121110878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 91-16
Pranešimo Nr. 5695238

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENRUSNĖ", kodas 121435366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 10-4
Pranešimo Nr. 5695239

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 245

Uždaroji akcinė bendrovė "VALANTA", kodas 121467218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5695240

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOGITO", kodas 121379362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 6-18
Pranešimo Nr. 5695241

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Armanai", kodas 132754511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Slėnio g. 31-3
Pranešimo Nr. 5695242

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMETAL", kodas 121023448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 182-16
Pranešimo Nr. 5695243

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOMAKS", kodas 121143255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 10-172
Pranešimo Nr. 5695244

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BERG", kodas 120989380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 8
Pranešimo Nr. 5695245

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 246

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELITANA", kodas 124432877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 83-306A
Pranešimo Nr. 5695246

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRESA", kodas 121252767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 37-16
Pranešimo Nr. 5695247

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ČIPAS", kodas 121402074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 38-246
Pranešimo Nr. 5695248

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lankas", kodas 132894926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plokščių g. 13
Pranešimo Nr. 5695249

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIST", kodas 121081227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 43-92
Pranešimo Nr. 5695250

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė- GAMYBINĖ KOMERCINĖ FIRMA "AGROTECHSERVIS", kodas 121123943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 6-11
Pranešimo Nr. 5695251

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 247

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIBITA", kodas 121093539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 50-1
Pranešimo Nr. 5695252

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dilaila", kodas 133122564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 22-34
Pranešimo Nr. 5695253

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUSTRA", kodas 121364517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 92-14
Pranešimo Nr. 5695254

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOREKT", kodas 121215815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 75-57
Pranešimo Nr. 5695255

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Legis", kodas 132975730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 2-47
Pranešimo Nr. 5695256

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "B.E. finansai", kodas 121166962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 10-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 248

Pranešimo Nr. 5695257

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė statybos projektavimo ir rangos darbų birža - "Statyba", kodas 121182062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 4
Pranešimo Nr. 5695258

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PASAULIS TAU", kodas 121407235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bernardinų g. 8
Pranešimo Nr. 5695259

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ESIDA", kodas 121030250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panevėžio g. 40-53
Pranešimo Nr. 5695260

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIGRA", kodas 121024735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Paco g. 3-7
Pranešimo Nr. 5695261

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARAKAS", kodas 121240074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 35-59
Pranešimo Nr. 5695262

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 249

Uždaroji akcinė bendrovė "GERVĖ", kodas 121438661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 44-31
Pranešimo Nr. 5695263

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SELDA", kodas 121003221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5695264

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CTM", kodas 121049012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12
Pranešimo Nr. 5695265

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Uniser", kodas 132643144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 64-24
Pranešimo Nr. 5695266

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIRAITĖ", kodas 120993464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 12-4
Pranešimo Nr. 5695267

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMPEKTA", kodas 121190924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 15
Pranešimo Nr. 5695268

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 250

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽALIAVOS IR ĮPAKAVIMAS", kodas 120974535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 61-55
Pranešimo Nr. 5695269

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kometa", kodas 132204916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 20-36
Pranešimo Nr. 5695270

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

GAMYBOS-KOMERCINĖ uždaroji akcinė bendrovė "DENA", kodas 121020480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5695271

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "TRV Investment", kodas 300512701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5695272

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERSVA", kodas 121394460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 82-14
Pranešimo Nr. 5695273

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ES' MIRANDA", kodas 121057112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Slucko g. 1-10
Pranešimo Nr. 5695274

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 251

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARKS", kodas 121096987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 128-53
Pranešimo Nr. 5695275

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Nekilnojamo turto prekybos agentūra "REAL ESTATE", kodas 121271358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 4-1
Pranešimo Nr. 5695276

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ULTA", kodas 121450126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 89-9
Pranešimo Nr. 5695277

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTMET", kodas 121371091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 60
Pranešimo Nr. 5695278

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė MOKSLINĖ-GAMYBINĖ FIRMA "ELIAS", kodas 121164573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 5695279

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTINA", kodas 121407420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 160-34



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 252

Pranešimo Nr. 5695280

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAVER", kodas 121065550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 99
Pranešimo Nr. 5695281

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALGA", kodas 121400828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 37-14
Pranešimo Nr. 5695282

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GALIRA", kodas 121377735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 48-53
Pranešimo Nr. 5695283

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Maanta", kodas 132476916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 64-3
Pranešimo Nr. 5695284

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIDEO LUPUM", kodas 121466269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 19-19
Pranešimo Nr. 5695285

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 253

Uždaroji akcinė bendrovė "MIEŽIS", kodas 121064797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 11-16
Pranešimo Nr. 5695286

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILALA", kodas 121201452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5695287

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAJADĖ", kodas 121364321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 30-76
Pranešimo Nr. 5695288

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "URBIS", kodas 121218163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 3-313
Pranešimo Nr. 5695289

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GORČIUS", kodas 121441981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 2-23
Pranešimo Nr. 5695290

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LARS", kodas 121324227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Molėtų pl. 28-46
Pranešimo Nr. 5695291

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 254

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ONSETAS", kodas 121289541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 7-72
Pranešimo Nr. 5695292

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OL", kodas 121026177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 66-1
Pranešimo Nr. 5695293

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "METRIMPAS", kodas 121443085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 13-7
Pranešimo Nr. 5695294

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KONA", kodas 121096791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5695295

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Evantibe", kodas 302524969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Gruodžio g. 15-8
Pranešimo Nr. 5695296

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Delfina", kodas 133072086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 16C-5
Pranešimo Nr. 5695297

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 255

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALGVIDA", kodas 121208589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 160-9
Pranešimo Nr. 5695298

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIO", kodas 121361211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 4-36
Pranešimo Nr. 5695299

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; stebėtojų tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAUSVA", kodas 121030446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7-1
Pranešimo Nr. 5695300

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GLOBA", kodas 121157194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 91-8
Pranešimo Nr. 5695301

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GĖRA-PLIUS", kodas 121125385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 28-12
Pranešimo Nr. 5695302

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROSNA", kodas 121174343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 13-36



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 256

Pranešimo Nr. 5695303

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Uždaroji akcinė bendrovė "VASBA", kodas 120538121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 54-15
Pranešimo Nr. 5693927

Išregistravimo data: 2022-10-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIV", kodas 120557431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 5-8
Pranešimo Nr. 5693928

Išregistravimo data: 2022-10-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FAKELAS", kodas 120607158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 5693929

Išregistravimo data: 2022-10-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PERVEŽIMAS", kodas 120616545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 3-40
Pranešimo Nr. 5693930

Išregistravimo data: 2022-10-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RASIKA", kodas 120637710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 3
Pranešimo Nr. 5693931

Išregistravimo data: 2022-10-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Gamybinė-komercinė firma "INTA", kodas 120982592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 12-28
Pranešimo Nr. 5693932

Išregistravimo data: 2022-10-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MONITOR", kodas 120991837



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 257

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lapų g. 8-21
Pranešimo Nr. 5693933

Išregistravimo data: 2022-10-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARGAS", kodas 121003189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 29-49
Pranešimo Nr. 5693934

Išregistravimo data: 2022-10-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DINGAS", kodas 121026558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 67-20
Pranešimo Nr. 5693935

Išregistravimo data: 2022-10-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KARFAGO", kodas 121029515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, B. Sruogos g. 33-1
Pranešimo Nr. 5693936

Išregistravimo data: 2022-10-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALMILĖ", kodas 121080997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-34
Pranešimo Nr. 5693937

Išregistravimo data: 2022-10-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "N+A", kodas 121083616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 72-7
Pranešimo Nr. 5693938

Išregistravimo data: 2022-10-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRETA 5", kodas 121092241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 71-18
Pranešimo Nr. 5693939

Išregistravimo data: 2022-10-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APOLINARAS", kodas 121130037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 258

Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 43-192
Pranešimo Nr. 5693940

Išregistravimo data: 2022-10-04.

- - -

Bendra Lietuvos-Didžiosios Britanijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ARSANAS", kodas 121137010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 17-4A
Pranešimo Nr. 5693941

Išregistravimo data: 2022-10-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEKOJA", kodas 121139748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškonų g. 4A-3
Pranešimo Nr. 5693942

Išregistravimo data: 2022-10-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LICOIN", kodas 121188282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 43-15
Pranešimo Nr. 5693943

Išregistravimo data: 2022-10-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BUMARA", kodas 121190162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 81-49
Pranešimo Nr. 5693944

Išregistravimo data: 2022-10-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUKAVA", kodas 121315363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kazlausko g. 1
Pranešimo Nr. 5693945

Išregistravimo data: 2022-10-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARENIKĖ", kodas 121327337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 68
Pranešimo Nr. 5693946

Išregistravimo data: 2022-10-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PARNAGIS", kodas 121327522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 95



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 259

Pranešimo Nr. 5693947

Išregistravimo data: 2022-10-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELVITA", kodas 121336724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 5693948

Išregistravimo data: 2022-10-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VENEDAS", kodas 121352543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 74-12
Pranešimo Nr. 5693949

Išregistravimo data: 2022-10-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alva", kodas 132177764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliakalnio g. 1
Pranešimo Nr. 5693950

Išregistravimo data: 2022-10-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plienas", kodas 132179053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laimos g. 9-14
Pranešimo Nr. 5693951

Išregistravimo data: 2022-10-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno Živilė", kodas 132203814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno a. 3
Pranešimo Nr. 5693952

Išregistravimo data: 2022-10-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Seni", kodas 132207645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pikulo g. 78
Pranešimo Nr. 5693953

Išregistravimo data: 2022-10-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Drugelis", kodas 132274626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaunakiemio g. 9
Pranešimo Nr. 5694054



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 260

Išregistravimo data: 2022-10-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Meda", kodas 132276591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žarėnų g. 6-2
Pranešimo Nr. 5694055

Išregistravimo data: 2022-10-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kurtinys", kodas 132344754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidoto g. 104-2
Pranešimo Nr. 5694056

Išregistravimo data: 2022-10-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Poilsis", kodas 132427958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5694057

Išregistravimo data: 2022-10-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arvis", kodas 132438972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 78-24
Pranešimo Nr. 5694058

Išregistravimo data: 2022-10-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eira", kodas 132439540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 57-41
Pranešimo Nr. 5694059

Išregistravimo data: 2022-10-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Siena", kodas 132477822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 105-13
Pranešimo Nr. 5694060

Išregistravimo data: 2022-10-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žėrutis", kodas 132514288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 47-17
Pranešimo Nr. 5694061

Išregistravimo data: 2022-10-04.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 261

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alsa", kodas 132548333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 48-26
Pranešimo Nr. 5694062

Išregistravimo data: 2022-10-04.

- - -

Komercijos uždaroji akcinė bendrovė "Deimena", kodas 132601227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 219
Pranešimo Nr. 5694063

Išregistravimo data: 2022-10-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elena", kodas 132685638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 20-41
Pranešimo Nr. 5694064

Išregistravimo data: 2022-10-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gėris", kodas 132698322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zarasų g. 37-1
Pranešimo Nr. 5694065

Išregistravimo data: 2022-10-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dvejetas", kodas 132736260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 12-47
Pranešimo Nr. 5694066

Išregistravimo data: 2022-10-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vezuvijus", kodas 132755951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5694067

Išregistravimo data: 2022-10-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lotosas", kodas 132820057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 74-34
Pranešimo Nr. 5694068

Išregistravimo data: 2022-10-04.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 262

Uždaroji akcinė bendrovė "Simona", kodas 132828328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 11-51
Pranešimo Nr. 5694069

Išregistravimo data: 2022-10-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Impulsas", kodas 132889555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 83-115
Pranešimo Nr. 5694070

Išregistravimo data: 2022-10-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "V ir R", kodas 132936880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 20-20
Pranešimo Nr. 5694071

Išregistravimo data: 2022-10-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viskas", kodas 132936923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 174-10
Pranešimo Nr. 5694072

Išregistravimo data: 2022-10-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bilsas", kodas 132964292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 58-18
Pranešimo Nr. 5694073

Išregistravimo data: 2022-10-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Joris", kodas 133004765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 12-44
Pranešimo Nr. 5694074

Išregistravimo data: 2022-10-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Serso", kodas 133015060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 18-50
Pranešimo Nr. 5694075

Išregistravimo data: 2022-10-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Krista", kodas 133041945



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-278 Puslapis 263

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 49-57
Pranešimo Nr. 5694076

Išregistravimo data: 2022-10-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kvarcas", kodas 133055165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Bakanausko g. 29
Pranešimo Nr. 5694077

Išregistravimo data: 2022-10-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rytas", kodas 133096361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Mateikos g. 24-2
Pranešimo Nr. 5694078

Išregistravimo data: 2022-10-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vanagas", kodas 133110633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 42-3
Pranešimo Nr. 5694079

Išregistravimo data: 2022-10-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vektra", kodas 133131951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 294-54
Pranešimo Nr. 5694080

Išregistravimo data: 2022-10-04.

- - -

UAB "KAUNO AUTOŪKIS", kodas 135763953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 17-3
Pranešimo Nr. 5694081

Išregistravimo data: 2022-10-04.

- - -

Kauno sportinių šokių klubas "Junda", kodas 193168598
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 18-6
Pranešimo Nr. 5694082

Išregistravimo data: 2022-10-04.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


